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DIRECTORS' MANAGEMENT REPORT

Dear Shareholders,

Your Group’s condensed consolidated half-year firgrstatements as at Juné'32018 disclosed,

at the Income Statement levBlevenuesof € 89.0 million (versus € 86.9 million in thedi half of
2017),EBITDA of € 13.3 million (compared to € 11.9 million imet first six months of 2017) and
Net profit of € 5.4 million (compared to the € 4.6 millionteofit of the first half of 2017).

As regards the Balance Sheet, as at Jufie ZM8 your Group disclosedet financial debt of €
47.3 million (compared to € 45.7 million as at J&@8, 2017 and to € 46.2 million as at December
315t 2017), of which € 42.2 million expiring beyondetiiear (compared to € 40.1 million as at June
30", 2017 and to € 45.3 million as at Decembet, 2017), with adebt/equity ratio of 0.47. Such
Net financial debt, moreover, is entirely backingtNvorking capital (equal to € 62.7 million, of
which € 50.1 million refers to Trade receivablesjth Equity (equal to € 100.6 million) which
contributes to financing the working capital itskelf approximately € 15 million.

Lastly, in terms of cash flows, in the first six mbs of this year, your Group generated a positive
cash flow of € 6.2 million excluding changes in kiag capital which, including the changes in
working capital that increased seasonally by € miBion compared to the opening balance,
contributed to the € 1.1 million increase of theM¢ompared to the figures at the end of 2017.

Note that, following the entry into effect of thew accounting standard IFRS 9 - Financial
Instruments, the provisions of which took effecnfrJanuary$, 2018, several items of the financial
statements as at Decembert32017 have been restated in accordance with tie stendard,
without changing the NFP as at Decembeét, 2017: therefore for the remainder of this repaten
comparing six-monthly balance sheet figures, it d@smed necessary and correct to make reference
to the opening financial statements as at Janurgai8, which reflects the restatement pursuant
to IFRS 9 of the amounts as at Decembé; 2017.

The first half of 2018 was characterised, in teahsarket performance:

- in Southern Europe, by a second quarter that ksbfirom favourable weather conditions,
which in turn facilitated the consumption of thedt remaining at the end of 2017, although
with a limited sell-in to national distributors the period;

- in South America, and especially in Brazil, by d¢ouning dry conditions, which led to a delay
in the start of the commercial season.

In this regard, note that the sales figures fomtiaén players in this sector relating to the firalf of

this year show a fall in aggregate sales figuremrotind 7% if reported in Euro currency, and a 4%



increase if reported in US Dollars currency, reflag the strengthening of the Euro in the period
against the other major currencies.

The latter circumstance also had a significant ichpa the Group’s half year results, with Revenues
and EBITDA for the period which, at the same exdsmates as those of the first half of 2017,
would have shown amounts for these two items tleséwigher than those recorded by € 4.6 million

and € 1.9 million respectively.

At Group level, the first half of 2018 was chasaided by:

- the submission, in the first part of the year,t&f tegistration demand for active ingredient and
formulations based on the new broad spectrum fishgyiEluindapyr in Brazil;

- the entry into effect of the distribution contréat the new fungicide Fluindapyr in Brazil with
its partner Arysta, which recorded initial revenwédJSD 9 million (entirely booked to the
Income Statement for the period, corresponding Tdbémillion, but collected at the beginning
of July) - for further information regarding thiemtract, refer to the content of the Explanatory
Notes of this condensed consolidated half-yeanfifa statements;

- the launch of the pre-development “stage two” afesv Nematicide originating from Isagro
Innovative Research, the costs of which booketddricome Statement in the year were around
€ 0.5 million.

The results of the first half of 2018, achievedairmarket context still unfavourable and with
disadvantageous exchange rates with respect farévéous period, represent a comforting base for
the rest of the year. Performance in the secorftbfi#the year is expected to be more positive than
the second half of the previous year, mainly duggber sales in India based on the current paotfol

of products.

Moreover, for the medium term (by 2020/2021), Isagwnfirms the target of around € 200 million
revenues at a consolidated level, based on themmitation of the following Strategic Guidelines:
1. discovery of new molecules by ourselves;

development of proprietary molecules through agex@mwith Third Parties;

M/L Agreements to widen the commercial exploitatafrour products;

growth in the Biosolutions business;

expansion of our global commercial organisation;

o g~ wDN

selective actions of growth through acquisitions.



EVOLUTION OF THE CROP PROTECTION PRODUCTS MARKET

The figures available for the sales of crop pratecproducts of the major industry operators
(Syngenta, DowDuPont, Basf, FMC, Platform) in thetfhalf of 2018, compared to those of the
first six months of 2017, show a 4% increase imteof sales reported in US Dollars, while they
show a 7% decrease if reported in Euro. This diffee is due to the appreciation of the Euro against
the US Dollar with respect to the first half of 201

With reference to the indications of Phillips Mc@ali, in the first half of 2018, the global crop

protection market was affected by the low priceagdficultural commodities (which continued to

limit farmers’ economic-financial resources), byeaxke climatic conditions in several parts of the
world (which had a negative impact on the demantamption of crop protection products), by
the increase of the prices of a high number ofvadmgredients and formulations (which led to
higher production costs) and by a falling trendtaf high levels of inventory previously recorded
at distributors level and the consequent short lsuppstock following the 2017/2018 season in

South America and that underway in Europe and Nantierica.

With regard to the performance of specific markatsl again with reference to Phillips McDougall's

indications, it should be noted that:
» in Europe, the market reflected the unfavourable climatiodibons in northern and south-
western Europe. In fact the prolonged winter caodg and a cold spring season had a negative
impact on the consumption/sales of fungicides,i@aerly in France, and of herbicides;
» in North America, the trade dispute underway between the USA andaCis generating
uncertainties about a possible rise of soya imgor@hina from South America, to the detriment
of the USA, with consequent negative repercussionthe crop protection products market for
the latter. In the USA, where the drought affedtesl Texas area, an increase in the areas used
for cotton and wheat crops was recorded to theéndeirt of areas dedicated to maize and soya
crops, while in Canada an uptrend in the pricesewéral agricultural goods, favourable weather
conditions and an increase in sowing areas wemded;
* in South America, adverse drought weather conditions were recondbih mainly affected
Southern Brazil and Eastern Argentina. In particula
o high soya prices were recorded in Brazil, due d&dbnto the drought that hit Eastern
Argentina and to the trade dispute underway betw@eina and the USA, which could
encourage the country’s exports;

o a fall in the demand/consumption of fungicides arscticides was recorded in Argentina,
due to the drought that also had a negative impathe harvest;

o in Uruguay, the serious drougthtat hit the country in the first quarter of 20f@|owed by
an extremely humid climate in the second quarteP@#8, had a negative impact on the
production and the quality of the harvest;

» with regard toAsia:

0 India experienced an irregular start to the monssason, which hindered seasonal sowing.
Nevertheless, a high proliferation of insects wesorded at the start of the season, which
5



had a positive impact on the demand/consumptiomsecticides. The policy to review
minimum support prices is expected to increasatadable agricultural income;

o in China, the Regulating bodies are continuinguigpessure on environmental issues, which
had led to a fall in domestic production capacitg @ simultaneous increase in production
costs. Furthermore, Sinochem and ChemChina haveianad their intention to merge, thus

creating the largest chemical company in the world.

With regard to the process of consolidation ofrti@n crop protection market operators, note that:
(a) the “Agro Business” division of DowDuPont haseb renamed Corteva Agriscience and the
group is expected to split by June 2019; (b) in skeond quarter of 2018, the acquisition of
Monsanto by Bayer was completed and the mergerepsois underway. The antitrust authorities
have requested that further divestments be madieding Bayer’s digital agriculture business, for
which the only company interested at the momeB&&S; (c) Nufarm is the main beneficiary of the

divestments of Adama and Syngenta products in Europ

INCOME STATEMENT - SUMMARY DATA

ConsolidatedRevenuesfor the first half of 2018 amounted to € 89.0 raill, up by € 2.1 million
compared to € 86.9 million in the first six montfs2017. This positive difference is due to the
combined impact of:

- higher Revenues from M/L Agreements of US$ 9 mill{oot present in the first half of 2017),
corresponding to € 7.5 million, resulting from amréement to distribute the Fluindapyr
fungicide in Brazil with Arysta LifeScience, bett@escribed in the Report below, which more
than offset

- lower Revenues from the sale of Crop Protectiom&ets of € 4.4 million and

- lower Revenues from the sale of Services, sucblasmanufacturing proceeds, of € 1.0 million.

With regard to the change in Revenues from sal€xap Protection Products compared to the first

half of 2017, the lower sales figure, correspondasgmentioned, to € 4.4 million, is mainly due to

lower sales made in Italy and Southern Europe byptirent Isagro S.p.A, and to lower revenues,
exacerbated by the Euro/Indian Rupee exchangeafdtgagro Asia in India, partly offset by higher
sales in Central and Western Europe.

It is worth noting, nonetheless, that if the 20&Zlenge rates are applied, total Revenues from Crop

Protection Products would have been substantiallyé with the figure of the first half of 2017.

With regard to the breakdown of Revenues for Crogeetion Products only by geographic area,

note that in the first half of 2018:

- sales in Italy represented approximately 19% afiduer (compared to 23% in the first half of
2017), for a total of € 15.2 million (down by € fllion compared to the first half of 2017);

- sales in other EU countries represented approxiyna8&% of turnover (compared to 35% in the
first half of 2017), for a total of € 30.0 milliqiup by € 0.7 million compared to the first half of
2017);



- sales in the Americas represented approximately @B8arnover (substantially in line with the
sales of the first half of 2017), for a total 01£.8 million (down in terms of absolute value by €
0.4 million compared to the first half of 2017);

- sales in Asia represented approximately 19% ofotwen (substantially in line with the sales of
the first half of 2017), for a total of € 14.8 noth (down in terms of absolute value by € 0.2
million compared to the first half of 2017);

- sales in the Rest of the World represented appmteiyn 5% of turnover (substantially in line
with the sales of the first half of 2017), for aatoof € 4.2 million (down in terms of absolute
value by € 0.2 million compared to the first hal2017).

Note that following the entry into effect of thewnénternational accounting standard IFRS 9 from
January 12018, which introduced a new hedge accounting ifodehe purpose of adapting the
requirements envisaged by IAS 39, which at timesewensidered too stringent and not suitable for
reflecting the company's risk management politcteshedges relating to the revenues for the period

will be directly reflected in the revenue item.

In relative terms, therefore, Isagro continues & a strongly foreign-oriented group, with a
percentage of interim sales from crop protectiasdpcts achieved outside Italy of approximately
81%.

18t half ch 18t half
(€ 000) 2018 ange 2017
Italy 15,222 19.3% -20.8% 19,231 23.1%
Rest of Europe 30,013 38.0% +2.4% 29,305 35.3%
Americas 14,813 18.8% -2.9% 15,249 18.3%
Asia 14,775 18.7% -1.4% 14,992 18.0%
Rest of the World 4,192 5.3% -3.6% 4,350 5.2%
DCS gains/(losses) (108) -0.1% N/S - 0.0%
grrfguﬂigfﬁﬂfo?m 78,907 100.0% 5.1% 83,127 100.0%
g;:‘ﬁéepmd“‘:ts and 10,138 NIS 3,744
Consolidated Revenues 89,045 +2.5% 86,871

Table 1: Consolidated Revenues by Geographic

During the first six months of 2018, Isagro carried its research, innovation & development
activity, incurring total costs of € 6.9 milliondmpared to € 7.2 million in the first half of 201 8§
which € 3.4 million capitalised (compared to € #n8lion capitalised in the first half of 2017)
continuing the co-development of the new Fluindapyecule (an SDHi class broad spectrum
fungicide) with FMC Corporation, the developmennefv products, the extraordinary protection of
proprietary products and activities for new regitms on a global basis. The Income Statement of
the first six months of 2018, therefore, was affdcby higher expensed research, innovation &
development costs compared to the same periodldf BY € 0.6 million. In this regard, note that in

the period, the Group decided to launch the sedditage two” of the pre-development process of
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the new Nematicide originating from Isagro InnovatResearch, the costs of which, corresponding
to € 0.5 million, mostly represented by the aboieet increase, were booked to the Income

Statement.

TheEBITDA generated in the first half of 2018 amounted t&& illion, up by 12.2% compared

to € 11.9 million in the first half of 2017, withargins on Revenues rising from 13.7% to 15.0%.

This € 1.4 million increase in EBITDA was made pblesby:

- higher margins from M/L Agreements, as mentioneavabequal to € 7.5 million, which more
than offset

- lower margins from sales of crop protection produ&tservices of € 3.8 million, higher fixed
costs of € 0.8 million, higher provisions of € @@lion (mainly due to accounting effect of the
application of the new international accountingiderd IFRS 9 from January, 12018 relating
to estimated losses on receivables) and higherRdé&sts charged to the Income Statement of

around € 0.6 million.

In the first half of 2018, Isagro also incurfeédrsonnel cost®f € 15.8 million, down by € 0.6 million

compared to the figure of € 16.4 million as at JB@& 2017. This change is essentially due to higher
costs for early retirement incentives in the finsif of 2017: if these components are excluded,
personnel costs for the first half of 2018 woulddahown an increase of € 0.2 million, due to the

increase in the average number of employees amat3', 2018 versus June 802017.

Then, as regards th&mortisation, depreciation and impairment lossesfor the period, these
amounted to € 4.6 million, slightly higher than #d.5 million recorded in the same period of the

previous year.

Reflecting the items commented upon above, youru@rdosed the first half of 2018 with an
Operating profit of € 8.8 million, increasing by 18.8% comparedtte € 7.4 million profit for the
first six months of last year.

With reference to financial management, in the fiaf of 2018, compared to the first half of 2017,

your Group incurred:

» lower Interest fees, commissions and financial chargesf € 0.1 million within the financial
intermediation environment which, also due to theamsive monetary policies of the ECB that
are still in place, continued to be favourable;

* higherNet losses on foreign exchange and derivative$ around € 350 thousand, due mainly
to exchange rate adjustments for the portion ofivables in US Dollars as at Decembef,31

2017 and relative derivatives, which were not regifeed in “hedge accounting”.

It should be remembered that the Isagro Group tgeKn several foreign markets internationally
and many trade relations are managed in curreoties than the Euro, mainly in US dollars. As a
result and in compliance with its “Financial riskanagement policy” designed to “grant security”

to the interest rate of the budget, Isagro arratifgd exchange rate risk hedges, setting the rate at
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Budget level and using its forecast exposure fenyar as indicated by the currency budget in US
Dollars as the reference basis. With regard tchédging transactions carried out by the Group, it
should also be noted that they are exclusivelyofperational transactions and therefore not for
speculative purposes. With regard to the abovee mioat hedging transactions carried out on
exchange rates other than the Euro in place as@mber 3%, 2017, your Group has continued to

apply standard IAS 39, recording these transactilirextly under the financial components of the
Income Statement, while for those that relate teemeies and the relative receivables of 2018, it

applied the new standard IFRS 9, attributing tHieot$ directly to Revenues.

1sthalf 1%t half Differences Yeal

(€ 000) 2018 2017 2017
Revenues 89,045 86,871 +2,174  +2.5% 149,580
Memo: Labour costs and provisions bonuse (15,773 (16,396 +623 (31,257
EBITDA 13,348 11,894 +1,454 +12.2% 12,557
% on Revenu 15.0% 13.7% 8.4%
Depreciation and amortisatic

- tangible asse (2,792 (1,939 +147 (3,882
- intangible asse (2,794 (2,584 -21C (5,316
- write-down of tangible and intangible as: @) - -7 (490
EBIT 8,755 7,371 +1,384 +18.8% 2,869
% on Revenu 9.8% 8.5% 1.9%
Interest fees and financial discoul (109 (208 +9¢ (863
Gains/(losses) on foreign exchange and derive (378 (27) -351 154
Revaluations of equity investme 109 83 +26 135
Result before taxes 8,377 7,219 +1,158 16.0% 2,295
Current and deferred ta (2,946 (2,641 -30¢E (1,882
Net profit from continuing operations 5,431 4,578 +853 18.6% 413
Net profit/(loss) from discontinued operati - - - (200
Net profit 5,431 4,578 +853 18.6% 213

Table 2: Consolidated Income Statement - Summatg Da

The consolidate®esult before taxesvas therefore a profit of € 8.4 million, up by 1% @ompared
to the € 7.2 million recorded in the first six mosif 2017.

In terms of tax management, no significant chartgek place, with a tax rate at Group level of
around 35%, slightly lower than the 36.5% appliedhe same period of 2017, which reflects the
trend of the results of the various companies drnideorelative national taxes: however, it showdd b

noted that in the financial statements for the Grenonths of 2018, € 133 thousand has been indlude



in tax charges, as a final settlement agreed withltalian Revenue Agency for the inspection
conducted last year on tax years 2012, 2013 and, 20istrated later in this Report.

As a result of the above, the Group ended the HimHtof 2018 with a € 5.4 millioNet profit, up
by 18.6% versus the profit of € 4.6 million recadder the first six months of 2017.

BALANCE SHEET - SUMMARY DATA

As regards equity, consolidatéet invested capitalas at June 30 2018 amounted to € 147.9
million, with a seasonal increase of 4.6 milliomymared to € 143.3 million as at Januafy 2018
(€ 145.5 million as at Decembers32017) and down by € 3.0 million compared to €.954illion
as at June 30 2017.

More specificallyNet fixed assetsis at June 30 2018 amounted to € 86.5 million, down by € 1.1

million compared to € 87.6 million as at Janua¥y 2018 and by € 1.6 million compared to € 88.1

million as at June 30 2017. These differences are mainly due to chaimgg following items:

 Intangible assetstotalling € 50.5 million as at June®3®018, up by € 0.7 million compared to
January ¥, 2018 and by € 0.4 million compared to Jun& D17, with slight increases versus
the previous years as the development of the neadspectrum fungicide, Fluindapyr, is close
to completion and due to the fact that the initiadts of the “stage two” of the pre-development
of the new Nematicide have been booked to the lec8Statement;

« Tangible assetsamounting to € 19.6 million as at June"3@018, down by € 1.0 million
compared to January'12018 and by € 1.4 million compared to Jun& 317, due to reduced
investments for the period compared to the levéhefrelated depreciation;

« Other medium/long term assets and liabilitiestotalling € 12.5 million as at June3®018,

down by € 1.0 million compared to Januafy 2018 and by € 0.7 million compared to Jun&,30

2017, essentially due to the use of deferred tagtasagainst tax losses allocated to provisions

in previous years by the parent Isagro S.p.A aedd¢hallocation of the instalments of the M/L
Agreements expiring in the following 12 months lmd-term assets. In this regard, note that
the initial US$ 9 million of Revenues originatedrn the Agreement to distribute Fluindapyr in

Brazil with Arysta, accounted on an accruals basider the Revenues of the first half of 2018

and collected in the first few days of July, weiectly included under trade receivables as they

were due within the year.

January §,
(€ 000) June 39, 2018 as per Differences June 39,
2018 2017
IFRS ¢

Net fixed assets 86,534 87,619 -1,085  -1.2% 88,108
of which:

Goodwill and Other intangible ass 53,977 53,151 +826 53,544
Tangible assets 19,572 20,553 -981 20,963
Other m/l-term assets and liabilities 12,483 13,478 -995 13,205
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Net working capital 62,727 55,522 +7,205 +13.0% 64,405
of which:

Inventorie! 52,014 45,040 +6,974 52,142
Trade payables (39,420) (30,998) -8,422 (37,426)
Trade receivables 50,133 41,480 +8,653 49,689
Other short-term _a_ssets and liabilities 1,029 2740 1,711 NS 901
and Current provisions

Severance Indemnity Fund (SIF) (2,428) (2,591) +163  -6.3% (2,520)
Net invested capital 147,862 143,290 +4,572 +3.2% 150,894
Total 147,862 143,290 +4,572 +3.2% 150,894
Financed by:

Equity 100,605 97,069 +3,536 +3.6% 105,220
Net financial position 47,257 46,221 +1,036 +2.2% 45,674
of which:

M/L-termdebts 42,206 45,335 -3,12¢ -6.9% +40,09¢
Debt/Equity Ratio 0.47 0.48 0.43
Total 147,862 143,290 +4,572 +3.2% 150,894

Table 3: Consolidated Balance Sheet - Summary Data

Net working capital as at June 30 2018 amounted to € 62.7 million, up by € 7.3 imillcompared
to January %, 2018 (the majority of the difference was offsettee beginning of July with the

collection of the above-mentioned US$ 9 millionimfial Revenues from Arysta) and down by €

1.7 million compared to June 802017.

More specifically, focusing the analysis with resip® January®, 2018:

* Inventoriesincreased by € 7.0 million, mainly due to the d¢ngon of stock to cover the sales
estimated for the remainder of the year;

» Trade payablesincreased by € 8.4 million, both due to the insee@ inventories and to a

different timing in the purchasing cycle with resp® the first six months of 2017, when the

increase of trade payables compared to Decemi§e2816 had been € 5.7 million against an

increase in inventories of € 5.1 million;
e Trade receivablesincreased by € 8.7 million, mainly due to the efffef the receivable

originating from the distribution Agreement signedh Arysta and collected in the first few

days of July.

The Severance Indemnity Fund (SIFjamounted to € 2.4 million as at Jund'32018, down by €
0.2 million compared to the figure of € 2.6 milli@s at January®1 2018 and by € 0.1 million
compared to € 2.5 million as at Jund"3R017.
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As for funding, consolidateBquity as at June 30 2018 amounted to € 100.6 million, up by € 3.5
million compared to € 97.1 million as at Januaiy2018 and down by € 4.6 million compared to €
105.2 million as at June 802017, primarily due to the impact of the chanigethe Net Results of
the various periods and to changes in the trapnsladserve relating mostly to balance sheet items
of the subsidiary Isagro (Asia) Agrochemicals Rtd., due to the strengthening of the Euro against

the Indian Rupee.

The consolidatedNet Financial Position (NFP)as at June 30 2018 thus amounted to € 47.3
million, up by € 1.1 million compared to € 46.2 laih as at January*12018 and by € 1.6 million
compared to the € 45.7 million recorded as at B0He2017.

Moreover, as already mentioned in the commentsdmther half-year financial statement items, it
should be noted that, if the collection of theialitRevenues originating from the distribution
Agreement with Arysta in the first few days of J@I¥18 were to be included, Isagro’s consolidated
NFP would have been significantly better both coragdo the opening balance and compared to
June 30 of last year.

With regard to the breakdown of the Net financiasition as at June 802018, note that it is mostly
represented by medium/long-term debt, with liquidit Group level of over € 40 million.

The above-mentioned medium/long-term transactioaevperformed by the parent Isagro S.p.A.
with a view to optimising the cost of medium/loreg#h borrowing and seeking greater alignment
between the timing of the investments undertakgarticularly those relating to development of the
new Fluindapyr SDHi broad spectrum fungicide - #rat of the sources of finance supporting these
investments, leaving the short-term facilities dticuidity” reserve. In this regard, Isagro clogel
monitors developments relating to the ECB’s monetalicies, whose Quantitative Easing (QE)
programme is expected to end in September, whittHead to a slowdown in the granting of new
medium/long-term loans to replace those expirisgyell as developments regarding public finance
policies, which could influence the levels of tlestof procurement of debt capital. In this scemari
during the half year, new loans of € 16 million ei¢aken out, of which the portion expiring in the

medium/long-term corresponds to around € 14 million
In light of the above, thdebt/equity ratio (i.e. the ratio between net financial pasitand equity)

as at June 30 2018, at consolidated level came to 0.47 compar€#8 as at Januar$,12018 and
0.43 as at June 302017.

CASH FLOWS - SUMMARY DATA

In the first six months of 2018, your Group genedat

- apositive cash flow of € 6.2 million, excludingastges in Net working capital (NWC);

- anegative cash flow of € 7.3 million due to chamigeNWC (reflecting the already-mentioned
receivable of US$ 9 million relating to the distriton Agreement with Arysta, which was then

collected in July),

12



therefore recording a negative free cash flow @fEmillion for the period, which corresponds to

the change in Net financial debt over the half year

6 month: 6 month: Jul. ‘17- Jul. ‘16-
(€ 000) 2018 2017 Jun. ‘18 Jun. ‘17
Net profit 5,431 4,578 1,066 2,838
+ Depreciation, amortisation and 4,593 4523 9,758 9.368
write-downs
Gross Cash Flow 10,024 9,101 10,824 12,206
- Investments (4,101) (4,796) (8,818) (10,496)
- Distributed dividends - - - -
+ Other changes* 246 1,239 (5,267) (2,387)
Free Cash Flow beforaA NWC 6,169 5,544 (3,261) (677)
ANWC (7,205) 1,500 1,678 (2,876)
Free Cash Flow (1,036) 7,044 (1,583) (3,553)

Table 4: Cash Flows - Summary Data

* Includes, inter alia, the change in deferred &ssets/liabilities, the change in receivables filgifh
Agreementand the changes in provisions

RESEARCH, INNOVATION AND DEVELOPMENT ACTIVITIES

During the first six months of 2018, the Isagro @raencurred research, innovation & development

costs totalling € 6.9 million, of which € 3.4 millh were capitalised against investments for the

development, registration and the extraordinarygation of proprietary products worldwide; in the

first six months of last year these expenses anedutat € 7.2 million, of which € 4.3 million were

capitalised.

A) RESEARCH AND INNOVATION

The research activities carried out by the Grouquéed on several lines of research aimed at

obtaining new candidates for development. At thgidr@ng of 2018, the management team

approved the proposal to continue with stage Zhefdevelopment of a new molecule which,

over the course of 2017, had been classified agthwoof development”. The objective of

achieving the qualification of “worthy of developntéof another molecule by the end of 2019

is confirmed.

Research activities are focused on:

* new series of broad-spectrum fungicides, in additm that belonging to the SDHi class

whose development started in 2012. The projectsiraged regularly and all the activities

which are at the current phase of stage 1 wereopeed successfully, enabling the



B)

advancement of the projects towards the new phafsstage 1, already planned for 2018.
The 2018 activity plan will focus mainly on candiesi.considered of interest;

« new candidates to combat soil parasites. One ptolilne was confirmed: the new
“nematicide” molecule, with a competitive profilach as to deserve transition from end of
stage 1 to start of stage 2. In addition, althougtan earlier phase, research on other
differential lines is continuing with the objectieé creating an area of strategic strength for
the company in this segment;

« new series of herbicides for arable crops. Twoankeselines were identified during 2017, of
which one has already produced two candidates tehgial value for an intermediate phase
of stage 1 during 2018, while the second line sragarlier stage and will be better assessed
during the year.

In compliance with the objectives and the scheduofethe projects, studies continued for the

identification of new copper-based formulationsaialp of acting at a lower dosage and with a

broader spectrum than those already in the market.

Lastly, the evaluation of new biostimulant producédone or in combination with other

molecules, continued: in this regard, a new fornputaving interesting from "top profile" studies

has moved on to the pre-sales assessment stagedditel studies will be conducted on second-

generation formulas.

PRODUCT DEVELOPMENT

The main development activities carried out duthmg first half of 2018 are illustrated below.

Fluindapyr (or Succinate dehydrogenase inhibito6@Hi, formerly IR9792) - a broad spectrum

fungicide
In the second quarter of 2018, regulatory stud@gicued on the active ingredient and on the

representative formulation, which envisages sulimgitthe registration dossier for the inclusion

in Annex | of the technical active ingredient iretBuropean Union in the second half of this
year. In April of this year, a meeting was heldhwihe German authorities (pre-submission
meeting). Germany will, in fact, be the reportingiber State; on that occasion, Italy was
confirmed as the co-reporting Member State.

In China, following the submission of the dossiéthe technical active ingredient at the end of
October 2017 and earlier than planned, testingrmoes which envisages the completion of field

trials in 2019.

In Brazil, following the submission of the dossiéthe active ingredient and of two formulations

in the first half of the current year, testing tsdarted on a third formulation containing three

active ingredients, the dossier for which is expédb be submitted in 2019. Other solutions are
being evaluated/studied based on the objective®arahy commercial agreements.

The field trials programme is continuing in the orgtrategic areas of South America (Argentina
in particular) and China.

Furthermore, the field trials and processing progre addressed to completing the Biological

Assessment Dossier (BAD) for the single formulagiamd mixture envisaged for the European
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market continued. This programme will conclude 012, in time for the submission of the

formulations different to the representative foratign.

Tetraconazole - a broad spectrum fungicide

Activities were focused on the following projects:

the coordination of the planning and performancethef studies required to renew the

approval of the active ingredient in the Europeainy;,

the follow-up of the last re-registration processeformulations in Europe (STEP 2 of the

European review process), still in progress;

the follow-up of the sending of the studies toti®A for re-registration and the preparation

of a draft agreement with Sipcam Agro USA for detapensation relating to new studies

conducted;

the submission of new registrations, via Mutual &ggtion:

o of straight formulations in different countries in tbentral area of the European Union
(Belchim project);

o of mixtures (tetraconazole/chlorothalonil) in theughern area (ltaly, Bulgaria).

the preparation of dossiers for the registratiohef tetraconazole/azoxystrobin mixture in

several non-EU countries (Iran, Malaysia, Morodearaguay).

Copper-based products

With reference to copper-based products, the n&ivites were as follows:

the follow-up of the re-registration processes afrfulations in Europe (STEP 2 of the
European review process);

the participation in the European Copper Task Ferfmlow-up for the renewal of copper
Salts approval at European level;

the completion of the registration dossier of folations containing oxychloride and
hydroxide for Germany, Albania and the Czech Republ

the follow-up of the registration process at thedpean Center of the Airone SC and Airone
WG formulations;

the registration of the Grifon SC formulation (aaled version of the Airone SC) in the

Czech Republic and Belgium.

Kiralaxyl® (or Benalaxyl-M, formerly IR6141) - agé isomer of Benalaxyl

The development activity focusddter alia, on the following projects:

the follow-up for checking the document for reasseant of the available toxicological
studies on Kiralaxyl;

the follow-up of the re-registration process in Biember states for all formulations
containing Kiralaxyl registered in Europe (STEP &f}er the inclusion in Annex 1 of EC
Regulation 1107/2009;

the support to Isagro Colombia for submitting tagistration dossier to register Fantic Star

in Ecuador and Peru;
15



C)

« the follow-up of the project for the registratiohFantic M WP in Pakistan;

« the coordination with Gowan for registration adtas to support the business development
of Kiralaxyl-based formulations in the European &mi

« the preparation of the dossiers for the revisiaihé@European Union of the maximum residue
limits according to article 12 of the European Raton;

« the follow-up and preparation of the additional vimentation requested by the French
authorities (Reporting Table) for the zonal registm of Fantic A (Benalaxyl-M + Airone)
in Southern Europe;

« the preparation of the dossier for the registratbriFantic A (Benalaxyl-M + Airone) in
Turkey;

« the preparation of the documentation and suppadtiddocal team for the preparation of the

dossier for the registration of Fantic A (Benalak/k Airone) in Argentina.

Biofumigant
With reference to the Biofumigant, the main aci@stwere as follows:

« the continuation of the support activities to obtagistration in California (USA), Egypt and
Jordan;

» the preparation of the dossier for the registratibthe substance on the basis of Regulation
(EC) 1907/2006 (REACH);

« the follow-up of activities to conduct the studie=meded to demonstrate the equivalence of
three new Chinese sources of the technical AIT@@atgredient for the United States.

It should also be noted that the Biofumigant hasaaly obtained federal registration in the USA

and that California, for which specific registratis expected by the end of the current year, is

its main reference market.

Biostimulants, microbiological products, pheromones

The authorisation processes, which are underwajnoed at supporting the business, continued
to be monitoredThe registrations of biostimulants Ergostim XT &wleador were obtained in
Brazil.

As regards pheromones, the development and fieseptation of the new Ecodian CT for
containment of the main lepidopterans of the chasinitaly have produced encouraging results.
In 2018, technical and commercial positioning wihtinue for the submission of the application
for registration of the formulation in Italy andetlsimultaneous request for the inclusion of the

active ingredient in Annex I.

REGISTRATIONS OBTAINED

In the first half of 2018, 22 new sales authormadi were obtained, including: Badge WG
(copper-based formulation) in Slovakia, Airone $6pper-based formulation) in Brazil, Czech
Republic and Belgium (under the brand name Grif@nirsthe latter two countries), Curzate E

WG (copper-based formulation) in Malta, Siaptonofbimulant) in Russia, Concorde
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(formulation based on tetraconazole) in Francett&déormulation based on deltamethrin) in
Germany, Goleador and Ergostim XT (biostimulanmsrazil.

SIGNIFICANT EVENTS IN THE FIRST HALF OF 2018

A) COMMERCIALAGREEMENTBETWEENSAGRCANDARYSTA.IFESCIENCE

Between the end of 2017 and the beginning of 2@&8rb and Arysta LifeScience, a sister
company of Platform Specialty Products, have feslia long-term commercial agreement for
the distribution in Brazil of mixtures based on thegicide Fluindapyr, Isagro’s new proprietary
active ingredient, for use in that country on s@isefor protection against Asian Rust and on
other extensive crops (e.g. corn, wheat, cottofiee Under this agreement, on Jul§; 2018,
Isagro received the amount of US$ 9 million frony#ta LifeScience, already reflected in the
Income Statement for the first half of 2018.

B) APPOINTMENTOF THE GENERALMANAGER

On March 14, 2018, Davide Ceper, formerly Isagro’s Chief Correiad Officer, was appointed
as the Company’s General Manager. The General Manasgdirectly responsible for all

activities relating to operations, assuming the fl“Manager with strategic responsibilities”.

C) TAXASSESSMENT

D)

As already reported in previous Reports, note thrathe basis of the previous Formal Notice of
Assessment (hereinafter “FNA”) of July$32017 regarding tax years 2012, 2013 and 2014, on
November 28, 2017, the Revenue Agency had notified to IsagpaAS two assessment notices
(for IRES and IRAP purposes), for tax year 2012hwihich it had made a total of € 3.4 million,
relating to transfer pricing, newly subject to them; furthermore, with regard to tax years 2013
and 2014 (not notified), the FNA pointed out fingtsof a further € 4.4 million, giving a total of
€ 7.8 million newly subject to taxation.

On February 8, 2018, the parties started the process of croasimation, following the tax
settlement proposal submitted by Isagro on Jani@ity2018.

On April 24", 2018, after the assessment process was conclingguirties reached a settlement
of the newly taxable amounts of € 2.6 million, agaithe original € 7.8 million.

For IRES purposes, this led to a reduction of éxddsses carried forward and the use of foreign
tax receivables amounting to € 2.6 million and, BBAP purposes, the payment of € 133

thousand to settle the years in question.

DISTRIBUTIONAGREEMENTWITHGOWANCOMPANYLLC OF OCTOBERL8™, 2013

With reference to and following the request for iacdunt in January 2018 from Gowan
Company, announced as one of the events subsequéatfinancial statements as at December
318, 2017, to which we refer, on April 232018, Gowan submitted a request for arbitration i
the State of New York (at the headquarters of tiberhational Court of Arbitration - notified to
Isagro USA on April 30, 2018 as counterparty to the distribution agredrimequestion). After
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E)

seeking to reach a settlement agreement, althaugtained Gowan'’s request as unfounded, on
June 29, 2018, Isagro USA filed its written defence witietNew York International Court of
Arbitration, appointing its arbitrator on this ost@n. Subsequently, Gowan filed (i) a request
for a third-party summons of Isagro S.p.A. as thargntor of Isagro USA and (ii) a document
responding to the written brief of Isagro USA. IsagJSA appealed, on August 202018,
against the request for a third-party summons adrs S.p.A., and will submit further written
defences to support its position within the seintéWe are waiting for the first hearing for the
discussion to be set.

APPROVAIOF2017FINANCIALSTATEMENT3NDAPPOINTMENTOF THENEWBOARD

OF DIRECTORS

On April 24", 2018 the Shareholders’ Meeting of Isagro S.p.A.:

» reviewed the 2017 consolidated results and thefimamcial Report of the Isagro Group and
approved the 2017 financial statements of Isagrp.AS. including the Directors'
Management Report, as approved by the Company’slBddirectors on March 132018
and already communicated to the Market. The iteetdRed earnings after Growth Shares
listing - pursuant to Article 24 of the By-Laws"rf&uro 1,454,684 and the item “Retained
earnings” for Euro 804,635 were utilized to cove toss of the year of Euro 2,259,319;

» resolved to increase the number of members of erddof Directors from 8 to 11 and
appointed, until approval of the financial statetsexs at December 812020, the new Board
of Directors, composed as follows: Giorgio Basithéirman), Maurizio Basile, Riccardo
Basile, Roberto Bonetti, Silvia Lazzeretti, MargterZambon, Enrica Maria Ghia
(Independent Director), Marcella Elvira Antoniettagli (Independent Director), Giuseppe
Persano Adorno (Independent Director), Erwin Paalté¥ Rauhe (Independent Director)

and Angelo Zaccari (Independent Director).

On the same date, the Shareholders’ Meeting resdatvEavour of the Report on Remuneration
— first section — prepared pursuant to article 23f Italian Legislative Decree 58/1998 and

article 84quaterof the Issuers’ Regulation adopted by Consob Riisal no. 11971/1999.

Subsequently, on May'2 Isagro’s new Board of Directors resolved:
« to appoint the following until approval of the fimzial statements as at Decembet, 2D20:

o Giorgio Basile as Chief Executive Officer - C.E.O.;

0 Maurizio Basile as Deputy Chairman;

o Directors Enrica Maria Ghia, Marcella Elvira Antetta Logli, Giuseppe Persano
Adorno, Erwin Paul Walter Rauhe and Angelo Zacearmembers of the Independent
Directors Committee;

o Director Erwin Paul Walter Rauhe as Lead IndepenhBéector;

< to form the Appointments and Remuneration Commiégpointing Independent Directors
Angelo Zaccari (President), Enrica Maria Ghia anois€ppe Persano Adorno as its

members;
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« to form the Control, Risks and Sustainability Cornted, appointing Independent Directors
Marcella Elvira Antonietta Logli (President), Eraidlaria Ghia and Giuseppe Persano
Adorno as its members;

« to appoint Ruggero Gambini as the “Manager charg@tl preparing the Company’'s

financial reports”.

On the same date, pursuant to article 3 of the @atp Governance Code of listed companies
and article 144oviesof the Consob Issuers’ Regulation, the Board assethe possession of
independence requirements by the Directors EnrieaidMGhia, Marcella Elvira Antonietta
Logli, Giuseppe Persano Adorno, Erwin Paul WaltaulRe and Angelo Zaccari, appointed as

Independent Directors.

F) APPROVAL OF THE 2018-2021 RETENTION AND INCENTIVE PLAN AND
AUTHORISATION OPURCHASESROWTHSHARERAND TOSELLTREASURYORDINARY
SHARES
Following the proposal of the Board of Directorshdarch 1%, 2018, the Shareholders’ Meeting
approved the long-term retention and incentive plamed “2018-2021 Restricted Shares and
Performance Shares Plan”, which provides the festgament of Growth Shares to the top
management of Isagro. Furthermore, the Shareholdéesting authorised the Board of
Directors to proceed, for the above-mentioned PAath the purchase of Growth Shares (up to
a maximum of 1,000,000 shares) and to sell 50,0@83ury Ordinary Shares.

G) WITHDRAWAL FROMFRAMEWORKAGREEMENTWITH GOWAN
On June 28, 2018 (following a resolution of the Board of Oiters, with the approval of the
Independent Directors Committee pursuant to thecqmuore that regulates related party
transactions), Isagro sent to Gowan - with an amate notice period of 6 months - the
withdrawal from the contract having an unlimitednecalled “Framework Agreement”, signed
on July 3@", 2013 by Piemme S.r.1,, Isagro S.p.A. and Gowam@my LLC, considering it no
longer in line with Isagro’s interests. It shall bheted, however, that all commercial agreements

that have already been signed will remain in place.

EVENTS SUBSEQUENT TO JUNE 30, 2018

A) ESTABLISHMENDF ISAGRCKENYA

On July 18, 2018, Isagro Agrosolutions Kenya Limited was klished, wholly controlled by
Isagro S.p.A., which will initially be tasked wisupporting registrations, market intelligence and
local marketing.
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HUMAN RESOURCES

The actual workforce as at June"3@018 of the Isagro Group came to 662 employees, as

summarized in the following table.

Number of June 30", 2018 | June 39, 2017 Difference
employees
Executives 46 53 -7
Middle managers 146 136 +10
Whlte-c?llar 359 329 +30
workers
Blue-collar workers 111 103 +8
Total 662 621 +41

Table 5: Number of Isagro employees

*includes workers with special skill level

The workforce as at June3®018 had, therefore, increased by 41 employempared to the first
half of 2017. The changes are essentially due é¢ofdheign subsidiaries. More specifically, 33
employees were hired by Isagro Asia (25 in the cencral area, with a view to expanding the
geographic coverage of the Indian market, and @uirchasing, IT and administration functions),
while the remaining employees were hired to therencial functions of Isagro Brasil and Isagro
Columbia.

The period was also characterised by a signifitamiover, with the exit in particular, between the
second half of 2017 and the first quarter of 20#f&he C.0.0. and the Group Director Business
Development & Product Management.

As regards Isagro S.p.A., on March™12018, as illustrated in the paragraph entitleriBicant
events in the first half of 2018, the General Mamawas appointed and, from Aprit, 12018,

Gianluca Fusco joined the company as Group Dirddtamketing & Sales.

In November 2017, with the support of a consulfing, a project (called “Fit for our future”) was
launched, which seeks to identify possible areasniprovement in the organisational processes
transversal to the organisation, to define and mecdapproaches and methods that encourage
cooperation and organisational wellbeing in viewsafgro’s future business challenges.

The consulting firm had defined the methods andsoff the project, while the employees had had
responsibility both for identifying the processesbe improved and for designing and testing the
solutions.

The project was concluded in January 2018, andanch12018 the results of the work undertaken
were presented at the meetings held at the begjmiithe year in all of the Italian locations.

In June 2018, the “Fit for our future” project ciointed to be implemented through another important
initiative that involved Isagro employees throughitve world. More specifically, a survey prepared
by an International Research Centre (High Perfomadrganisation - HPO Centre), was launched,

with the objective of enhancing and complementhggresults that had emerged during the course
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of the project and establishing a quantitativetistaipoint from which to measure the progress made
by our organisation over time.

84% of the population responded to the surveyshgwer a week, demonstrating the high level of
participation and of agreement with the objectitdaving an increasing efficient organisation in
the future.

The results were presented to Top Management jnahd, after the summer break, the activities

that the Group should launch to respond to thecattins that emerged, will be announced.

During the first half of 2018, relations with theafle Unions continued on a mutual cooperation
basis, which enabled excellent results to be aeliewithin the sphere of industrial relations
management.

The main activities were:

» the sharing and definition of specific agreements/orking hours, which adopt all the flexibility
opportunities offered by the National Labour CoctsaThis allowed implementation of changes
in working hours at the industrial sites, which &®e necessary to guarantee the different
production demands and to optimise the overall @mrganisation;

» the renewal of the framework agreement for the 28010 three-year period relating to the
Participation Bonus for all locations of Isagro.8.pThe new agreements incorporated the legal
changes pertaining to tax and social security bisnef the “performance bonuses” and they
provide also for the option, available to workesEreplacing all or part of the bonus accrued
with the reimbursement of the costs incurred bytif@r the corporate welfare services identified
in the agreements. In May 2018, the bonus accroghbeobasis of the objectives reached in 2017
was awarded (first year of the three-year periothefnew agreements) and the participation of
employees in welfare services represented 20%eofatal workforce and 30% with respect to

the bonus accrued.

SELECTIONAND TRAINING
In accordance with the content of the annual ptapléemented in all the operating units, training

activities continued regarding Quality, Safety ahd Environment, learning foreign languages
(English and Spanish) and specific technical trejrfor specialist professional skills.

As regards selection, the agreement at Group \etkelthe professional social network “LinkedIn”
to recruit specific professionals with highly spisied skills continued.

Isagro also uses the services of Headhunters mtifigleandidates for high-level positions.

ORGANISATION, MANAGEMENT AND CONTROL MODEL PURSUANTTO ITALIAN
LEGISLATIVE DECREE 231/2001

Since 2006, the Board of Directors of Isagro S.h# adopted an Organisation, Management and
Control Model pursuant to Italian Legislative Dex231/2001 (hereinafter also the “Model”) and

appointed the Supervisory Body.
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As already illustrated in the previous Report, ribi@ starting from January 2018, Isagro S.p.A.
began activities aimed at updating and supplemgrtie Model and the Group Code of Ethics
(integral part of the same), with a view to refiegtthe following new legal provisions introduced
into the body of Italian Legislative Decree 231/206rimes on the subject of illegal immigration,
crime of gangmastering, reformulation of corporatemes and prescriptions on the subject of
reporting crimes or irregularities (“whistleblowifg

The integrated and updated version of the Modelddride Code of Ethics was first examined and
validated by the Supervisory Body on July'2B018, and then examined and approved by the Board
of Directors at today’s meeting.

The task of monitoring the functioning of and corapte with the Model and arranging its updating
was assigned to the Supervisory Body (composedxtefrreal members Renato Colavolpe and
Antonio Zoncada and by Laura Trovato, Isagro’simaéAuditing Manager), whose three-year term
was renewed by the Board of Directors on Ma¥ 2018, and will expire on the approval of the

financial statements as at Decembe¥, 2D20.

CHANGES TO THE CORPORATE GOVERNANCE CODE

Isagro S.p.A. adopted the Corporate Governance Gblitted companies as its point of reference
for an effective corporate governance structure.

On July 16, 2018, the Corporate Governance Committee apprineedhanges to the above Code.
The new version of the document was formally adbptgh a resolution of the Board of Directors

on August ¥, 2018.

LEGAL PROCEEDINGS

With reference to legal proceedings in progresswiuich there are no significant updates to report
compared to those reported as at Decemb®&r 117, with the exception of that illustrated lire t
paragraph above entitled “Significant events inftie¢ half of 2018”, reference should be made to

the specific paragraph of the Explanatory Notes.

TRANSACTIONS WITH RELATED PARTIES

Transactions with related parties, including intenpany transactions and those with Gowan, cannot
be defined as atypical and/or unusual transactiodsorm part of the normal business of the Group
companies. These transactions are carried outréd &gngth, taking into account the characteristics
of the goods and services traded.

As regards the economic and equity effects of &ratisns with related parties, reference should be
made to information given in the Explanatory Notesthese condensed consolidated half-year

financial statements.
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OBSERVATIONS ON THE FINANCIAL PROFILE AND THE GOING CONCERN

As at June 30 2018 your Group was showing a sound and balafinadcial structure, with a
debt/equity ratio of 0.47 and Equity exceeding Fixed Assets includingent provisions, other
short-term assets and liabilities and the SIF, &ithbortion of approximately € 15 million of Net
working capital directly financed by Equity anddidity of € 43 million.

As already mentioned, during the first six montlis2618, however, the parent Isagro S.p.A.
obtained new medium-long term loans of € 16.0 omlliwhich raised the average duration of its
financial debt at a low cost.

The repayment of the portion of the medium/longtelebt maturing in the second half of 2018 will
be guaranteed by current liquidity together witkei@ting cash flows, and the use, where necessary,
of available short-term bank credit facilities.

Lastly, the parent Isagro S.p.A. will continue w®ize opportunities for new medium/long-term
financing to replace expiring loans, therefore guégeing continuity with the ratio achieved

between asset duration and debt duration.

In light of the above, these condensed consolidatdflyear financial statements as at Jun§, 30

2018 have been prepared on a going concern basis.

USE OF ESTIMATES

The preparation of the consolidated financial stetiets requires estimates and assumptions that
affect the reported amounts of the assets anditiebj and the disclosure relating to contingent
assets and liabilities as at the reporting datas€guently, the results actually achieved could the
differ from said estimates.

The estimates are used in order to recognise theisowns for doubtful debts and inventory
obsolescence, as well as depreciation and amartisatnpairment losses, employee benefits, tax
and other provisions. The calculation of the falue of the performance obligations identified in
contracts that envisage more than one servicesis ah estimate; this usually regards M/L
Agreements, such as that signed in the first Ha1D4d.8 by Isagro and Arysta. The estimates and the
assumptions are periodically reviewed and the &ffe€ any changes are reflected in the Income

Statement.

OUTLOOK FOR THE CURRENT YEAR

The 2018 full-year results are expected to impresesus 2017 thanks mostly to growth of Isagro
Asia (still not reflected in the first half finaradiresults) and higher initial revenues from new.M/
Agreements (incorporated in the first half finahaiesults in the Income Statement but still not

reflected in the Net financial position).

Furthermore, for the medium term (by 2020/20213gte confirms a consolidated sales target of

around € 200 million, based on the implementatibiine following Strategic Guidelines:
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discovery of new molecules by ourselves;

development of proprietary molecules through age@mwith Third Parties;
M/L Agreements to expand the commercial exploitatié our products;
growth in the Biosolutions business;

expansion of our global commercial organisation;

S e o

selective growth actions through acquisitions.

COMMENTS ON THE STOCK MARKET VALUE OF ISAGRO SHARES

With reference to the prices of Ordinary Shares@raivth Shares of Isagro on the “STAR” segment

of the Stock Market managed by Borsa Italiana S,ptAhould be noted that:

1. the total market capitalisation of Isagro as att&mper 3, 2018, i.e., considering both the
capitalisation of Ordinary Shares and that of Gro8iares, amounted to 52% of the book value
of Equity as at June 802018, which, in turn, provides a lower value floe real net market
value of your Group’s assets;

2. the average discount applied by the Market to thea@h Shares with respect to the Ordinary
Shares, equal to 17% as at SeptembBeR818, in the opinion of the Company’s management

is not justified from an economic/financial stanapo

In relation to the above, it is expected that ttl@evement of the first target mentioned aboveh(wit

medium-term sales of approximately € 200 millionil) elready enable a large part of the asset-side
“embedded” value to be transferred to the Incomege®tent results and cash flows, thus not
recognizing the current surplus of Equity with regpto stock market capitalisation as an asset

impairment indicator.

With reference to the second point referred tdhatdtart of this section, it should be recalled tha
Growth Shares, issued by Isagro in May 2014, arevaclass of Special Shares, specially tailored
for companies having a Controlling Subject (in lségcase, Piemme S.r.l.), that (i) in the absence
of the voting right provide an extra-dividend wittspect to Ordinary Shares (20% for Isagro), when
a dividend for these shares is resolved, andr{iijsage an innovative protection mechanism for the
investor, according to which, if the Controlling l$ect loses control, and in the event of any
compulsory public offer (OPA), the Growth Shares automatically converted into Ordinary
Shares. Furthermore, Isagro Growth Shares are atkaised by a free float amounting to around
13.7 million shares, compared with 11.4 million @ety Shares, which makes them more liquid
than the latter.

Based on the afore-mentioned reasons, Isagro diengsis not rational justification, thus based on
economic/financial considerations, for the existené a spread to the detriment of the Growth

Shares.
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Attachment 1

RECLASSIFIED CONSOLIDATED INCOME STATEMENT

1sthalf 1sthalf Differences Yeal

(€ 000) 201¢ 2017 2017
Revenues from sales and services 89,045 86,871 +2,174 +2.5% 149,580
Other revenues and inco 2,144 1,859 +28¢ 3,299
Consumption of materials and external sen (67,691 (66,043 -1,64¢ (107,953
Changes in inventories of produ 5,784 4,810 +97¢ (2,316
Costs capitalised for internal wc 1,025 1,198 =172 2,204
Allowances and provisiol (1,186 (405 -781 (1,000
Labour cost (14,959 (15,684 +72¢ (29,427
Bonus accrua (814 (712 -10z (1,830
EBITDA 13,348 11,894 +1,454 +12.2% 12,557
% on Revenu 15.0% 13.7% 8.4%
Depreciation and amortisatic

- tangible asse (1,792 (1,939 +147 (3,882
- intangible asse (2,794 (2,584 -21C (5,316
- write-down oftangible and intangible ass @) - -7 (490
EBIT 8,755 7,371 +1,384 +18.8% 2,869
% on Revenu 9.8% 8.5% 1.9%
Interest, fees and financial discot (109 (208 +9¢ (863
Gains/(losses) on foreign exchange derivative: (378 (27) -351 154
Revaluations of equity investme 109 83 +2€ 135
Result before taxes 8,377 7,219 +1,158 +16.0% 2,295
Current and deferred ta (2,946 (2,641 -30t (1,882
Net profit from continuing operations 5,431 4,578 +853 +18.6% 413
Net profit/(loss) from discontinued operati - - - (200
Net profit 5,431 4,578 +853 +18.6% 213
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Attachment 2

RECLASSIFIED CONSOLIDATED BALANCE SHEET

June 38 January 1, . June 38 Dec. 3%
' 2018 as per Differences ' !

(€ 000) 2018 ety 2017 2017

Net fixed assets

Goodwill 3,437 3,377 +6C 3,431 3,371
Other intangible asst 50,540 49,774 +76¢€ 50,113 49,77
Tangible asse 19,572 20,553 -981 20,963 20,55:
Financial asse 502 437 +65 396 437
Other medium/lon-term assets and liabiliti 12,483 13,478 -99t 13,205 12,69
Total net fixed assets 86,534 87,619 -1,085 -1.2% 88,108 86,834
Net current assets

Inventorie: 52,014 45,040 +6,97¢ 52,142 45,04(
Trade receivabl¢ 50,133 41,480 +8,65: 49,689 44 50:
Trade payable (39,420 (30,998 -8,42: (37,426 (30,998
Subtotal of Net working capital 62,727 55,522 +7,205 64,405 58,544
Current provisior (1,162 (2,055 +89:¢ (996 (2,055
Other current assets and liabilit 2,191 4,795 -2,604 1,897 4,79
Subtotal of Other assets and liabilities 1,029 2,740 -1,711 901 2,740
Total net current assets 63,756 58,262 +5,494 +9.4% 65,306 61,284
Invested capital 150,290 145,881 +4,409 +3.0% 153,414 148,118
Severance Indemnity Fund (SIF) (2,428) (2,591) +163 -6.3% (2,520) (2,591)
Net invested capital 147,862 143,290 +4,572 +3.2% 150,894 145,527
Held for sale non-financial assets and

liabilities - - - - -
Total 147,862 143,290 +4,572 +3.2% 150,894 145,527
financed by

Equity

Capital stoc 24,961 24,961 - 24,961 24,96.
Reserves and retained earn 80,411 80,877 -46€ 82,959 82,90:
Translation reserv (10,198 (8,769 -1,42¢ (7,278 (8,769
Profit of the Grou 5,431 - +5,43] 4,578 213
Total equity 100,605 97,069 +3,536 +3.6% 105,220 99,306
Net financial position

Medium/lon-term debts

- due to bank 43,290 43,728 -43¢ 38,320 43,72¢
- due to other lenders and leasing comp: 1,411 1,581 -17C 1,757 1,581
- other financial assets/(liabilities) and IRS and

trading derivative (2,495 26 -2,521 22 26
Total medium/long-term debts 42,206 45,335 -3,129 -6.9% 40,099 45,335
Shor-term debts

- due to bank 45,283 32,541 +12,74: 31,483 32,54
- due toother lenders and leasing compa 2,956 348 +2,60¢ 349 34¢
- other financial assets/(liabilities) and IRS and

trading derivative 45 (302 +347 (1,257 (302
Total short-term debts 48,284 32,587 +15,697 +48.2% 30,575 32,587
Cash and cash equivalents/bank deposits (43,233) (31,701) -11,532  +36.4% (25,000) (31,701)
Total net financial position 47,257 46,221 +1,036 +2.2% 45,674 46,221
Total 147,862 143,290 +4,572 +3.2% 150,894 145,527




Attachment 3

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT

1%t half

(€ 000) 5018 1sthalf 2017

Opening cash and cash equivalents (at January*L 31,701 16,459
Operatingactivities

Net profit 5,431 4,578
- Depreciation of tangible ass 1,792 1,939
- Amortisation of intangible assi 2,794 2,584
- Impairment of tangible and intangible as 7 -
- Provisions (including severance indemnity fu 989 824
- Provisionsto incentive and retention pl 19 -

- Gainsfrom disposal of tangible and intangible as (26) -

- Interess from held for tradin asset (384 (107
- Net interest expensdue to financial institutcand leasing compani 779 497
- Nei charges/(incomes) on derivative instrum 747 (1,016)
- Result on investments valued with the equity me (209 (83)
- Income taxe 2,946 2,641
Cash flow from current operatio 14,985 11,857
- (Increase)/decrease in trade receive (9,372) 204
- Increase in inventori (7,277 (6,303
- Increase in trade payab 8,661 6,21¢
- Net change in other assets/liabili 889 2,489
- Use of provisions (including severance indemnityd) (2,007 (a,977
- Net interest expensdue to financial instituteand leasing compani paic (795 (437
- Cash flow from derivative instrument (609 (312

- Income taxes pa (422° (1,471

Cash flow from operating activities 4,053 10,265
Investment activitie

- Investments ilintangible asse (3,565 (4,520

- Investments in tangible ass (947, (414

- Net sale price on disposal of tangible and intalegisset: 27 31

- Cash flow from assets held for trad 384 107
Cash flow for investment activities (4,101) (4,796)
Financing activitie

- Contracting of no-current financial del 16,000 12,951
- Repayment of nc-current financial del (15,225 (9,168

- Contracting/(repayment) of current financial c 13,91: (656

- Increase in financial receivab (2,503 -

- Purchase of own Growth Sha (295 -

- Sales oiTreasur Ordinary Share 78 -

Cash flow from financing activities 11,967 3,127
Change in translation difference (387) (55)

Cash flow for the period 11,532 8,541
Closing cash and cash equivalents (as at June 30th) 43,233 25,000

*Cash flows calculated as the difference betweenighuees as at June 30 2018 and those as at Decembet,32017
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EXPLANATORY NOTES ON THE ALTERNATIVE PERFORMANCE
INDICATORS

In compliance with the ESMA recommendation on ali¢ive performance indicators
(ESMA/2015/1415), note that the reclassified statet® presented in this Directors’
Management Report contain certain differencesrimiteology used and the degree of detail
compared to the official statements presentederfahowing tables.

The reclassified Consolidated Income Statemenviged in Attachment 1, introduces in

particular the significance &BITDA , which in the Consolidated Income Statement eguate

to the Gross operating profit.

The reclassified Balance Sheet, as provided incAttent 2, was prepared on the basis of

items recognised in the corresponding sectionshef donsolidated Balance Sheet, and

introduces the following items:

. Net fixed assetsgiven by the difference between, on one handatigregate of the
items “Tangible assets", "Intangible assets", "GuadY "Equity-accounted investees",
“Non-current receivables and other assets", "Defetaix assets”, and, on the other hand,
the aggregate of the items "Deferred tax liab#itiand "Other non-current liabilities";

. Net current assetsgiven by the difference between, on one handatfggegate of the
items "Inventories”, "Trade receivables”, "Otherrent assets and other receivables”,
"Tax receivables" and, on the other hand, the agdeecof "Trade payables”, "Current
provisions”, "Tax payables" and "Other currentiliibs and other payables";

. Invested capital given by the algebraic sum of “Net fixed assetatl “Net current
assets”,

. Net invested capital given by the algebraic sum of “Invested capitait “Employee
benefits - Severance indemnity fund”.

With reference to the “Cash flows - summary dagction of this Report, it should be noted

that:

. Investments corresponds to the “Cash flow for investmentwtitis” indicated in the
Cash Flow Statement;

. Net Working Capital (NWC), is given by the sum of “Inventories”, “Trade
receivables” and “Trade payables”;

. Free Cash Flow (FCF) is given by the difference in the item “Net Fio&i Position”

in the reference periods considered in the analysis
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INFORMATION PURSUANT TO ARTICLE 15 OF CONSOB REGULAION
20249/2017

Pursuant to Article 2.6.2, paragraph 15 of the Regn of Markets organised and managed
by Borsa Italiana S.p.A., Isagro S.p.A. herebyifiest that the requirements set forth under
Article 15, paragraphs a), b) and c) of Consob Remun 20249/2017 are fulfilled for

subsidiaries established and regulated by the ¢dweuntries that are not member states of

the European Union.

INFORMATION PURSUANT TO ARTICLE 16 OF CONSOB REGULAION
20249/2017

Pursuant to Article 2.6.2, paragraph 13 of the Regn of Markets organised and managed
by Borsa Italiana S.p.A., Isagro S.p.A. herebyifiestthat the Company’s shares are validly
admitted to trading, as the inhibitory conditioms$ forth in Article 16 of Consob Regulation
20249/2017 do not apply.

INFORMATION UNDER THE TERMS OF ARTICLES 70 AND 71 O F CONSOB
REGULATION 11971/99 (ISSUERS' REGULATION)
Note that, on September®25012, pursuant to article 3 of Consob Resolution18079 of

January 20, 2012, the Board of Directors of Isagro S.p.Aotesd to apply the opt-out
regime under articles 70, paragraph 8, and 71,gpa@pa 1bis of the Issuers’ Regulation.
Isagro therefore availed of the option to derodiaim the obligation to publish information
documents required for significant mergers, spis;obhare capital increases through

contribution of assets in kind, acquisitions opdisals.

CERTIFICATION OF THE MANAGER CHARGED WITH PREPARING THE
COMPANY'S FINANCIAL REPORTS

The Manager charged with preparing the companganitial reports, Mr. Ruggero Gambini,
hereby certifies, pursuant to Article 16&; paragraph 2 of the Consolidated Law on Finance,
that the financial information in the Condensedsaidated half-year financial statements as

at June 39, 2018 is consistent with the entries in the actiogrbooks and records.
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CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

- Consolidated Balance Sheet

- Consolidated Income Statement

- Consolidated Statement of Other Comprehensiventiec
- Consolidated Cash Flow Statement

- Consolidated Statement of Changes in Shareholdgtsty
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CONSOLIDATED BALANCE SHEET

(in thousands of euro)

Notes June 30™,  of which Related Dec. 31%,  of which Related
2018 parties 2017 parties

NON-CURRENT ASSETS
Tangible assets 1 19,572 - 20,553 -
Intangible assets 2 50,540 - 49,774 -
Goodwill 3 3,437 - 3,377 -
Equity-accounted investees 502 - 437 -
Non-current receivables and other assets 4 5,392 3,780 5,553 3,754
Financial receivables and other non-current financial 5 2,503 - - -
assets
Financial assets - derivatives 1 27 - - -
Deferred tax assets 6 8,971 - 9,052 -
TOTAL NON-CURRENT ASSETS 90,944 88,746
CURRENT ASSETS
Inventories 7 52,014 - 45,040 -
Trade receivables 8 50,133 4,262 44,502 3,769
Other current assets and other receivables 9 7,295 591 6,801 8
Tax receivables 10 2,976 - 3,516 -
Financial assets - derivatives 1 168 - 314 -
Cash and cash equivalents 12 43,233 - 31,701 -
TOTAL CURRENT ASSETS 155,819 131,874
Non-current assets held for sale and
discontinued operations - -
TOTAL ASSETS 246,763 220,620
SHAREHOLDERS' EQUITY
Share capital 24,961 24,961
Reserves 44,747 46,663
Retained earnings and profit for the year 30,897 27,682
Equity attributable to owners of the parent 100,605 99,306
Equity attributable to non-controlling interests - -
TOTAL SHAREHOLDERS' EQUITY 13 100,605 99,306
NON-CURRENT LIABILITIES
Non-current financial payables and other financial 14 44,701 - 45,309 -
liabilities
Financial liabilities - derivatives 1 35 - 26 -
Employee Benefits - Severance indemnity fund 15 2,428 - 2,591 -
Deferred tax liabilities 6 1,161 - 1,179 -
Other non-current liabilities 16 719 - 733 -
TOTAL NON-CURRENT LIABILITIES 49,044 49,838
CURRENT LIABILITIES
Current financial payables and other financial liabilities 14 48,239 - 32,889 -
Financial liabilities - derivatives 1 421 - 12 -
Trade payables 17 39,420 528 30,998 20
Current provisions 18 1,162 - 2,055 -
Tax payables 19 2,338 - 1,244 -
Other current liabilities and other payables 20 5,534 - 4,278 -
TOTAL CURRENT LIABILITIES 97,114 71,476
TOTAL LIABILITIES 146,158 121,314
Liabilities associated with
discontinued operations - -
TOTAL LIABILITIES AND SHAREHOLDERS’ 246,763 220,620

EOUITY
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CONSOLIDATED INCOME STATEMENT

(in thousands of euro)

Notes 1st half 2018 of which 1st half 2017 of which
Related Related
parties parties
Revenues from contracts with customers 22 89,045 12,857 86,871 13,245
Other operating revenues 23 2,144 564 1,859 11
Total revenues 91,189 88,730
Raw materials and consumables used 24 (50,701) (602) (48,193) (42)
Costs for services 25 (16,155) - (15,038) -
Personnel costs 26 (15,773) - (16,396) -
Other operating costs 27 (1,841) (163) (3,117) -
Change in inventories of finished products
and work in progress 5,604 - 4,710 -
Costs capitalised for internal work 28 1,025 - 1,198 -
EBITDA 13,348 11,894
Depreciation and amortisation:
- Depreciation of tangible assets 29 (1,792) - (1,939) -
- Amortization of intangible assets 29 (2,794) - (2,584)
- Impairment of fixed assets (7 - - -
Operating result 8,755 7,371
Net financial charges 30 (487) - (235) -
Profit/(loss) from associates 109 - 83 -
Pre-tax profit 8,377 7,219
Income taxes 31 (2,946) - (2,641)
Net profit/(loss) from continuing operations 5,431 4,578
Net profit/(loss) from discontinued operations - -
Net profit 5,431 4,578
Attributable to:
Owners of the Parent 5,431 4,578
Non-controlling interests - -
Earnings per share(in Euro): 32 1%t half 2018 ¥ half 2017
Earnings per share (basic = diluted)
Ordinary Share 0.141 0.118
Growth Share 0.169 0.142
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CONSOLIDATED STATEMENT OF OTHER COMPREHENSIVE INCOM E

Notes 1st half 2018 1st half 2017
(in thousands of euro)
Net profit 5,431 4,578
Components that will later be reclassified
in the profit/(loss) for the year:
Change in translation reserve (difference) (1,429) (1,456)
Net loss from cash flow hedges:
- Interest Rate Swaps 47) (22)
- Commodity Futures (83) -
- Currency Forwards (359) -
(489) (22)
Income taxes 135 5
(354) a7
Net profit from hedging:
- Currency Forwards 91 -
Income taxes (25) -
66 -
Total 13 (1,717) (1,473)
Components that will not be later
in the profit/(loss) for the year:
Gain regarding defined benefit plans 26 46
Income taxes (6) (16)
Total 13 20 30
Other comprehensive income (1,697) (1,443)
Total Comprehensive income 3,734 3,135
Attributable to:
Owners of the Parent 3,734 3,135

Non-controlling interests
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CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT

(in thousands of euro) Notes 15t half 2018 18t half 2017
Opening cash and cash equivalents 12 31,701 16,459
Operating activities
Net profit 5,431 4,578
- Depreciation of tangible assets 29 1,792 1,939
- Amortisation of intangible assets 29 2,794 2,584
- Impairment of fixed assets 7
- Provisions (including severance indemnity fund) 25.26 989 824
- Allocation to incentive and retention plan 52 19 -
- Net capital gains on disposal of

tangible and intangible assets 23.27 (26) -
- Interest income from assets

held for trading 30 (384) (207)
- Net interest expense due to

financial institutes and leasing companies 30 779 497
- Net losses/(gains) on derivatives 747 (1,016)
- Share of profit/(loss) of equity-accounted

investees (109) (83)
- Income taxes 30 2,946 2,641
Cash flow from current operations 14,985 11,857
- (Increase)/decrease in trade receivables 8" (9,372) 204
- Increase in inventories 7 (7,277) (6,303)
- Increase in trade payables 179 8,661 6,215
- Net change in other assets/liabilities 889 2,489
- Use of provisions (including severance indemnity 15.18 (2,007) 2,977)
fund)
- Net interest expense due to financial institutes

and leasing companies paid (795) (437)
- Cash flow from derivatives (609) (312)
- Income taxes paid (422) (1,471)
Cash flow from operating activities 4,053 10,265
Investment activities
- Investments in intangible assets 2 (3,565) (4,520)
- Investments in tangible assets 1 (947) (414)
- Sale price on disposal of tangible and

intangible assets 1.2 27 31
- Cash flow from assets

held for trading 384 107
Cash flow for investment activities (4,101) (4,796)
Financing activities
- Contracting of non-current financial debt 16,000 12,951
- Repayment of non-current financial debt (15,225) (9,168)
- Contracting/(repayment) of current financial debt 14(%) 13,912 (656)
- Increase in financial receivables 5 (2,503) -
- Purchase of own Growth Shares 13 (295) -
- Sales of own Ordinary Shares 13 78
Cash flow from financing activities 11,967 3,127
Change in translation difference (387) (55)
Cash flow for the period 11,532 8,541
Closing cash and cash equivalents 12 43,233 25,000

(*) The net change in the item is different from that presented in the Explanatory Notes due to foreign exchange adjustments.

34



Consolidated Statement of Changes in Shareholders’

Equity in the first half of 2017

Equity attributable to owners of the Parent

Reserves
Equity
attributable
to non- Total
Share Retained controlling | shareholders'
capital Share Translation Hedging Other earnings Total interests equity
issued premium reserve reserves | reserves Total and profit for
(in thousands of euro) reserve (difference) the period
Balance as at Dec. 31 s,
2016 24,961 44,910 (5,822) - 10,541 49,629 27,495 | 102,085 - 102,085
Changes for the period:
Profit for the period - - - - - - 4,578 4,578 - 4,578
Other comprehensive
income - - (1,456) (17) - | (1,473) 30 | (1,443) - (1,443)
Total comprehensive
income - - (1,456) (17) - | (1,473) 4,608 3,135 - 3,135
Total changes for the period - - (1,456) a7 - (1,473) 4,608 3,135 - 3,135
Balance as at June 30 ™,
2017 24,961 44,910 (7,278) a7 10,541 48,156 32,103 | 105,220 - 105,220
Consolidated Statement of Changes in Shareholders’ Equity in the first half of 2018
Equity attributable to owners of the Parent
Reserves Retained
earnings Total
Equity
attributable
Share to non- Total
capital Share Translation Other and profit controlling | shareholders'
issued premium reserve Hedging | reserves Total for interests equity
(in thousands of euro) difference (difference) | reserves the period
Balance as at Dec. 31 t, 2017 24,961 44,910 (8,769) (19) 10,541 46,663 27,682 | 99,306 - 99,306
Impact of IFRS 9 - - - - - - (2,237) | (2,237) - (2,237)
Balance as at Jan. 1 t, 2018 24,961 44,910 (8,769) (19) 10,541 46,663 25,445 | 97,069 - 97,069
Changes for the period:
Profit for the period - - - - - - 5,431 5,431 - 5,431
Other comprehensive
income - - (1,429) (288) - (1,717) 20 | (1,697) - (1,697)
Total comprehensive
income - - (1,429) (288) - (1,717) 5451 | 3,734 - 3,734
Purchase of own Growth Shares - - - - (295) (295) - (295) - (295)
Disposal of own Ordinary Shares - - - - 78 78 - 78 - 78
Incentive and retention plan - - - - 19 19 - 19 - 19
Total changes for the period - - (1,429) (288) (198) (1,915) 5,451 3,536 - 3,536
Balance as at June 30 *, 2018 24,961 44,910 (10,198) (307) 10,343 44,748 30,896 | 100,605 - 100,605
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EXPLANATORY NOTES

GENERAL INFORMATION

Reporting entity

Isagro S.p.A. is a corporate body organised in @zoa@e with the Italian Republic’s legal system.
Isagro S.p.A. and its subsidiaries (hereinafteeg, ‘lsagro Group”) are active in the research, the
management of Intellectual Property rights, the eflgwment, manufacturing, marketing and

distribution of crop protection products. The Graugegistered office is in Via Caldera 21, Milan,

Italy.

Isagro S.p.A. is listed on the STAR segment ofililan Stock Exchange.

Publication of the consolidated financial statemerst
The Isagro Group’s condensed consolidated halffpeancial statements as at Jund' 32018 were
authorised for publication by the Board of Direstof Isagro S.p.A. on Septembét, 2018.

Compliance with IFRS

The Isagro Group condensed consolidated half-yaandéial statements as at Jund',3P018 were
prepared in compliance with the International FaiahReporting Standards (IFRS) adopted by the
European Union, and in particular in compliancehvi&S 34 “Interim financial reporting”. They do
not include all the disclosures required by IFRSgi@paration of the annual financial statements an

must therefore be read jointly with the consoliddieancial statements as at Decembet, 2017.

Basis of presentation

The consolidated financial statements comprise Ba&ance Sheet, the Income Statement, the

Statement of comprehensive income, the Cash Floate®ent, the Statement of changes in

shareholders’ equity, and the Explanatory Notes.

In particular:

- current and non-current assets and liabilities Heaen stated separately in the Balance Sheet;

- inthe Income Statement, the analysis of the dsstarried out on the basis of their nature; please
note the “EBITDA” aggregates that include all tewenue and cost components except for the
amortisation and depreciation and impairments pnfjitde and intangible assets, the financial
management components and income taxes and “EBIfiih includes all cost and revenue
components except financial management and incares

- the indirect method is used for the Cash Flow 8&tatd. The average exchange rates for the
period were used for translating the cash flowadign subsidiaries.

With reference to CONSOB Resolution 15519 of JUR,22006 on financial statements, special

sections have been included to illustrate significalated-party transactions, together with specif
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items of profit or loss, to highlight any signifitanon-recurring transactions carried out in the
ordinary course of business.
All amounts reported in the Financial Statementstha Explanatory notes are presented in thousands

of Euro, unless otherwise indicated.

Going concern

As at June 30, 2018 the Isagro Group was showing a sound arahbetl financial structure, with a
debt/equity ratio of 0.47 and Equity exceeding Bikesets including current provisions, other short-
term assets and liabilities and the SIF, with aiporof approximately € 15 million of Net working
capital directly financed by Equity and liquidity® 43 million.

As already mentioned, during the first six month2@l 8, however, the parent Isagro S.p.A. obtained
new medium-long term loans of € 16.0 million, whielised the average duration of its financial debt
at a low cost.

The repayment of the portion of the medium/longntelebt maturing in the second half of 2018 will
be guaranteed by current liquidity together witkei@ing cash flows, and the use, where necessary,
of available short-term bank credit facilities.

Besides, the parent Isagro S.p.A. will continueséize opportunities for new medium/long-term
finance, replacing expiring loans, in order to eastontinuity with the consistency achieved between
duration of the assets and duration of the debt.

In light of the above, these condensed consolidadéfdyear financial statements as at Jurié 2018

have been prepared on a going concern basis.

Segment reporting

The Group’s operating segments, in accordance WS 8 — Operating Segments, are identified in
the organisational geographic areas from whichGheup may earn revenues and incur expenses,
whose results are regularly reviewed by the Groapisf operating decision maker to make decisions
about resources to be allocated to the segmentassess its performance, and for which separate

financial information is available.

ACCOUNTING STANDARDS, BASIS OF CONSOLIDATION AND VA LUATION
CRITERIA

The accounting standards, basis of consolidatignvafuation criteria adopted for the preparation of
the financial statements are consistent with thesed for the previous year’s statements, with the

exception of that explained in the following paggh.
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Accounting standards, amendments and interpretatios applied as from January #, 2018

As required by IAS 8 (Accounting Policies, ChangeAccounting Estimates and Errors) the impact
of new standards or new interpretations on the @atated financial statements is indicated below.
These standards were applied by the Group stdrtingJanuary ¥, 2018.

« On September 2% 2016, by means of Regulation no. 1905/2016, thejiean Commission
endorsed IFRS 15 - Revenue from Contracts with@usts. This standard replaced IAS 18 -
Revenue and IAS 11 - Construction Contracts, a$ageinterpretations IFRIC 13 - Customer
Loyalty Programmes, IFRIC 15 - Agreements for trengruction of Real Estate, IFRIC 18 -
Transfers of Assets from Customers and SIC 31 eRa® - Barter Transactions Involving
Advertising Services. The new model for recognitadirevenues will apply to all agreements
signed with customers, except for those under pipdication field of other IAS/IFRS standards,
such as leasing, insurance contracts and finamsailuments. The main steps in recognising
revenues according to the new model are as follows:

o identification of the agreement with the customer;
identification of the contractual performance oatigns in the agreement;
definition of price;

allocation of price to the contractual performanbégations;

O O o o

criteria for the recognition of revenues when tmmtite fulfils each performance

obligation.

The application of this standard did not have amyact on the amounts recognised by the Group
as revenue. In fact, with regard to the businessetiing crop protection products, the new
“revenue recognition” concept prescribed by Panalgral of IFRS 15, which is based on the
acquisition of “control” of the good by the custamiee. the ability to decide on use of the asset
and to obtain all remaining benefits therefrom,stabtially overlaps the provisions of standard
IAS 18. The latter standard prescribes that revefiaen sales of goods shall be recognised, in
particular, when the entity has transferred to ltheyer the significant risks and benefits
connected with ownership of the asset; IFRS 15,itbopart, establishes that, to determine
whether control was acquired or not at any giveretiit is necessary to evaluate whether the
customer has the ownership title of the activithether possession thereof has been transferred,
whether the customer is already obligated at thad to pay for the asset and lastly whether the
customer is entitled to the risks and significaenéfits of ownership of the asset. In particular,
in the sales carried out by the Group the transferontrol of the asset, which as highlighted
above coincides with the transfer of the risks/fisheonnected therewith, and hence the
recognition of the related revenue, can take patiee time of shipment or at the time of delivery
of the good to the customer on the basis of trermational Commercial Terms (Incoterms) used
by the Group companies in the various contragsikstted with the customers (“F” or “C” terms

in the first case and “D” term in the second cakejontrol of the asset by the customer takes
place at the time of shipment, it should be strettbat the Group often organises (with third
party carriers) the transportation of the assah&point required by the customer. Although

control over this asset constitutes a separatgativin with respect to the sale of the good, it
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should be stressed, on one hand, that the valilre @évenue pertaining to this service is wholly
negligible with respect to the value of the gooalsl ®nd on the other hand, that there was only
a very small number of shipments still in prograsshe end of the year and that the relative
delivery of the goods took place in the first feayd of the following year. Hence given its
immaterial nature and irrelevance, the Group detit# to provide evidence thereof separately
from the revenue connected with the sale of thelgab the time the new standard was adopted.
As regards the revenues from Group M/L Agreementhould be noted that there are no
standard contracts and each transaction is a segarse that must be examined in the light of
the accounting standards in force. In any everghduld be noted that, based on the analyses
conducted on the contracts stipulated in previoears; for this type of activity, too, no
differences have emerged between IAS 18 and IFR8lative to the time of recognition of the

related revenues.

On September 22 2016, with Regulation no. 2067/2016, the Europg@ammission endorsed
IFRS 9 - Financial Instruments, which replaces B8SThe standard introduces new criteria for
i) classification and measurement of financial tssard liabilities, ii) the impairment of financial
assets and iii) a new hedge accounting model.

i)  Classification and measurement of financial assetnd liabilities

As regards financial assets, the new standard arsessingle approach based on methods to
manage financial instruments and on the charatitarisf the contractual cash flows of financial
assets, in order to determine the measurementiayiteerefore superseding provisions set out
by IAS 39. For financial liabilities on the otheard, the main amendment made refers to the
accounting treatment of the changes in fair vafuefnancial liability designated as a financial
liability designated at fair value through profitloss, in the cases in which these changes are
due to the change in the credit rating of the issiighe liability in question. Under the new
standard, these changes must be recognised itateengnt of “Other comprehensive income”
and no longer in the Income statement. The intrbonof these new classification criteria did
not have an impact on the Group’s Balance Sheet.

i) Impairment of financial assets

The new standard requires that the estimate dbses on receivables is made on the basis of
the expected credit losses model (ECL) using in&diom which can be supported, available free
of charge and without unreasonable efforts, whiatuide historical, current and forecast data.
Unlike in the incurred losses model, provided fotAS 39, it is no longer necessary for an event
to occur before credit losses can be recognised.sténdard envisages that this impairment
model is applied to all financial instruments, ather to financial instruments measured at
amortised cost, those measured at fair value thraather comprehensive income, and to
receivables deriving from rental agreements ardktraceivables. In particular, IFRS 9 requires
that the credit loss estimate be made for an amequrl to the lifetime ECL if the credit risk
related to the financial instrument has increasgdificantly since initial recognition. On the
contrary, if the credit risk related to the finaaddnstrument has not increased significantly since
initial recognition, the credit loss estimate mbstmade for an amount equal to the 12-month

ECL. In addition, IFRS 9 provides a simplified apach that involves recognising credit losses
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related to receivables deriving from rental cortsamnd trade receivables for an amount equal
to lifetime ECL.

With regard to the application of this new methodrteasure the impairment of financial assets,
note that the Group has applied the “simplifiedkdolated” model, which provides the option of
restating the comparative information of period®mpto the introduction of the new standard.
Furthermore, the “simplified approach” mentionedwabhas been applied to trade receivables,
by establishing a provision matrix based on pagedagnce (namely on credit losses of previous
periods), ma suitably adjusted to take additiomal forward-looking risk factors into account,
with a view to including the future probability défault of the debtor in the assessment. Said
additional risk factor has been established takiegageing of the receivables on one hand, and
the geographic region of the debtor on the other.

The table below shows the impact, in thousandsiaf,®f the change in the accounting standard
on the bad debt provision for trade receivablesiefarred tax assets and on the retained earnings

of the group as at Januar§j, 2018, the date of first-time application of tharglard:

Jan.

2018
Trade receivables (3,022)
Deferred tax assets 785
Retained earnings (2,237)

iii) A new hedge accounting model
IFRS 9 introduces a new hedge accounting modeli¢apipn of which can only be made from
January ¥, 2018) for the purpose of adapting the requiresenvisaged by the current IAS 39,
which at times are considered too stringent andsnitable for reflecting the Group’s risk
management policies. The main changes in the doauregard:
0 anincrease in the types of transactions eligitdn&dge accounting, also including the
non-financial risks of assets/liabilities eligitita treatment under hedge accounting;
o the change in the accounting method for forwardremts and options when they are
included in a hedge accounting relationship, ineortb reduce the volatility of the
income statement;
o changes to the effectiveness test by replacingctireent methods based on the
parameter of 80-125% with the principle of “economdtio” between the hedged item
and the hedging instrument; moreover, an assesshtr retrospective effectiveness

of the hedging relationship will no longer be raqdi

Greater flexibility of the new accounting rulesdsunterbalanced by additional requests for
disclosure regarding the Group’s risk managemettities.

In this regard, note that from Januaf; 2018, the parent company Isagro S.p.A. decided to
partially change its financial risk management miadkating to changes in exchange rates and

to changes in the price of the commodity “coppegbulting in a new hedge accounting model

40



based on the new standard IFRS 9 illustrated abave,therefore envisaging the option of

originating or not originating hedges. More spegifiy, the establishment of a hedge

relationship was managed as follows:

Instead,

Exchange rate risk management

Isagro enters into forward and non-deliverable fmdhcontracts to hedge the exchange
risk of the US Dollar and the Brazilian Real. Mepecifically the parent Isagro S.p.A.
covers the net exposure in the foreign curren@tedito the expected level of sales (of
products and services) stated in the budget. Exgtento said relationship originates
cash flow hedging transactions. The accountingsréde these transactions envisage
that the derivatives are measured at fair value asmbgnised under “Other
comprehensive income” (therefore fuelling an eqrégerve), then booking them to the
Income Statement consistently with the hedged itamd, therefore partly to adjust the
revenues received and partly to adjust the gass#®on the exchange rates linked to
the collection of the receivable. The hedges renmaptace until the hedged receivable
is transformed into the currency of the accounysviBiue of the fact that the underlying
asset is a trade receivable, the fair value ofetiesiges is not recorded in the Group’s
Net Financial Position.

Management of the risk of changes in the pricecopper”

Isagro enters into hedges on the purchase pridheocommodity copper through
forward purchases of equivalent copper (via swapsich are entered into when a sales
order for copper-based products is acquired, tipplguwof copper for which will be
purchased, by Isagro, at a later date. In this Waymark-up is set insofar as both the
sale price (in the sales order) and the purchase fin the swap) have been rendered
certain. In terms of their representation in theoamts, hedges entered to before the
end of the reporting period are recognised as gnst@dent of purchases and
proportionally distributed between the cost of salad final inventories. With regard
to transactions still in place, the fair value Wi recorded under “Other comprehensive
income”, therefore fuelling an equity reserve. Bitue of the fact that the underlying
asset is a trade receivable, the fair value ofetthesiges is not recorded in the Group’s
Net Financial Position.

no changes to the interest rate risk neamagt model, for which the reader should refer

to the content of the financial statements as aeber 3%, 2017.

On Feb

endorse

ruary 7, 2018, by means of Regulation No. 182/2018, theof@an Commission

d the changes to the following standardsadof the process to improve the same:
IAS 28 - Investments in Associates and Joint VargurMeasuring investees at fair
value through profit or loss: an investment-by-istveent choice or a consistent
policy choice. The amendment clarifies that theiawptfor a venture capital
organization or another entity thus qualified (@gnutual fund or a similar entity)
to measure investments in associates and joinuxenat fair value through profit
or loss (rather than by applying the equity mettisa@arried out for each individual

investment at the time of the initial recognition;

41



= |IFRS 12 - Disclosure of interests in other entitigSlarification of the scope of the
Standard. The amendment clarifies the scope of IER®y specifying that the
disclosure requirements in the standard, excepthimse in paragraphs B10-B16,
apply to all of the entity’s interests that aressified as held for sale, as held for
distribution to shareholders or as discontinuedagas in accordance with IFRS
5.
The changes did not have any impact on the Condensasolidated half-year financial
statements of the Isagro Group.
On February 28 2018, by means of Regulation No. 289/2018, theogean Commission
endorsed certain changes to the international aticmy standard IFRS 2 - Share-based
payments. The amendments provide a number oficktiins on recognition of the effects of
vesting conditions in the presence of cash-seifete-based payments, the classification of
share-based payments with the characteristicstafatdements and the recognition of changes
to the terms and conditions of a share-based paytnanamend the cash-settled classification
to equity-settled. The changes did not have anyonpn the Condensed consolidated half-year
financial statements of the Isagro Group.
On March 28, 2018, by means of Regulation No. 519/2018, thegean Commission endorsed
the interpretation IFRIC 22 - Foreign currency sactions and advance consideration. The
purpose of the interpretation is to provide guidkedi for foreign currency transactions when non-
monetary advances are recognized in the finantagtmments, before recognition of the related
asset, cost or revenue. The document providesatidits on how an entity must determine the
date of a transaction, and consequently the spbitagge rate to be used when foreign currency
transactions are carried out in which payment idemar received in advance.
The interpretation clarifies that the transactiateds the earlier one between:
a) the date on which the early payment or the advaeceived is recorded in the financial
statements of the entity; and
b) the date on which the asset, the cost or the revémupart thereof) is recognized in the
financial statements (with consequent reversalhef ¢arly payment or of the advance
received).
If there are numerous early payments or collectiansansaction date must be identified for
each of them. The adoption of IFRIC 22 did not hamémpact on the Condensed consolidated
half-year financial statements of the Isagro Grangofar as the Group already uses this

accounted method.

New standards and interpretations adopted by the Ewpean Union but not yet in force

As required by IAS 8 (Accounting Policies, ChangeAccounting Estimates and Errors) the potential

impact of new standards or interpretations on thesalidated financial statements are indicated

below. These standards were not applied early &ttoup.

On October 3%, 2017, with Regulation No. 1986/2017, the Europ€ammission endorsed
accounting standard IFRS 16 - Leases, which isosedplace IAS 17 - Leases, as well as the

interpretations IFRIC 4 - Determining whether amaagement contains a lease, SIC-15 -
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Operating leases - Incentives and SIC-27 - Evalgatie substance of transactions involving
the legal form of a lease. The new standard prevadeew definition of lease and introduces a
criterion based on control (right of use) over ased to distinguish lease contracts from services
contracts, identifying the following discriminatinfactors: identification of the asset, the
substantive right of substitution of the asset,ghlestantive right to economically benefit from
use of the asset and the right to oversee the fuee aunderlying asset of the contract. The
standard introduces a single lessee accounting Infod@ecognition and valuation of lease
contracts, which requires the recognition of thee$eased, also under operating lease, with a
balancing entry of financial debt. It is also pb#sinot to recognise contracts pertaining to “low-
value assets” and leases with a contract duratioaleo or less than 12 months as leases. On
the contrary, the Standard does not include sicanifi changes for lessors. This standard will
apply from January s 2019, but early application is permitted only fmwmpanies which
implemented the early application of IFRS 15 - Rexefrom Contracts with Customers. It is
deemed that adoption of this standard may havenpadt on the recognition of operating lease
contracts and on the related disclosure providdioeiGroup’s consolidated financial statements,
however, as the process of analysis is still undgrva reasonable estimate of the potential
impact cannot be provided at this time.

+ On March 224 2018, by means of Regulation No. 498/2018, theofean Commission
endorsed the change to accounting standard IFEE@nAcial instruments. The change specifies
that a debt instrument that provides for an eagfyayment option could have the features of
contractual cash flows (“SPPI test”) and, consetiyeocould be measured at amortised cost or
at fair value through other comprehensive incomso aif the “reasonable additional
compensation” provided for in the event of earlgayment is “negative compensation” for the

lender. The amendment applies from Janu&r219, but earlier application is permitted.

IFRS accounting standards, amendments and interprations not yet endorsed by the European
Union
At the reporting date, the competent bodies of Eaeopean Union have not yet completed the

endorsement process necessary for adoption ohtea@ments and standards described below.

«  On September 11 2014 the IASB published the amendmeniR@S 10 and IAS 28 Sales or
Contribution of Assets between an Investor and itsAssociate or Joint Venture. The
document was published for the purpose of settliergurrent conflict between IAS 28 and IFRS
10. In accordance with the provisions of IAS 2& tain or loss deriving from the disposal or
transfer of a non-monetary asset to a joint venbuite an associate in exchange for a holding in
the share capital of the latter is limited to tledding held in the joint venture or associate kg th
other investors extraneous to the transaction.@yrast, IFRS 10 envisages recognition of the
entire gain or loss in the event of loss of contreér a subsidiary, even if the entity retains a
non-controlling interest, also including the satecontribution of a subsidiary to a joint venture
or associate in this category. The amendmentsdat@ed envisage that in a disposal/conferral
of an asset or of a subsidiary to a joint venturéocan associate, the extent of the gain or the

loss to be recognised in the financial statemehtkeotransferor/deliverer depends on the fact
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that the assets or the subsidiary company traesfetelivered represent or otherwise a business,

in the sense envisaged by IFRS 3. In the event that assets or the subsidiary

transferred/delivered represents a business, tiity erust recognise the gain or the loss on the
entire holding previously owned; whilst, otherwislee portion of gain or loss relating to the
holding still held by the entity must be eliminatest present the IASB has suspended the
application of this amendment.

onJune 7, 2017, the IASB published the interpretation doeatiFRIC 23 - Uncertainty over

Income Tax Treatments The document addresses the matter of uncertaintier the tax

treatment to be adopted for income taxes. The deotirprescribes that uncertainties in the

determination of liabilities or assets for taxealkhe reflected in the financial statements only
when it is probable that the entity will pay or oger the amount in question. In addition, the
document contains no new disclosure obligation ditgsses that the entity shall establish
whether it will be necessary to provide information the considerations made by the
management and relating to the uncertainty oveatleeunting for taxes, in accordance with the

provisions of IAS 1.

The new interpretation will apply from Janua®; 2019, but early application is allowed.

On October 12, 2017 the IASB published the documehbhig-term Interests in Associates

and Joint Ventures (Amendments to IAS 28) This document clarifies the need to apply IFRS

9, including the requirements linked to impairmeotther long-term interests in associates and

joint-ventures for which the equity method is nppked. The amendment applies from January

18t 2019, but earlier application is permitted.

On December 12 2017, the IASB published the documeAnhhual Improvements to IFRSs:

2015-2017 Cycléwhich transposes the amendments to some standittds the scope of the

annual process for their improvement. The main aimesmts regard:

o IFRS 3 Business Combinations and IFRS 11 Jointngeanents: the amendment clarifies
that at the moment in which an entity obtains aarawer a business that represents a joint-
operation, it must remeasure the interest heldipusly in this business. This process is,
instead, not provided for in the event that joiomirol is obtained.

o0 IAS 12 Income Taxes: the amendment clarifies thiathe tax effects associated with
dividends (including payments on financial instruntseclassified in shareholders' equity)
should be accounted for in a way consistent wighttansaction that generated these profits
(Income statement, OCI or shareholders' equity).

o |IAS 23 Borrowing costs: the amendment clarifieg thahe case of loans that remain active
even after the qualifying asset of reference isaaly ready for use or for sale, these become
part of the set of loans used to calculate borrgwivsts.

The amendments will apply from Januaf{y 2019, but early application is allowed.

On February %, 2018, the IASB published an amendment to accogrstiandard IAS 19P1an

Amendment, Curtailment or Settleméntvhich clarifies how an entity should recognise a

change (for example a curtailment or a settlemi@nd) defined benefit plan. The amendments

require the entity to update its assumptions aneteeasure the net liability or asset resulting

from the plan. The amendments clarify that, atiés €vent has occurred, an entity uses updated
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assumptions to measure the current service costhenthterest for the remaining period of
reference subsequent to the event. The new stamdkulte applied starting from January, 1
20109.

Uncertainty in the use of estimates

As with the annual financial statements, the prafi@am of the condensed consolidated half-year
financial statements requires management to makaatss and assumptions that affect the reported
amounts of the assets and liabilities, and thdafisce relating to contingent assets and liabdits

at the reporting date. Consequently, the resultsatlg achieved could then differ from said estiesat

In particular, the estimates are used in orderetmgnise the provisions for doubtful debts and
inventory obsolescence, depreciation and amontisatnpairment losses, employee benefits, tax and
other provisions. The estimates and the assumptimnperiodically reviewed and the effects of any
changes are reflected in the Income Statemenheipériod in which the estimate is reviewed. The
calculation of the fair value of the performancdigdtions identified in contracts that envisage enor
than one service is also an estimate; this usvedsirds M/L Agreements, such as that signed in the
first half of 2018 by Isagro and Arysta.

Certain assessment processes, particularly the owmrplex such as impairment testing of non-
current assets, are performed in full only whemparig the annual financial statements. Note that
the calculation of the recoverable value of asséth an indefinite useful life (goodwill) and
intangible assets with a finite useful life, not wailable for use, also consider the values ef th
intangible assets already available for use anthtingible assets pertaining to the various CGUk ca
for management’s discretion and the use of estenptaticularly as regards calculation of the ieser
rate (WACC) used to discount future cash flows etga from the assets and the Group’s CGUs.
Furthermore, the accuracy of the impairment teatsd-consequently of the values recognised under
assets - is associated with fulfilment of the 2BL8get, together with the estimates/forecastshier t
2019-2022 time interval of Group companies whiblough subject to uncertainty due to their nature
as forecasts, are also influenced by uncontrollekiernal variables (in particular, climatic comatits

and the time necessary to obtain the authorisatmsell the new products), were reconfirmed by
Group Directors, also taking into consideration tlesults achieved in the first half of 2018,
substantially in line with those envisaged in tlelget as at June 802018 in terms of EBITDA. In
the first half of the year, therefore, there weceparticular signs of impairment that would have
required the preparation or updating of impairntests carried out as at the date of the condensed
consolidated half-year financial statements.

In any event, it cannot be excluded that the futteed in various factors, including developments i
the difficult global economic and financial contexrtight call for a write-down in the value of
goodwill and intangible assets that, at preseminctbe foreseen or calculated on the basis dieke
information available. The Group’s management wilhtinuously monitor the circumstances and
events that could bring about such a result, witlesv to promptly verifying the recoverability of
asset recognition values.

As at June 30, 2018, the Isagro Group’s financial statement®gaised deferred tax assets for

unused tax losses carried forward amounting to aqpmately € 2.9 million (approximately € 4
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million as at December $12017). In assessing the recoverability of thesferded tax assets, the
individual Group companies’ budgets and plans,vibich the Directors believe that the taxable
income that will be generated in the forthcomingngeare reasonably feasible and will be such as to
allow recovering said amounts, were taken into ictmation. However, it cannot be ruled out a priori
that the onset of economic and/ or financial criassvell as postponement in the expected timescal
for obtaining new registrations and new M/L Agreatsemay raise doubts about the timing and
methods set out in the budget and in the plansrofiiscompanies concerning the recoverability of
these items.

For more in-depth examination of uncertainty in tise of estimates by the Group, reference should

be made to the description in the consolidatechfied statements as at Decembet, 2D17.

Scope of consolidation

The scope of consolidation includes the financiatesnents of Isagro S.p.A., its subsidiaries and
associates.

Pursuant to IFRS 10, companies are considered teubsidiaries if the Group simultaneously
possesses the following three elements:

a) power over the enterprise;

b) exposure or rights to variable returns derivingrfrits involvement in the investee;

c) the ability to use its power to influence the antaefrsaid variable returns.

On the other hand, jointly-controlled companies thi@se over which the Group exercises control
together with another investor with which it makiegisions on the relevant activities, so that adntr
over the investees is shared.

For a list of companies included in the scope afsotidation, reference should be made to Note no.
40.

Compared to the position as at Decembet, 2017, there have been no changes in the scope of

consolidation.

Translation of foreign currency financial statemens

The presentation currency adopted by the Groupei€tro, which is also the functional currency of

the parent Isagro S.p.A.

At the end of the reporting period, the financi@tements of foreign operations with a functional

currency other than the Euro are translated inbopitesentation currency in accordance with the

following procedures:

- assets and liabilities are translated using théaxge rate in force as at the reporting date;

- income statement items are translated at the a@erathange rate for the reporting period;

- equity components are translated at historical &mgh rates, maintaining the existing
stratification (if any) of reserves.

Exchange differences arising on translation aregeised in the statement of other comprehensive

income and accumulated in a separate componemjuiti/g Translation reserve or difference) until

disposal of the foreign operation.
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The exchange rates applied on translation of trenfiial statements of the companies included in the

scope of consolidation are listed in the table Wwelo

Currency Exchange rate  Average Exchange ratg Exchange ratg Average

as at exchange rate as at as at exchange rate

June 38, 2018| 1%thalf 2018 | Dec. 3%, 2017| June 38, 2017| 1 half 2017

Australian Dollar 1.5787 1.5693 1.5346 1.4851 1.43559
Singapore Dollar 1.5896 1.6058 1.6024 1571 1.52003
US Dollar 1.1658 1.2108 1.1993 1.1412 1.08253
Vietnamese Dong 26,746 27,565.50 27,233 25,938.40 24,580.083
Argentine Peso 32.7048 26.0251 22.931 18.8851 16.99755|
Chilean Peso 757.26 740.1717 737.29 758.214 714.13067
Colombian Peso 3,437.56 3,449.15 3,580.19 3,478.65| 3,162.05|
Mexican Peso 22.8817 23.0803 23.6612 20.5839 21.02797|
South African Rand 16.0484 14.8895 14.8054 14.92 14.31
Brazilian Real 4.4876 41414 3.9729 3.76 3.4393
Chinese Renminbi (Yuan) 7.7170 7.71 7.8044 7.7385 7.44174
Indian Rupee 79.818 79.5123 76.6055 73.7445 71.1244
Polish Zloty 4.3737 4.22 4.177 4.2259 4.26847

Earnings Per Share

Basic earnings per share are calculated by divigimdit or loss attributable to the Group by the
weighted average number of shares outstandinggltmsmperiod. For the purpose of calculating the
diluted earnings per share, the weighted averagebau of shares is modified assuming that all
convertible instruments are converted and all wasrare exercised, should these have been issued

by the parent.
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INFORMATION ON THE BALANCE SHEET
1. Tangible assets — 19,572

The breakdown and summary changes in tangiblesaasetlescribed in the following tables:

Dec. 319, June 30™,
2017 2018
Breakdown Accum. Change Accum.
Historical cost depreciation Book value Historical cost depreciation Book value
Land 1,053 - 1,053 - 1,053 - 1,053
Buildings:
- owned assets 18,878 (10,445) 8,433 (523) 18,784 (10,874) 7,910
18,878 (10,445) 8,433 (523) 18,784 (10,874) 7,910
Plant and machinery:
- owned assets 42,041 (33,885) 8,156 (888) 41,862 (34,594) 7,268
- capital grants (357) 357 - - (357) 357 -
- leased assets 392 (298) 94 (28) 392 (326) 66
42,076 (33,826) 8,250 (916) 41,897 (34,563) 7,334
Equipment:
- owned assets 5,303 (4,661) 642 47 5,329 (4,734) 595
- leased assets 390 (175) 215 (29) 390 (204) 186
5,693 (4,836) 857 (76) 5,719 (4,938) 781
Other assets:
- furniture and fittings 1,366 (1,005) 361 1) 1,400 (1,040) 360
- motor vehicles 247 (143) 104 (14) 169 (79) 90
- data processors 3,110 (2,655) 455 79 3,275 (2,741) 534
4,723 (3,803) 920 64 4,844 (3,860) 984
Assets under development and
payments on account:
- owned assets 1,040 - 1,040 470 1,510 - 1,510
1,040 - 1,040 470 1,510 - 1,510
Total 73,463 (52,910) 20,553 (981) 73,807 (54,235) 19,572
Changes for the period Translation Purchases Reclassifica- Disposals Translation Deprecia- Use of Total
difference tions difference tion acc. depr. change
(hist. cost) (hist. cost) (acc. depr)
Land
Buildings:
- owned assets (98) - 4 - 43 (472) - (523)
(98) - 4 - 43 (472) - (523)
Plant and machinery:
- owned assets (356) 18 186 27) 309 (1,044) 26 (888)
- leased assets - - - - - (28) - (28)
(356) 18 186 27) 309 (1,072) 26 (916)
Equipment:
- owned assets (13) 20 19 - 10 (83) - 47)
- leased assets - - - - (29) - (29)
(13) 20 19 - 10 (112) - (76)
Other assets:
- furniture and fittings (6) 39 1 - (1) (34) - (1)
- motor vehicles (11) - - (67) 6 ) 67 (14)
- data processors (6) 174 - [©)] 4 (93) 3 79
(23) 213 1 (70) 9 (136) 70 64
Assets under
development and payments
on account:
- owned assets (16) 696 (210) - - - - 470
(16) 696 (210) - - - R 470
Total (506) 947 - 97) 371 (1,792) 96 (981)

The item “Assets under development”, amounting 19510 thousand, essentially comprises:
» the construction, at the Panoli production sitthefsubsidiary Isagro (Asia) Agrochemicals

Pvt. Ltd., of a new plant for the treatment of clieahproduction residues (€ 446 thousand);
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« the investments made to increase plant efficiemclythe level of safety of the Adria (€ 260
thousand) and Aprilia (€ 224 thousand) productitesf the parent;

* investments made at the Novara Research Centrbeoparent, relating to rendering
environmental safety compliant (€ 129 thousand) smdnodernising laboratories and
climate cells (€ 56 thousand).

During the first half of the year, no endogenougxwgenous impairment indicators were identified

that would require impairment tests to be carriet o

2. Intangible assets — 50,540
The breakdown and summary changes in intangibktsassthe first half of the year are described in

the following tables.

Breakdown Dec. 31%, 2017 Change June 30", 2018
Accum. Accum.
Historical cost amortisation Book value Historical cost | amortisation Book value

Product development costs:

- SDHi 19,343 - 19,343 1,118 20,461 - 20,461
- new formulations 1,164 - 1,164 219 1,383 - 1,383

20,507 - 20,507 1,337 21,844 - 21,844
Process development costs - - - 25 25 - 25

Product know-how:

- fungicide IR 6141 10,196 (7,650) 2,546 (339) 10,196 (7,989) 2,207
- insecticides and fungicides 779 (189) 590 (73) 779 (262) 517
- Remedier 773 (604) 169 (26) 773 (630) 143
- biostimulants and fumigants 2,677 (425) 2,252 (86) 2,677 (511) 2,166

14,425 (8,868) 5,657 (524) 14,425 (9,392) 5,033
Process know-how 1,216 (621) 595 (112) 1,213 (730) 483
Extraordinary protection 8,384 (4,723) 3,661 104 9,359 (5,594) 3,765

Patents, licences,

trademarks and registrations 22,355 (11,733) 10,622 248 23,786 (12,916) 10,870

Other:

- commercial relations 637 (555) 82 (31) 640 (589) 51

- software 1,288 (901) 387 92 931 (452) 479
1,925 (1,456) 469 61 1,571 (1,041) 530

Assets under development
and payments on account:

- registrations 8,348 - 8,348 (401) 7,947 - 7,947

- other assets under

development 15 - 15 28 43 - 43
8,363 - 8,363 (373) 7,990 - 7,990

Total 77,175 (27,401) 49,774 766 80,213 (29,673) 50,540
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Changes for the period Translation Acquisitions/ Reclassifications Amortisation/ Total
difference capitalisations Write-downs change
Product development costs:
- SDHi 1,118 1,118
- new formulations 219 219
1,337 1,337
Process development costs 25 25
Product know-how:
- fungicide IR 6141 (339) (339)
- insecticides and fungicides (73) (73)
- Remedier (26) (26)
- biostimulants and fumigants (86) (86)
(524) (524)
Process know-how 3) (109) (112)
Extraordinary protection 2) 977 (871) 104
Patents, licences,
trademarks and registrations (5) 152 1,284 (1,183) 248
Other:
- commercial relations 3 - - (34) (31)
- software (2) 99 68 (73) 92
1 99 68 (107) 61
Assets under development and
payments on account:
- registrations 7 883 (1,284) 7) (401)
- other assets under development 4 92 (68) - 28
11 975 (1,352) 7) (373)
Total 2 3,565 (2,801) 766

The Group’s intangible assets include “assets abayailable for use” for a total value of € 29,859

thousand, which essentially comprise:

= € 20,461 thousand in costs incurred for the devato phase of the new proprietary
product, the fungicide Fluindapyr (in the SDHi dpsfor which a co-development
agreement has been entered into with the US comiplsi@yy Corporation;

= € 1,383 thousand in development costs incurrethtostart-up of new formulations of crop
protection products;

= € 7,947 thousand for “Assets under developmenttivingfer to registration costs incurred
to obtain authorisations to sell formulations af thain proprietary products of the Group
in various countries.

It should be noted that, during the first half loé tyear, the obtainment of new authorisations lio se

led to the reclassification from “assets under tigpment” to “registrations”, triggering the begingi

of the amortisation period, for € 1,284 thousand.

"Extraordinary protection”, amounting to € 3,766uband, refers to costs incurred by the Group to

extend the useful life (i.e. the shelf-life) of ta@n products already on the market and also irdud

expenses incurred in order to comply with the resqoents of EU regulations.

As previously pointed out in the financial statetsems at December 312017, after obtaining loans
to support the Group's research and developmeinitest (see note No. 14), the portion of finance
costs incurred in the year relating to intangibkseds under development was capitalised. The

capitalised financial charges amounted to € 72gand. The average rate used to determine their

amount was 1.83%, i.e. the effective interest oatbe loans described.
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The residual value of the item “Patents, licendezdemarks, registrations and similar rights”,
amounting to € 10,870 thousand, comprises:
- registrations of crop protection products ,083

- trademarks, patents and licences 782.

Impairment test
Pursuant to IAS 36, impairment tests are perforrbgdthe Isagro Group on products under

development and registrations in progress, at Eastially, while preparing the financial statements
as at December $1In fact, although these are assets with “fingeful life”, as the rest of the Group’s
intangible assets, they are not yet available $er u

It should be noted that also the total carrying ami® of product and process know-how, as well as
of patents and registrations obtained, classifi@deassets with “finite useful life”, are tested fo
impairment at least annually, as those are strietigted to the assets not yet available for use, a
cannot therefore be measured independently. Ifpiteeluct assessed is part of a CGU (Cash
Generating Unit), to which a portion of the Grougsodwill has been allocated, the recoverable
amount of the entire CGU is estimated.

The following table highlights the value of thedngible assets grouped in accordance with the above

ASSETS WITH A FINITE USEFUL LIFE
Assets Assets Total
not yet available Book value
available for use for use
Research and development activities:
- Kiralaxyl (IR6141) 2,110 6,376 8,486
- Tetraconazole 1,853 5,415 7,268
- Biological and biostimulant products 308 1,511 1,819
- Copper 1,390 2,494 3,884
- SDHi 21,656 349 22,005
- Nematicide - 59 59
- Pyrethroids 284 470 754
- Fumigants 2,102 2,934 5,036
- Others 113 534 647
29,816 20,142 49,958
Other intangible assets:
- Commercial relations - 51 51
- Software 43 479 522
- Trademarks and licenses - 9 9
43 539 582
29,859 20,681 50,540

Impairment testing is carried out by comparing bwok value of the various projects with their
recoverable value. This value is calculated udneg‘Discounted cash flow” model, which estimates
the value in use of an asset on the basis of swdnting of future cash flows at an appropriate,ra
coinciding with the weighted average cost of cdgitaACC).

The performance of the cash generating units irfiteehalf of 2018 compared to the 2018 budget
saw no significant misalignment in terms of grosstdbution margin with the forecast figures used
to perform impairment tests for the financial staé@ts as at Decembers32017, based on the 2018
budget together with estimates/forecasts for 200222 Consequently, the Directors believe that the
original estimates for 2018 results, as well assfdrsequent years, are still valid. Furthermorég no
that the update of interest rates (WACC) as at Bffe 2018, did not result in any significant

variances with respect to the values as at DeceB15eR017.
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In the first half of the year, therefore, there &veao particular signs of impairment that would have
required the preparation or updating of impairntests carried out as at the date of the condensed
consolidated half-year financial statements. Howetree future trend in various factors, including
developments in the difficult global economic andahcial context, requires that management
continuously monitor the circumstances and evéuatisdould bring about a write-down of the Group’s
intangible assets.

Lastly, note that the criteria for identifying reseh and development costs are the same as thege us

for preparation of the financial statements asetdbnber 3%, 2017.

3. Goodwill — 3,437
The breakdown and the changes in this item compeasitid the previous year are shown in the

following table.

Changes over the period
Value as at Translation | Acquisitions/ | Write-downs Total Value as at
Dec. 31, June 30",
CGU description 2017 difference disposals change 2018

- "Copper" 886 - - - - 886
- "Biological products" 461 - - - - 461
- Isagro Asia Agrochemicals 181 ) - - @) 174
- "Tetraconazole” 209 - - - - 209
- "Formulations" 20 - - - - 20
- Isagro Colombia S.A.S. 1,620 67 - - 67 1,687
Total 3,377 60 - - 60 3,437

Goodwill, acquired in business combinations, wdscated to the Cash Generating Units (CGU)

listed and described in the table below:

the CGU refers to the copper-based product
- "Copper" business, their production at the Adria (RO)
plant and their worldwide distribution

the CGU refers to the biological product
- "Biological products” business, their production at the Novara plant
and their worldwide distribution

the CGU refers to the production and marketing
activities for crop protection products in the
Indian subcontinent

- Isagro Asia Agrochemicals Pvt. Ltd.

- "Tetraconazole" the CGU refers to the business of the fungicide
Tetraconazole

. N the CGU refers to the crop protection product
- "Formulations formulations business which takes place at the
production site in Aprilia (LT)

X the CGU refers to crop protection product
- Isagro Colombia S.A.S. marketing activities in Colombia and in South
America

In compliance with international accounting staidagoodwill is not amortised but rather subjected
to annual impairment tests as at Decembéregich year. This test is performed by comparing the
book value of goodwill with its recoverable amouhhis value is calculated using the “Discounted
cash flow” model, which estimates the value inafsagn asset on the basis of the discounting oféutu
cash flows at an appropriate rate, coinciding withweighted average cost of capital (WACC).

The performance of the cash generating units irfiteehalf of 2018 compared to the 2018 budget
indicated no significant misalignment in terms odgs contribution margin with the forecast figures

used to perform impairment tests for the finanstatements as at Decembef', 31017, based on the
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2018 budget together with estimates/forecasts@@®22022. Consequently, the Directors believe that
the original estimates of the expected resulthéntime interval covered by Company Plans are still
valid. Furthermore, note that the update of interat®es (WACC) as at June3®018, did not result

in any significant variances with respect to thiiga as at December$32017.

More specifically, during the first half of the yeao endogenous or exogenous impairment indicators
were identified that would require impairment testde carried out, despite the limits indicated in
the note on “Uncertainty in the use of estimatés”particular, reference should be made to the
Directors’ considerations in Note no. 2 “Intangitdesets” regarding the absence of impairment
indicators in the first half of 2018, based on mfiation currently available, that could imply theed

for impairment tests.

4. Non-current receivables and other assets - 5,392

Book Increases/ Book
Breakdown values decreases values
Dec. 31%, 2017 June 30", 2018
Non-current receivables and other assets:
- guarantee deposits 603 (211) 392
- know-how usage licenses 4,316 40 4,356
- prepaid expenses 478 (22) 456
- tax 56 32 88
- security deposits 100 0 100
Total 5,553 (161) 5,392

The item "know-how usage licenses" refers:
= for € 576 thousand to the present value of thegwnrent portion of the residual receivable

relating to the up-front payment made in 2014 toghrent Isagro S.p.A. by the Hong Kong-
based company Rotam Agrochemical Company Ltd thi@granting of the right to use the
know-how and the existing studies relating to thissgro proprietary active ingredients
(Tetraconazole, Copper and Kiralaxyl) to processdhmixtures with Rotam proprietary
products and/or other Isagro proprietary proddotse marketed in some Far East countries,
for a total value of € two million. On Decembéf, 2017 the parties agreed a remodulation
of the original maturities of the receivable, pding in particular for payment of the
following instalments:

a) € 150 thousand already collected in the first qaraof 2018;

b) € 250 thousand to be paid by Decembét, ZD18;

c) € 300 thousand to be paid by Decembét, 2D19;

d) € 300 thousand to be paid by Decembét, 2ZD20.
It must be noted that the instalments maturindgvénytears 2019 and 2020 will bear interest
calculated at the fixed rate of 2%; note that theremt portion of the receivable,
corresponding to € 245 thousand was recognisedr tradie receivables;

= € 3,780 thousand to the present value of the nomegtportion of the receivable relating to

the up-front payment recognised to the parent ts&gp.A. by the English company Gowan
Crop Protection Limited (related party), definifiyeand non repeatably, following the
stipulation, in November 2016, of an agreementtifier exclusive granting of the right to
develop, register, formulate, produce and markeELrope, mixtures based on the parent

Isagro S.p.A. proprietary active ingredient Kirafsthe contract states that the price agreed
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of € 5,250 thousand, the present value of whichagéculated by discounting the expected

cash flows at a rate agreed by the parties of 2Ust dibe paid in six annual instalments,

including the interest accrued, and of which thetfof € 500 thousand was received in

December 2017, according to the following schedule:

a) € 750 thousand on November3@018;
b) € 4,000 thousand in four instalments of € 1,00Qusamd each, due on
November 38 in the 2019 - 2022 time interval.

The current portion of the present value of theernaable, equal to € 744 thousand, was

recognised under "trade receivables".
“Prepaid expenses” refers to the residual valud®fxpense from early payment, by the subsidiary
Isagro (Asia) Agrochemicals Pvt. Ltd. to the Indgovernment, of a consideration of 54.5 million
Indian Rupees (equivalent value as at Jurl® 2018 was € 683 thousand) to acquire a 99-year
leasehold over the plot of land where the Panalipis located. Note that in the first half of lgsér,
the Indian governmental authority for railways eogmiated, upon payment of an indemnity, a part of
the above-mentioned plot of land to be able todoaitailway corridor; for a more in-depth descopti
of the transaction, reference is made to note 8dOZher operating revenues”.
The item “security deposits”, stated net of a wdtavn provision of € 1,300 thousand, refers to the
estimated realisable value of the payment madédyparent Isagro S.p.A. on Apri82014 to the
Japanese company Sumitomo Chemical Co. Ltd. tcagtee any fulfilment of obligations associated
with the disposal transaction for the equity inuest in Isagro Italia S.r.l. (now Sumitomo Chemical
Italia S.r.l.) to the Japanese company in 201laildeof which are contained in the consolidated
financial statements as at Decembet, 2D17.

5. Financial receivables and other non-current finacial assets — 2,503

This item refers to a medium-long term restrictedrent account, which bears interest at a rate of
0.001% per annum, which the parent Isagro S.p.&neg at UniCredit S.p.A.. This deposit was set
in place as a pledge in favour of the bank, folloyvihe award, by the latter of a guarantee totakin
7,586 thousand required by Arysta LifeScience umaler the M/L Agreement illustrated in note 22
to which reference is made.

6. Deferred tax assets and liabilities — 7,810
Deferred tax assets - 8,971
Deferred tax liabilities - 1,161

Changes over the period

Book Impact of Book Book

Breakdown values IFRS 9 values Provisions Uses Other changes Total values
Dec. 31%, June 30",

2017 Jan. 1%, 2018 change 2018
Deferred tax assets 9,052 785 9,837 821 | (1,775) 88 (866) 8,971

Deferred tax

liabilities (1,179) - (1,179) (83) 126 (25) 18 (1,161)
Total 7,873 785 8,658 738 | (1,649) 63 (848) 7,810
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The table below shows the temporary differencewéeh the tax base and statutory income that led
to the recognition of deferred tax assets andliiegs; in particular, the first table summarisée t
impact of the adoption of IFRS 9 (for a descriptiohwhich, refer to the section “Accounting
standards applied from Januas; 2018") on the balances as at Janu&ky2018, while the second

table shows the changes over the period:

., Deferred tax
Deferred tax assets/liabilities Impact of IFRS 9 assets/liabilities
Temporary differences Dec. 31%, 2017 Jan. 1%, 2018 Jan. 1%, 2018
Taxable base Taxation Taxable base | Taxation | Taxable base | Taxation

Deferred tax assets
- tax losses 17,167 4,126 - - 17,167 4,126
- allocations to taxed
provisions 7,635 2,326 3,022 785 10,657 3,111
- grants related to R&D 194 53 - - 194 53
- intragroup profits 6,774 1,879 - - 6,774 1,879
- others 2,659 668 - - 2,659 668
Total deferred tax assets 34,429 9,052 3,022 785 37,451 9,837
Deferred tax liabilities
- amortisation/depreciation
for tax purposes 3,372 940 - - 3,372 940
- fair value assets from

business combinations 96 32 - - 96 32
- dividends from
subsidiaries 1,000 200 - - 1,000 200
- others 20 7 - - 20 7
Total deferred tax liabilities 4,488 1,179 - - 4,488 1,179
TOTAL 29,941 7,873 3,022 785 32,963 8,658
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Deferred tax assets/liabilities Defte;lr.eflj)ﬁ?(
Transfers to Income Statement Changes in equity assets/liabiliies
Temporary differences Jan. 1%, 2018 June 30", 2018
Taxable base Taxation Provisions Uses Other Translation difference Taxable base Taxation
changes and other changes

Deferred tax assets
- tax losses 17,167 4,126 68 | (1,228) 12,291 2,966
- allocations to taxed
provisions 10,657 3,111 561 (318) 6 (45) 11,713 3,315
- grants related to R&D 194 53 ) - - 168 46
- intragroup profits 6,774 1,879 16 37) 2 1) 6,679 1,859
- others 2,659 668 176 (185) 126 3,052 785
Total deferred tax assets 37,451 9,837 821 | (1,775) 8 80 33,903 8,971
Deferred tax liabilities
- amortisation/depreciation
for tax purposes 3,372 940 53 (106) 1) 3,306 886
- fair value assets from

business combinations 96 32 (14) - 1 60 19
- dividends from
subsidiaries 1,000 200 - - 1,000 200
- others 20 7 30 (6) 25 213 56
Total deferred tax liabilities 4,488 1,179 83 (126) 1) 26 4,579 1,161
TOTAL 32,963 8,658 738 | (1,649) 9 54 29,324 7,810

“Deferred tax assets” includes € 2,966 thousanated|to tax losses (of which € 2,705 thousand
referring to the parent Isagro S.p.A. and € 198igland referring to the subsidiary Isagro USA, Inc.)
€ 1,859 thousand referring to the tax effect of éfimmination of intra-group profits and € 3,315
thousand relating to taxed risk and expense piawssiNote in particular that during the half yehe,
parent Isagro S.p.A. utilised € 1,217 thousanded¢ded tax assets related to tax losses of previou
years.
In recognising and measuring the recoverabilitdeferred tax assets, the 2018-2022 plan was taken
into consideration; this is made up of the 2018datidogether with the estimates/projections for the
2019-2022 period prepared by Management for thipgae. Although the latter include assumptions
and forward-looking statements subject to unceaithe Directors deem that the taxable income
envisaged for the next few years, deemed to benaate and feasible, will be such as to allow those
amounts to be recognised and recovered.
In particular, the convincing evidence which madeasilability of sufficient future taxable incomerfo
the aforementioned recovery probable, over thestmle of the plan, is as follows:
< the recovery in the turnover in the last three geeglating to the sale of crop protection
products, hit hard in previous years by the droughich had affected certain markets of
great importance for the parent Isagro S.p.A.. §hisvth became possible mainly thanks to
the new commercial strategies based on the developofi new proprietary products;
» the significant reduction in the cost of money, aded thanks to the new economic
conditions granted by the banking system furtheéhéoshare capital increase transaction of
the parent Isagro S.p.A. in 2014;
< the financial support from the share capital inseedescribed above to the investments
forecast in the 2018-2022 plan;
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« the launch of a new fumigant product and the cordiion of the validity of the new SDHi
molecule under development;

« the strengthening of the synergies with the indalsppartner Gowan (a US company
operating in the crop protection products sectolipwing its entry into the Isagro control
system in 2014, for the purpose of obtaining an artgnt strategic and business
enhancement, thanks in part to the pursuit of ggaesmwhich will be achieved.

The Directors therefore, believe that all the eletmendicated above provide convincing evidence
that makes the availability of future taxable in@sprobable. These elements make it possible to
deem the attainment of the taxable income indicateshid Plans probable, therefore emerging as
sufficient for permitting the achievement of thenb#t relating to the deferred tax assets.

It is also disclosed that as at Juné'3R018 there are deferred tax assets not provideihfthe
Financial Statements relating to tax losses fomp#réod and for previous years for a total valu€ of
2,879 thousand, of which € 1,123 thousand relainthe subsidiary Isagro USA, Inc. and € 1,756
thousand relating to the parent Isagro S.p.A. Takinis into account, note that the parent’s overall
tax losses as at June'3@018, amount to € 18,588 thousand, in relationtich deferred tax assets
were recognised for only € 2,705 thousand, cormeding to € 11,272 thousand in tax losses retained.
The decrease of € 2,445 thousand in the parentd<sag.A.’s tax losses, for which no deferred tax
assets were allocated, and which as at DecemeR2B817, amounted to € 9,761 thousand, is due to
the use of the same against the higher taxablariadigure established by the Revenue Agency,
following an inspection conducted in the previogalyregarding tax years 2012, 2013 and 2014,
illustrated in note 34, to which reference is made.

“Deferred tax liabilities” include an € 886 thousamisalignment between the statutory and tax
depreciation and amortisation of tangible and igtile assets. In particular, this item includes3€é 8
thousand of the parent Isagro S.p.A., essentialgted to capitalisation and amortisation of
development costs for new products.

"Deferred tax assets and liabilities" include €44,5housand and € 627 thousand, respectively, which

are likely to be reversed beyond twelve months.

7. Inventories — 52,014

Changes over the period
Book Increases/ Write-downs/ Translation Use of Total Book
Breakdown values decreases allocations to difference and provision change values

Dec.

31%, inventory write- for inventory June 30",

2017 down other changes write-down 2018

provision provision

Raw and ancillary materials, and
consumables 15,353 1,700 (169) (124) 184 1,591 16,944
Work in progress
and semi-finished goods 979 (73) - (39) - (112) 867
Finished products and goods 28,572 5,846 (180) (144) 11 5,533 34,105
Payments on account 136 (42) - 4 - (38) 98
Total 45,040 7,431 (349) (303) 195 6,974 52,014

The increase of inventories of raw materials anislfied products, with respect to Decembe¥, 31

2017, is substantially due to the Indian subsidigggro (Asia) Agrochemicals Pvt. Ltd., which
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increased its inventories of raw materials andsfied products both to cover the sales expectéatin t
second half of the year, in view of the peak ofrtftensoon season, and following payments on account
for purchases planned for the following half yeéarorder to circumvent the prices increases of raw
materials envisaged for the second part of the. year

Nevertheless, it should be noted that, given tlasasal nature of the Group’s business, the level of
inventories as at June B38hows values that are historically higher thars¢hat year-end, insofar as
the majority of purchases and production is come¢ed in the first half of the year. Therefore,
comparing the values of inventories with those tadume 38, 2017, corresponding to € 52,142
thousand, it can be seen that the increase of iosies as at June 802018 can be considered to be
normal.

Inventories include goods, for a value of € 2,968isand, stored at the warehouse of the French plan
of Arysta LifeScience by way of guarantee of olfigas set out in the “Licence, development,
distribution and supply” agreement that the patsagiro S.p.A. concluded with Arysta LifeScience
Corporation in 2013.

Inventories, net of the allowance for inventoryalscence, relating to goods either obsolete beto
re-processed, amounted to € 986 thousand. Thegwoviegistered increases totalling € 349 thousand

and decreases amounting to € 195 thousand duréniiysh half of the year.

8. Trade receivables — 50,133

Changes over the period
Impact Write-
Book of Book Increases/ Translation downs/ Use of Other Total Book
allocations bad debt

Breakdown values IFRS 9 values decreases differences to provision changes total values
Dec. 31%, Jan. 1%, of bad debt bad debt June 30",

2017 2018 provision provision 2018
Trade receivables 48,721 - 48,721 9,311 - (45) - - 9,266 57,987
- bad debt provision (3,577) (3,022) (6,599) - 53 (702) 28 36 (585) (7,184)
- bad debt provision default int. (642) - (642) - (73) 45 - (28) (670)
44,502 (3,022) 41,480 9,311 53 (820) 73 36 8,653 50,133

Compared to January'12018, namely after the introduction of accounstandard IFRS 9, this item
shows an increase of € 8,653 thousand, almost widoié to the receivable of € 7,770 thousand
relating to the income originating from the M/L Agment signed with Arysta LifeScience Inc.,
which was collected in the first few days of the@®d half, and which is illustrated in note 22, to
which reference should be made. This change, hawéevef little significance as a result of the
seasonal nature of the crop protection productkehaComparing therefore the balance of trade
receivables, net of the amounts of the above-meeticagreement and before the impact of the
introduction of accounting standard IFRS 9, withoamts as at June 802017, equal to € 49,700, a
decrease of approximately € 4.3 million was recdrdssentially due to the lower sales of products
and services in the first half of 2018 compareth®same period of 2017, and to the devaluation of
the Indian Rupee against the Euro. The changeeirvatue of trade receivables, net of the above-
described phenomena, also correlates with the losakre of the receivables transferred without
recourse by the parent Isagro S.p.A., with matuaftgr June 30, in the first half of 2018 compared

to those transferred in the first half of 2017.
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These transfer transactions regarded receivablagpmbximately € 12,660 thousand, which is higher
than the approximately € 9,217 thousand in recé@gatiue after December $8dnd factored during
2017, but partially decreased compared to the valueceivables factored in the first half of 2017
due after June 30(€ 14,207 thousand).

During the half year, the bad debt provision wasdufer € 28 thousand and was increased by € 702
thousand as a result of the amount allocateditotite period. Interest on arrears was recognieed f
delays in payment from customers; a € 670 thoupamdsion was made for these receivables.
Regarding the total trade receivables due fromeadlparties, please refer to note no. 35.

Here below is the breakdown of trade receivablegdmgraphic area based on the customer’s location:

= ltaly 3,903

=  Other European countries 10,938

= Central Asia and Oceania 14,340

= Americas 23,280

= Far East 2,352

= Middle East 1,114

= Africa 2,060
Total 57,987

The average contractual maturity of trade receemid as follows:

- Italy 145 days

93 days.

The trade receivables reported in the financiakstants do not include any receivables due beyond

- Foreign countries

12 months.

9. Other current assets and other receivables — B2

Breakdown

Book
values
Dec. 31%, 2017

Increases/
decreases

Book
values
June 30", 2018

- grants

- employees
- export incentives

- bad debt provision

Total

Other current assets and other receivables:
- advance payments to suppliers and creditors
- due from tax authorities for VAT and other taxes

- receivables for “minimum guaranteed margins”
- others and prepaid expenses

27
851
100
168

3,419

2,599

(53)
142
97
253
547
(524)

27
798
242
265

3,672
547
2,075

7,164

(363)

462

32

7,626

(331)

6,801

494

7,295

"Advance payments to suppliers and creditors" eetat payments on account made to suppliers,
especially for services pertaining to researchvaies.

The item "due from tax authorities for VAT and athiexes" relates, in the amount of € 3,245

thousand, to VAT credits and other indirect taxedggining to the Indian subsidiary Isagro (Asia)

Agrochemicals Pvt. Ltd. and, in the amount of € #36usand, to the VAT credit pertaining to the

parent Isagro S.p.A. During the first half of 2018 parent Isagro S.p.A. partially used the VAT

credit reported in the financial statements as etebnber 3%, 2017 (of € 1,153 thousand) both to
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offset the VAT payable for the initial months of IZB)(€ 433 thousand) and to offset social security
contributions (€ 450 thousand).

“Receivables for minimum guaranteed margins” refiershe estimated amount that the British
company Gowan Crop Protection Limited (related yashould pay to the parent Isagro S.p.A.
following its failure to reach the contractual sateargins envisaged for Kiralaxyl-based products, a
proprietary fungicide of Isagro, for which the Bsft company became the sole distributor in the
European market under the M/L Agreement signedadmexhber 2016 and illustrated in note 23, to
which reference is made.

“Others” refers for € 391 thousand to the recovdrgesearch and development costs incurred by the
parent Isagro S.p.A. vis-a-vis the American complalyC Corporation under the agreement entered
into between the two companies for the co-developinoé a new fungicide. Prepaid expenses,
amounting to € 976 thousand, are also includetigitem.

For the total amount of other receivables due frelated parties, please refer to Note no. 35.

These receivables are due within the next year.

10. Tax receivables - 2,976

Breakdown

Book
values
Dec. 31%, 2017

Total
total

Book
values
June 30", 2018

Tax receivables:
- direct taxes

- R&D tax credit
Total

2,906
610

(290)
(250)

2,616
360

3,516

(540)

2,976

This item mainly refers to receivables of the patsagro S.p.A. (€ 1,226 thousand), of the subgydia
Isagro (Asia) Agrochemicals Pvt. Ltd. (€ 1,389 thad) and of the subsidiary Isagro USA, Inc. (€
361 thousand).

The item “R&D tax credit” refers to the tax benddite to the parent Isagro S.p.A. for research &
development activities conducted in 2017, as desdrin the consolidated financial statements as at
December 3%, 2017 to which reference should be made. The minwcredit will be used during the

second half of the year to reduce payments of withihg tax and/or social security contributions.

11. Financial assets and liabilities - derivatives -261

Non-current financial assets - 27

Current financial assets - 168

Non-current financial liabilities - 35

Current financial liabilities - 421

The values of the financial assets and liabilif@sderivatives coincide with their fair value, whi
accounting standard IFRS 13 defines as the pratentbuld be received for the sale of an assetair th
would be paid for the transfer of a liability irr@gular transaction between market operators on the
date of measurement. Since a listed price forype of financial instruments the Group uses is not
available, proper measurement techniques basedermdiscounting of expected Cash-Flows in

connection with ownership of the derivatives wesedi Such measurement particularly required that
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an adjustment factor for the risk of non-fulfilmeaterring to the counterparty for the financiadets

and the credit risk of the Group for the finandiabilities (own credit risk) be included.

The following tables disclose the types of derivattontracts outstanding as at Juné, 2018:

Book Increases/ Book
values decreases values
Description of derivatives Dec. 31%, 2017 June 30", 2018
Non-current financial assets:
- interest rates 27 27
27 27
Current financial assets:
- foreign exchange 263 (95) 168
- commodities 51 (51) -
314 (146) 168
Non-current financial liabilities:
- interest rates (26) 9) (35)
(26) (9) (35)
Current financial liabilities:
- foreign exchange (12) (262) (274)
- interest rates - (64) (64)
- commodities - (83) (83)
(12) (409) (421)
Total 276 (537) (261)

Fair value as at June
Description of derivatives 30", 2018
Cash flow hedge derivatives:
- interest rates (72)
- foreign exchange (125)
- commodities (copper) (83)
(280)
Trading derivatives:
- foreign exchange 19
19
Total (261)

The cash flow hedge derivatives regard transactibtise parent Isagro S.p.A. relating to:

- the hedging of the interest rate risk of floatiager medium-long term loans, to transform them
into a fixed rate loans. In particular, the itenfere to the valuation of interest rate swap
derivatives intended to hedge the fluctuation @& flows of interest expense relating to three

floating-rate loans, illustrated in the table below

Characteristics of derivatives
Fixed Residual

Stipulation date Expiration date BANK interest notional value Fair value

rate (annual) Euro (Euro)/000
12/05/2017 31/05/2021 UNICREDIT 0.17% 4,516 (25)
29/06/2018 30/06/2023 CARIPARMA 0.18% 6,000 (25)
28/06/2018 30/06/2023 | BANCO BPM 0.15% 5,000 (22)
15,516 (72)
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Characteristics of related loans
Residual Floating
Disbursement BANK
date Expiration date notional value interest
Euro rate (annual)
12/05/2017 31/05/2021 UNICREDIT 4,516 E6M/365 (floor-0.95%)
29/06/2018 30/06/2023 CARIPARMA 6,000 E6M/360
28/06/2018 30/06/2023 | BANCO BPM 5,000 E3M/360 with floor of -1.15%
15,516

the hedging of the risk of changes in euro/dolfed euro/Brazilian real exchange rates, relating
to foreign sales of goods and services, by entdritg forward and non-deliverable forward
contracts. As the hedge relationship is maintaingd the trade receivable linked to the hedged
sale transaction is collected, the economic imp@dhese derivatives is partly recognised to
adjust revenues and partly under net financialgd®rThe characteristics of these instruments
are described in the table below:

Contract type Currency | Average exchange Notional value Fair value

rate (Currency/000) (Euro/000)
Forward - Sale USD/EUR 1.18 31,400 (143)
Forward - Sale BRL/EUR 4.61 6,000 18
Total (125)

to hedge the risk of changes in the purchase pffithe commaodity “copper” through forward
purchases of equivalent copper via swaps, whicleatered into when a sales order for copper-
based products is acquired, for which the futurecipase of the commodity “copper” is
envisaged. The hedges entered into are recognésad adjustment of purchases and therefore
proportionally distributed between the cost of saknd final inventories based on the

consumption made. The characteristics of theseuim&nts are described in the table below:

Contract type Hedged quantity Strike price Notional value Fair value

(tons) (Euro) (Euro/000) (Euro/000)
Commodity swap - purchase 297 5,957 1,769 (83)
297 1,769 (83)

As provided for by the international accountingnsi@rds, the portion of gain or loss relating to the

valuation of these derivatives regarding hedgestation that have not yet taken place, was

recognised, net of the related tax effect, undeertomprehensive income, and will be subsequently

booked to the income statement consistently wighhtbdged element.

Trading derivatives refer instead to transactidra to not meet international accounting standard

requirements for the application of hedge accogntin

These derivatives regard forward contracts on ogies related to forward sales and purchases of US

dollars and Brazilian Real, described in the tdigdw:
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Average

Contract type Currency exchange Notional value Fair value

rate (Currency/000) (Euro/000)
Forward - Sale USD/EUR 1.18 (3,755) 4
Forward - Sale BRL/EUR 4.57 (6,000) 17
Forward - Sale USD/INR 67.218 (514) 9)
Forward - Purchase USD/INR 67,782 819 9
Forward - Purchase USD/COP 2,952.11 1,081 2)
Total 19

The valuation techniques used to calculate thevdire of derivative contracts are explained below:

Interest rates: Discounted cash flow method, whieeeexpected cash flows to discount have
been estimated on the basis of the difference legtwee forward interest rates seen in the curve
of market rates as at the date of the financigéstants and the contractual forward interest rates;
discounting was calculated on the basis of the zeupon curve as at June™3@018, properly
adjusted to consider the premium connected witlf¢bmpliance risk”;

Foreign exchange rates: Discounted cash flow methdebre the expected cash flows to

discount have been estimated on the basis of ffexefice between the forward exchange rates
seen in the curve of market rates as at the datieecfinancial statements and the contractual
forward exchange rates; discounting was calculatethe basis of the zero coupon curve as at
June 36, 2018, properly adjusted to consider the premiumnected with the “compliance
risk”;

Copper: Discounted cash flow method, where the &wpecash flows to discount were
calculated on the basis of the difference betwherekpected future value of the average price
of copper on the London Metal Exchange (L.M.E.) éimel contractually agreed fixed price;
discounting was calculated on the basis of the zmmopon rate as at June '3(018,

appropriately adjusted to take into account thenfwen connected with the “compliance risk”;

Additional information required by IFRS 7 and IFRSis included under note no. 33.

12. Cash and cash equivalents — 43,233

Breakdown

Dec. 31%, 2017

Book
values

Increases/
decreases

Book
values

June 30", 2018

Bank deposits:
- demand deposits

Securities maturing in less than three months

Cash on hand

Total

22,788

1,053

23,841

22,788

8,887

26

1,053
10,487

(®)

23,841

19,374

18

31,701

11,532

43,233

Cash and cash equivalents (bank deposits and odsinal) as at June3@®018 respectively refer to

the parent Isagro S.p.A. for € 17,932 thousandtbadubsidiaries for € 25,301 thousand.
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The positive change in this item is essentially doethe Indian subsidiary Isagro (Asia)
Agrochemicals Pvt. Ltd. and particularly to thenitéSecurities maturing in less than three months",
which refers to investments in readily redeemabtsmey market fund units and on which interest
accrues at the rate of 5.50%.

Demand deposits are floating-rate deposits. Theageeinterest rate on bank and foreign currency
deposits of the Group as at Jun&,32018 was 0.52% per year.

Note that for the purposes of the cash flow statgntbe item “cash and cash equivalents” coincides

with the respective item in the Balance Sheet.

13. Equity attributable to owners of the parent - D0,605

The breakdown of and changes in Equity attributablewners of the parent are explained in the
“Consolidated Statement of changes in sharehol@epsty in the first half of 2018”.

The share capital of the parent Isagro S.p.A. artgouto € 24,961 thousand as at Jun& 2018,
fully subscribed and paid up, and comprised 24%8® Ordinary Shares and 14,174,919 "Growth
Shares”, which are included in a new class of gppebiares whose characteristics are described below
As illustrated in the “Consolidated Statement ofrmyes in shareholders’ equity”, the retained
earnings of the Group, as at Janu&ky2D18, recorded a negative change of € 2,237 #maljselating

to the introduction of the new accounting stand&RIS 9. In fact, the new procedures for calculating
the impairment of the Group’s financial assets (articular trade receivables and other
assets/receivables), which are based on the expewdit losses model and no longer on the incurred
losses model envisaged by the previous accountanglard IAS 39, led to a further write-down of
trade receivables of € 3,022 thousand which, #ffterelative tax of € 785 thousand, resulted in the
corresponding reduction of Group equity.

The item “Reserves", amounting to € 44,748 thouseohprises:

- Share premium reserve 44,910
- Hedging reserves (307)
- Translation difference (10,198)
- Other reserves:

* merger surplus 7,023

* legal reserve 3,680

* treasury shares (development) (295)
* diff. disposal of treasury shares (84)

* top manager retention plan 19

- Total 44,748

The “share premium reserve” is recognised net efcibsts incurred by the parent in relation to the
share capital increase transactions carried gutamious years. These costs, net of the tax effie€t
1,228 thousand, amount to € 2,356 thousand.
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As regards “treasury shares” of the parent IsagnoAS note that during the half year, the follogiin
transactions were performed:

« disposal of 50,000 own ordinary shares purchasqatéxious years for a countervalue of
approximately € 78 thousand, recording a loss 88 €housand, recognised directly under
equity reserves;

e purchase of 236,975 own “growth shares” for a cenualue of approximately € 295
thousand, recognised under equity reserves. Thmoperof the purchase of these shares was
for the “Incentive and long-term retention planseeved for top managers of the parent and
illustrated in note no. 26, to which reference dticae made. The cost of the incentive,
corresponding as at June'3® € 19 thousand, was recognised under “persarusés” and
a balancing entry was recorded under equity reserve

The changes in the “hedge reserve” are illustrbldw; the item includes the loss, transited in the
statement of comprehensive income, deriving frot@rast rate swap, commaodity future and currency

forward contracts (see note no. 11):

Cash flow hedge instruments

Profits/(losses) reclassified to the Income Stateme  (12)

Losses generated in the period (386)
Tax effect 110
Net losses from cash flow hedge instruments (288)

The negative change in the “Translation differencé€ 1,429 thousand, is to be attributed maialy t

the depreciation of the Indian Rupee against the Eu

Characteristics of the “Growth Shares”

The rights and characteristics of the Growth Shasaged by the parent Isagro S.p.A. are summarized
hereunder. These shares were listed on the STAResagf the Electronic Stock Market of Borsa
Italiana, where the company’s ordinary shares ke lested.

No voting rights

Pursuant to article 7 of the Company’s ArticleAskociation, the Growth Shares are without voting
rights in the Shareholders’ Meetings, while, purgu@ article 14 of the Company’s Articles of
Association, they have a voting right in the spkeBiaareholders’ Meetings for owners of Growth
Shares, pursuant to regulations and legal majarlgs. In particular, resolutions affecting thehtig

of the Growth Shares shall be approved by the s&idespecial Shareholders’ Meeting.
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Privilege in the profit distribution

Pursuant to article 24 of the Company’s Articleg\e$ociation, net profit resulting from the Finaadci
Statements, duly approved by the Shareholders’ inleafter deducting 5% for the legal reserve,
until reaching the threshold set by law, will bestdbuted according to decisions made by the
Shareholders’ Meeting. "Growth shares" have a leg@ on profit distribution decided by the
Shareholders' Meeting, for amounts available amftbe year ended Decembersi32014. The
division, in fact, shall be made so as each "grosttare" has a total dividend added by 20% with
respect to the dividend assigned to ordinary shamethe event of distribution to any other reserve
Growth Shares will have the same rights as OrdiSduares.

Conversion into Ordinary Shares

All “Growth Shares” are automatically convertedbii@rdinary Shares, with a one-to-one ratio, in the
event that Piemme S.r.l,, which currently heads Ifagro Group’s chain of control, directly or
indirectly reduces its interest to below 50%, omife or more parties are required to launch a
mandatory public offer, to which the holders of ®tlo Shares can then subscribe as a result of their
shares being converted into Ordinary Shares witingaights. Moreover, the “Growth Shares” will
be converted in the event a voluntary offer iseghfor which the offeror who, at the close of tlffeiQ
would exceed the 30% limit set out by law, is nioliged to call for a subsequent offer, and when the
holding Holdisa S.r.I. subscribed to this offeriwit number of ordinary shares sufficient to redtece

equity investment to below 50%.

14. Current and non-current financial payables — 9840
Current financial payables - 48,239
Non-current financial payables - 44,701

The following table illustrates changes in currend non-current financial payables:

Book Increases/ Book
Breakdown values decreases values
Dec. 31%, 2017 June 30", 2018

Current financial payables:
- banks 32,541 12,742 45,283
- other lenders 268 2,611 2,879
- obligations under finance leases 80 3) 77

32,889 15,350 48,239
Non-current financial payables:
- banks 43,728 (438) 43,290
- other lenders 1,526 (136) 1,390
- obligations under finance leases 55 (34) 21

45,309 (608) 44,701
Total 78,198 14,742 92,940

Current payables due to banks and other lendeas &ime 30, 2018 include the current portion of
the medium/long term loans, amounting to € 22,5881$and.

The average interest rate on short-term bank I¢en&uro, US Dollars, Brazilian Reals, Indian
Rupees and Colombian Pesos), except for finansede#s 1.46%.

The characteristics of the main medium/long-termnk granted to the parent Isagro S.p.A. are

summarised in the following table. The balancethefresidual debt as at Juné'32018 include both
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the short-term portions of the loans describediuged in the financial statements under current

financial liabilities, and the accrued interest.

Amounts in thousands of et

Loans outstanding as at December &, 2017
Loan granted by UniCredit S.p.A. with a duratiodlgfears, repayable in half-yearly payments staftin

from 2016 1,37¢
Loan granted by Banca Popolare Commercio & Indmustith a duration of 4 years, repayable in
quarterly payments starting from 2015 and requidogpliance with covenants.

962

Loan granted by Banca Mediocredito Italiano witld@ration of 5 years, repayable in quarterly
payments starting from 2015 and requiring compkawith covenant 2,39
Loan granted by Banca Monte dei Paschi di Sienh avitluration of 4 years, repayable in quarterly
paymens starting from 201 78C
Loan granted by BPER: Banca (Banca Popolare deli&Romagna) with a duration of 42 months,
repayable in half-yearly payments starting from2@mhd requiring compliance with covenants.

4,05(
Loan granted by Banca del Mezzogiorno with a daratif 5 years, repayable in half-yearly payments
starting from 2016 and requiring compliance withemants 2,99(
Loan granted by Banco Popolare with a duration ye#ars, repayable in half-yearly payments starting
from 2017. 1,49i
Loan granted by Banca Popolare Commercio & Indmustith a duration of 4 years, repayable in
quarterly payments starting from 2016 and requidompliance with covenants.

2,55¢

Loan granted by UBI Banca with a duration of 99 thenrepayable in half-yearly payments starting
from 2021 21%
Subsidised loan granted by Cassa Depositi e Rriestélation to the research project “Use of bio
platforms to identify new crop protection productaith a duration of 99 months, repayable in half-
yearly payments starting from 20: 1,66(
Loan granted by Iccrea Bancalmpresa S.p.A. withueattbn of 4 years, repayable in quartgrly
payments starting from 2017. S.A.C.E. issued aajueae on this loan for € 1,969 thousand.

3,10¢
Loan granted by Deutsche Bank with a duration ofmhths, repayable in half-yearly payments
starting in 2016 and requiring compliance with guavets 56(
Loan granted by Banca CARIGE ltalia S.p.A. with @ation of 4 years, repayable in half-yearly
payments startinfrom 2017 1,25¢
Loan granted by Banca Popolare di Milano with aatlan of 37 months and repayable in monthly
payments starting from 20: 1,70
Loan granted by UniCredit S.p.A. with a duration4® months, repayable in half-yearly payments
startingin 2017 and requiring compliance with covens 4,50t
Loan granted by Banca Nazionale del Lavoro withueation of 48 months, repayable in quarterly
payments starting in 2017 and requiring compliamitke covenants.

3,00¢
Loan granted by Banca Mediocredito Italiano witldwation of 4 years, repayable in half-yegrly
payments starting from 2017 and requiring compkawith covenant 2,24¢
Loan granted by Banca Popolare del Lazio with atilom of 3 years, repayable in quarterly payments
sterting from 201€& 1,65¢
Loan granted by UBI Banca with a duration of 4 geaepayable in quarterly payments starting from
2018 and requiring compliance with covene 4,37¢
Loan granted by Banca CARIGE S.p.A. with a duratbd years, repayable in half-yearly payments
starting from 201¢ 2,192
Loan granted by Banca di Credito Cooperativo die@aBrianza with a duration of 4 years, repayable
in quarterly payments starting from 2C 1,48t
Loan granted by Cassa Centrale Raiffeisen dell’ Aitge S.p.A. with a duration of 5 years, repaygble
in half-yearly payments starting from 2017 and feqg compliance with covenants.

2,39t
Loan granted by Credito Valtellinese with a dunataf 48 months, repayable in quarterly payments
starting from 208 and requiring compliance with covena 1,86¢
Loan granted by Banca Popolare di Milano with aation of 36 months, repayable in monthly
payments starting from 20: 2,408
Loans obtained in the first half of 201
Loan granted by Banca Monte dei Paschi di Sienla avifuration of 5 years, repayable in half-yearly
payments starting from 2019 and requiring compkanith covenants.

4,98

Loan granted by Banco BPM with a duration of 5 geagpayable in quarterly payments starting ffom
2019 ancrequiring compliance with covenar 4,98¢
Loan granted by Cassa di Risparmio di Parma e Riaceith a duration of 5 years, repayable in half-
yearly payments starting from 2018 and requiringipliance with covenants.

5,96¢

In the first half of 2018, the parent Isagro S.poAtained new medium/long-term loans from banks
for a total of € 16,000 thousand.
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The covenants to be complied with for a numbethefdforementioned loans are described later in
this report.

With reference only to the loans obtained in thst faalf of 2018, the main events, whose occurrence
entitles the financing institution to withdraw frothe agreement, are indicated below, while their
description, referred to loans existing as at Demam3F', 2017, reference is expressly made to the

consolidated financial statements of 2017.

Loan granted by Banca Monte dei Paschi di Siena:
the parent Isagro S.p.A. does not fully pay evemloan repayment instalment;

- the parent Isagro S.p.A. does not fulfil the oltiigres of the loan agreement;

- the parent Isagro S.p.A. is subject to protestsyuseof bank assets or enforcement orders oriplditstraints
or carries out any act that decreases its amouwetuify, cash flow or income;

- the parent Isagro S.p.A. fails to punctually pdyapart of any amount due as a result of the kxaaVor of
the interest and related ancillary amounts;

- the parent Isagro S.p.A. or another Group compssylbject to enforcement orders or seizure of bankts,
becomes subject to a legal order to pay, bankrupt@y or injunction proceedings, protests or other
detrimental events that diminish the company'sfaies and economic position by amounts exceediBgce
thousand,

- the parent Isagro S.p.A. or one of its subsidiaassociates or parents fails to pay one of i@nfoial debts
of more than € 100 thousand on the due date.

In addition:
unless written consent is provided by the lendee, garent Isagro S.p.A. cannot: i) amend its catgor
purpose in such a way as to result in a substatfteige in the business activities conductedai)gfer its
registered office to another country; iii) pledde iegistered property and securities only ageanktan
granted by banks and financial institutions aftgnisig the agreement for this loan, whilst guarastsmay
be offered, without the written consent of the kemdh favour of its customers and suppliers fansactions
which are part of the core business activitiesaffo S.p.A., including the Licensing businessgiant right
of pre-emption on repayment of the capital; v) tak#on that gives rise to a change in corporaterobor
implement mergers, spin-offs, demergers or otlarstctions involving the majority of the capitabéing
hereby understood that any transfer of quotas lestweembers of the Basile family is not considerémsa
of the indirect control of the same, and therefemeot relevant for the purposes of this clausgdigtribute
dividends and capital reserves or make investra@reay nature to an extent that both the coveremetsiot
satisfied; vii) initiate voluntary liquidation preedings

Loan granted by Banco BPM:
Holdisa S.r.l. and Piemme S.r.., respectivelyaiend indirect holding company of the parent leg@p.A.,
cease i) to hold the majority of the shares ofris&p.A., ii) to hold the power to appoint the ordjy of the
directors of the parent Isagro S.p.A. and of Heldssr.l., iii) to hold the power to exercise thejoniéy of
voting rights that may be exercised in the extrexang shareholders’ meeting of the parent Isagpa/S.and
of Holdisa S.r.l.;

- the parent Isagro S.p.A. does not comply with lmftthe covenants described below;

- the parent Isagro S.p.A. fails to promptly andyfply any amount due to the bank and has not remi¢hiis
situation within 10 working days;

- the parent Isagro S.p.A. uses the loan for purpaotbes than those for which it was granted,;

- the parent Isagro S.p.A. is subject to any insalygeroceeding, is declared as insolvent or decldrasit
has become insolvent, third parties file for endonent proceedings on assets exceeding € 1,000athehus
lawsuits, disputes, litigation, arbitration, adrsinative or judicial proceedings are filed that mmaynpromise
its ability to repay its debts;

- the parent Isagro S.p.A. does not fulfil its finmhobligations, other than those which are covédrgdhe
loan agreement, for amounts exceeding a total2&Cethousand.

In addition:
the parent Isagro S.p.A. cannot i) amend its agicif association, without the prior written consafinthe
lender, in such a way as to prejudice its legalitgq financial, economic, administrative or teatadi
situation, and thereby compromise its ability tpag its debts; ii) suspend, interrupt or changeisent
business activity; iii) resolve to reduce its sheagital, with the exception of cases of legal gdttiion; iv)
establish equity funds addressed to a specific degtant mortgages to other lenders, mandatest&r into
mortgages or real guarantees on its tangible angible assets, and arrange for its shares toitdasa
pledge, without prejudice to the real restrictidghat were in place on the date of signature ofltla
agreement and to those imposed by the law or hgialadrders

Loan granted by Cassa di Risparmio di Parma e Riace

- the parent Isagro S.p.A. defaults on its paymetigations for any amount due to the lender, uniéess
remedies the situation within 10 working days fraoeipt of the written notice;

- the parent Isagro S.p.A. uses the loan for purpatses than those for which the loan was granted;

- the parent Isagro S.p.A. defaults or does not cpmijth any one of the obligations or commitmentidated
in the loan agreement, unless, with relation tortieire of the default, has remedied the situatitiin 10
working days from receipt of the written noticecamply from the lender;

- the parent Isagro S.p.A. does not comply with loftthe covenants described below;

- the parent Isagro S.p.A. and/or one of its subsetidail to pay any amount relating to a financlabt due
to banks and/or financial intermediaries withinviérking days from the day in which it became duaas
result of a default;

- the parent Isagro S.p.A. defaults on the prompty@ay of amounts due to third parties, other tharseh
indicated in the previous point, and does not rgnikd situation within 15 working days from recegbta
written notice to comply and this does not afféctthe indisputable opinion of the lender, the camgs
ability to meet the obligations of this contr.
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- the parent Isagro S.p.A. and/or the holding compard/or one of its subsidiaries become insolvantgre
into negotiations with their creditors for the pospe of obtaining periods of grace or out-of-cogreeaments,
dispose of assets to their creditors, request &albetted or are admitted to bankruptcy proceediingtuding
receivership proceedings;

- the parent Isagro S.p.A., and/or Piemme S.r.l.,itlo&rect holding company of Isagro S.p.A., andéor
subsidiary are placed into liquidation or the sareewound up;

- the parent Isagro S.p.A. and/or one of its subselieare subject to judicial and enforcement process,
and the following are opened, also alternativelvieen them, urgent proceedings for the seizureaokb
assets or for enforcement, judicial distraintsraoerded, protests are raised, assets are coefischcisions
or decrees or final judicial orders in generaliaseied for a single or cumulative amount excee€idgd00
thousand for the entire duration of the loan aimsrttay have substantial detrimental effects orctimepany’s
ability to fulfil its obligations;

- any significant change takes place with respeitte@quity and financial positions of the pareagt® S.p.A.
and/or one of its subsidiaries, or with regardtsogoods, assets and property, and this may héstasial
detrimental effects on the company’s ability tdifuhe obligations of the loan agreement;

- the parent Isagro S.p.A. and/or one of its subseiacommit substantial breaches of the law orrshary
or secondary regulations, which may have substasetasimental effects on the company’s ability tdfif
the obligations of the loan agreement;

- untruthful or misleading statements are made, aadcompany has not remedied the situation within 15
working days from receipt of the written noticecamply from the lender;

- any authorisation, concession, homologation onkeg the absence of which may have a detrimerftaitef
on the performance of the company’s business #eiyihas not been renewed, if expired or is redpke

- the parent Isagro S.p.A. ceases to carry out itetibusiness activities or undertakes busineteitaes
which have substantial relevance and are not densiwith those currently carried out;

- a tax authority has issued an order of any nati@fiitively or provisionally enforceable, to tharpnt Isagro
S.p.A. and/or one of the subsidiaries, under wttiehbeneficiary has to pay a tax, duty, fine orgttgnand
this may have a substantially detrimental effecth@nbeneficiary’s ability to meet the obligatiaithe loan
agreement;

- at any time, circumstances in fact and in law emehgt: i) prevent the company from exercisingights
or fulfilling its obligations under this loan agreent; ii) lead to the loss of the legitimacy, effeeness,
validity or enforceability of the obligations untigken by the company, due to legislative changes or
provisions adopted by competent authorities; i@vent or substantially restrict the lender’s rigghtict in a
court of law to protect the rights resulting fronetioan agreement;

- in its report on the annual and consolidated firerstatements, the independent auditing firm esges a
negative opinion or issues a declaration on thegsibility of expressing an opinion;

- Piemme S.r.l, the indirect holding company of tsa§.p.A., ceases to directly or indirectly contami
investment that renders it the holder of 50% plus of the shares with voting rights that may beased
at the shareholders’ meeting.

Current financial payables to other lenders, amiagrib € 2,879 thousand as at Juné, 2018, refer,

for € 270 thousand, to the current portion of thiesidised loan granted by Cassa Depositi e Prestiti
already illustrated in the previous table, and&@,609 thousand, to payables to factoring comganie
in relation to the with-recourse factoring of reediles, while as at Decembers32017 they only
referred to the current portion of the above-memsubsidised loan.

The item “obligations under finance leases” refershe residual payable of € 89 thousand due to
Crédit Agricole Leasing Italia S.r.l. in connectiaith the fees to pay, for a residual period of 16
months, for the supply of new analytical laboratmstruments used at the Novara research centre of
the parent Isagro S.p.A..

The table below summarises the loans granted t&tbap, broken down by currency:
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Currency of the loan Amount Amount Effective average
in thousands of euro in currency (thousands) interest rate %
Euro 87,093 87,093 1.20%
US Dollars 3,875 4,518 4.46%
Indian Rupees 1,958 156,301 9.50%
Brazilian Reals 10 43 20.27%
Colombian Pesos 4 12,469 28.81%
Total 92,940
The debt exposure of the Group broken down by rtgtisrshown in the table below:
Payables broken down by maturity
Over 5
Within 1 year 2 years 3 years 4 years 5years years Total
Payables due to banks:
- floating rate 43,177 18,588 11,162 5,483 3,637 63 82,110
- fixed rate 2,106 2,136 1,901 320 - - 6,463
Total Payables due to banks 45,283 20,724 13,063 5,803 3,637 63 88,573
Payables due to other lenders
- floating rate 2,609 - - - - - 2,609
- fixed rate 270 272 275 278 281 284 1,660
Total Other lenders 2,879 272 275 278 281 284 4,269
Obligations under finance leases
- fixed rate 77 21 98
Total Obligations under finance leases 77 21 98
Total 48,239 21,017 13,338 6,081 3,918 347 92,940

Lastly, it should be noted that, as at Jun& 3018, the Group has a number of lines of credit

outstanding, granted by banks and other finanogtltutions, totalling € 98,883 thousand (including
“trade” facilities for € 66,848 thousand, of whi€l22,977 thousand used, and “financial” facilitiés
€ 32,035 thousand, of which € 13,343 thousand ussdjhown in the table below:

Lines of credit

granted used
Parent 76,200 30,055
Subsidiaries 22,683 6,265
Total 98,883 36,320
COVENANTS

In compliance with the CONSOB Communication of JAB", 2006, the loans for which certain

equity and economic requirements (covenants) mastalisfied are listed below, together with the

features of such requirements. The amounts indicate shown before commissions and ancillary

charges.

Bank

Nominal amount
of the loan

amount of the

Residual

loan

Covenants

Effects

Cassa di risparmio d
Parma e Piacenza

€6,000

€5,965

a)

b)

ratio between the consolidated n
financial debt and the consolidatg
EBITDA: less than 4.5 for each ye
as from that ended on Decembet,3
2018 and until the full repayment

the loan.

consolidated debt/equity ratio n
greater than 1.50 for each year

from that ended on Decembers3]
2018 and until full repayment of th
loan

efailure to comply with

xdthe two covenants

arshall result in

1 termination of the loan|

fand the repayment of
all amounts still due

ptincluding interest.

as

e

a)

ratio between the consolidated n
financial debt and the consolidat

efailure to comply with
the two covenant

70




EBITDA: less than 4.5 for each ye
as from that ended on Decembet',3
2018 and until the full repayment

the loan.

arshall result in

L termination of the loan

fand the repayment of
all amounts still due

b

b

b) consolidated debt/equity ratio notincluding interest.

Banco BPM € 5,000 € 4,985 greater than 1.50 for each year [as
from that ended on Decembers3]

2018 and until full repayment of the
loan

Banca Monte del €5,000 €4,982 a) ratio between the consolidated rjefailure to comply with

Paschi di Siena financial debt and the consolidatedthe two covenants
EBITDA: less than 4.5 for each yearshall result in a
as from that ended on Decembet3[L revision of the spread
2018 and until the full repayment ¢fto an additional 0.5%
the loan. and also the

b) consolidated debt/equity ratio nottermination of the loan
greater than 1.50 for each year |asnd repayment of all
from that ended on Decembers31 amounts still due
2018 and until full repayment of thie including interest.
loan.

a) ratio between the consolidated rjefailure to comply with
financial position and consolidatgdthe two covenants
EBITDA: less than 4.5 for each yearshall result in
as from that ended on Decembet3[L termination of the loan|

BPER: Banca (Banc 2015 and until the full repayment ¢of and the repayment of

Popolare dell’Emilia| € 7,000 € 4,050 the loan. all amounts still due

Romagna) b) ratio between the consolidated netncluding interest.
financial position and consolidated
equity not greater than 1.50 for each
year as from that ended on December
31, 2015 and until full repayment af
the loan

Failure to satisfy even
one of the financial
indicators will result in
the application of the
following spreads:

- with reference to the
debt/EBITDA ratio :
1.55% if the ratio is
less than 4;

1.80% if the ratio is
greater than 4 and les;
than 4.25;

2.05% if the ratio is
greater than 4.25 and
less than 4.5;

2.30% if the ratio is
greater than 4.5;

- with reference to the
debt/equity ratio:
1.55% if the ratio is
less than 0.75;

a) ratio between the consolidated netl.80% if the ratio is
financial debt and the consolidatg¢dgreater than 0.75 and
EBITDA from December 3% 2017 | less than 1;
and until full repayment of the 2.05% if the ratio is

UBI Banca/Banca| residual debt: less than 4. greater than 1 and les;

Popolare Commercig b) consolidated debt/equity ratio fromthan 1.5;

& Industria € 15,000 €7,893 December 3%, 2017 and until full] 2.30% if the ratio is
repayment of the residual debt: lesgreater than 1.5.
than 0.75. Failure to comply with

both the covenants
with ratios exceeding
4.5 (for the
consolidated
debt/EBITDA ratio)
and 1.5 (for the
consolidated
debt/equity ratio) shall
result in termination of
the loan and the
repayment of all
amounts still due
including interes

a) ratio between consolidated ngtFailure to comply with

financial position and consolidat

the two covenant
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Mediocredito Italiano | € 9,000

€ 4,643

b)

EBITDA from December 3, 2015
and until full repayment of thg
residual debt: less than 4.5

ratio between consolidated n
financial position and consolidate
equity from December 312015 and
until full repayment of the residug
debt: less than 1

shall result in
2 termination of the loan
and the repayment of
etall amounts still due
dincluding interest.

Banca del| €5,000
Mezzogiorno

€2,990

a)

b)

consolidated debt/EBITDA ratio o
less than 4.5 until full repayment
the residual debt.

consolidated debt/equity ratio of le
than 1.5 until full repayment of th
residual debt.

f Failure to comply with
fthe two covenants
shall result in
sstermination of the loan|
e and the repayment of
all amounts still due
including interes

Deutsche Bank € 1,000

€560

a)

b)

ratio between consolidated n
financial position and consolidate
EBITDA until full repayment of the
residual debt: less than 4.5

ratio between consolidated n
financial position and consolidate
equity until full repayment of the
residual debt: less than 1

etFailure to comply with
dthe two covenants
shall result in
termination of the loan|
etand the repayment of
dall amounts still due
including interest.

UniCredit S.p.A. € 6,000

€ 4,505

a)

b)

consolidated debt/EBITDA ratio &
at December 31 2017 and until full
repayment of the residual debt: I
or equal to 4.5

consolidated debt/equity ratio as
December 3%, 2017 and until full
repayment of the residual debt: le
or equal to 1.

s Failure to comply with
the two covenants
sshall result in
termination of the loan|
atand repayment of all
amounts still due
ssncluding interest.

Banca Nazionale del € 4,000
Lavoro S.p.A.

€ 3,008

a)

b)

consolidated debt/EBITDA ratio &
at December 31 2017 and until full
repayment of the residual debt: le
or equal to 4.5

consolidated debt/equity ratio as
December 3% 2017 and until full
repayment of the residual debt: le
or equal to 1.

s Failure to comply with
the two covenants
sshall result in
termination of the loan|
agnd repayment of all
amounts due including
ssnterest.

Centrale
dell’Alto | € 3,000

Cassa
Raiffeisen
Adige S.p.A.

€2,393

a)

b)

ratio between consolidated n
financial position and consolidate
EBITDA at December 3 2017 and
until full repayment of the residug
debt: less than or equal to 4.5.
ratio between consolidated n
financial position and consolidate
equity at December $1 2017 and
until full repayment of the residug
debt: less than or equal to :

etFailure to comply with

done of the covenants
will entail an increase

| of 0.25% in the
spread.

et

d

Credito Valtellinese € 2,000

€ 1,866

a)

b)

ratio between consolidated n
financial position and consolidate
EBITDA until full repayment of the|
residual debt: less than or equal
4.5,

ratio between consolidated n
financial position and consolidate
equity until full repayment of the
residual debt: less than or equal
15.

etFailure to comply with

done of the covenants
will entail an increase

tof 0.25% in the
spread.

etFailure to comply with

dboth the covenants
shall result in

tdermination of the loan
and repayment of all
amounts due including

interest

The assessment of compliance with the above cot®nahich is performed annually, did not reveal

any criticalities as at June 32018.

NET FINANCIAL POSITION

As required by CONSOB Communication no. DEM/60642086 of July 28, 2006, and also in
accordance with the Recommendation of the ESMA dean Security & Market Authority),
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formerly the CESR (Committee of European Securi®egulators), of February 02005, the net

financial position of the Group as at Jun& 38018 was as follows:
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June 30', Dec. 31%,
2018 2017

Bank deposits and cash (23,859) (22,814)
Securities (19,374) (8,887)
Cash (A) (43,233) (31,701)
Current financial receivables and other assets (B) - -
Current payables due to banks 22,777 9,633
Current payables due to other lenders 2,879 -
Current portion of non-current financial payables 22,583 23,256
Current financial payables (C) 48,239 32,889
Net current financial debt (A+B+C) 5,006 1,188
Non-current payables due to banks 43,290 43,728
Non-current payables due to other lenders 1,390 1,526
Obligations under finance leases 21 55
Non-current financial payables (D) 44,701 45,309
Net financial debt as per

CONSOB Communication DEM/6064293/2006 (A+B+C+D) 49,707 46,497
Other non-current financial assets (2,503) -
Financial assets for trading derivatives and |.R.S. (72) (314)
Financial liabilities for trading derivatives and I.R.S. 125 38
Net financial debt of the Group 47,257 46,221

The net financial position shows an increase ofG86 thousand against Decembef,31017; this
increase resulted from an increase in net workiagital which, in turn, was influenced by the
presence of a receivable of € 7,770 thousand @tigig from the M/L Agreement signed with Arysta
LifeScience Inc., illustrated in note no. 22 to @ihreference is made, and collected in the finst fe
days of July 2018.

15. Employee Benefits - 2,428
The following table illustrates the change in tbgexance indemnity fund (SIF) of the parent Isagro
S.p.A. and in the “Gratuity Fund” of the Indian sidiary Isagro (Asia) Agrochemicals Pvt. Ltd.,

which can be classified, as per IAS 19, as “defibehefits plans” among “post-employment

benefits”:
Severance
Indemnity Fund Gratuity Fund
(SIF) (pension fund) Total
Value as at Dec. 31%, 2017 2,351 240 2,591
Cost of employee benefits (33) 75 42
Settlements/transfers/payments (195) - (195)
Translation difference - (10) (10)
Value as at Jun. 30", 2018 2,123 305 2,428

Information on the Severance Indemnity Fund

The “Severance Indemnity Fund” reflects the Group&dual obligation regarding the indemnity to
pay ltalian employees when their employment cedd@s.indemnity can be partially paid in advance
to the employee during his or her working life @rtain circumstances. Itis a defined unfunded fiene

plan only in connection with the indemnity employeecrue up until Decembers32006. In fact,
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certain legislative changes turned the severardennity fund into a defined benefit plan starting

from that date, resulting in the Group paying indéras that accrued in each year (equal to about
7.41% of the employees’ wages) into outside penfsionds.

The actuarial valuations used to calculate theliiegs were made using the Projected Unit Credit

Method.

The main demographic and financial assumptions teetkasure the obligations were as follows:

- discounting rate: 1.00%
- staff turnover rate: 4.60%
- inflation rate: 1.50%

- annual rate of increase in severance indemnitg {$IF): 2.62%.

A probability of turnover consistent with the higtotrend of the phenomenon was used for the staff
turnover rate, whereas for the discounting rateais decided to use the rate of return of corporate
AA-rated securities in the Eurozone as reference.

The table below shows the total cost of the sew@ramdemnity fund:

Breakdown

Financial charges for the obligation 11
Actuarial (Gains)/Losses (44)
Total (33)

The actuarial gains and losses coming from remeasemt of the liabilities were recorded in “Other
Comprehensive Income” and recognised under Grouptyedn the item “Retained earnings”.
Actuarial gains for the first half of 2018, corresiling to € 44 thousand, include gains attributéible
changes in the financial assumptions for € 18 thodsand gains attributable to changes in the
demographic assumptions for € 26 thousand.

Sensitivity analyses were conducted as regardepkien of changing the discounting rate of the
obligation, from which it emerged that a paraméterease of a quarter of a percentage point would
bring about a € 40 thousand decrease in liabilitidsle a decrease of a quarter of a percentage poi
in the rate would bring about an increase in liibg of € 42 thousand.

Information on the “Gratuity Fund” pension fund

The “Gratuity Fund” is a funded defined benefitrpthat the Group guarantees to the employees of
the Indian subsidiary Isagro (Asia) Agrochemicalt Btd.. The plan requires that the subsidiary pay
in the equivalent of 15 days of wages for each péaervice for every worker who has completed at
least five years of service. The payment is madedpecial trust fund that invests the funds reszkiv
in financial assets with a low risk profile (insoc& funds). The obligation recognised in the financ
statements is therefore the net residual obligafitwrthe Group, meaning the difference between
current obligation value and the fair value afiatdate of the financial statements of the asseting

the plan. If the pension fund is overfunded, ae&fss defined benefits is recorded in the consaéd
financial statements since the Group has the tgmot fund the plan as long as this condition is
maintained.

The actuarial valuations were made using the Pegjiednit Credit Method for this plan as well. The
main demographic and financial assumptions used agfollows:

- discounting rate: 8.14%
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- staff turnover rate: 6.00%
- expected wage increase: 10.00%
- expected rate of return of the

assets serving the plan: 8.14%

The table below shows the breakdown of the costeplan:

Breakdown
Current cost of the plan 49
Net financial charges 8
Revaluation of assets serving the plan (16)
Actuarial (Gains)/Losses 34
Total 75

The actuarial components for the “Gratuity Fund® also recognised among “Other Comprehensive
Income” and under Group equity in the item “Retdirarnings”. Actuarial losses for the half year,
corresponding to € 34 thousand, include profitstattable to changes in the financial assumptidns o
€ 37 thousand and losses attributable to chang® idemographic assumptions of € 71 thousand.

The amount recognised to the Balance Sheet breaks ds follows:

Present value of the obligation (815)
Fair value of the assets 510
Surplus (deficit) of the plan (305)

Lastly, the following tables show the changes m ¢hrrent value of the plan obligation and the fair

value of the assets serving the plan:

Current initial value of the obligation 750
Financial charges 27
Current cost of the plan 49
Benefits paid (15)
Actuarial (Gains)/Losses 34
Translation difference (30)
Present final value of the obligation 815
Initial fair value of the assets 510
Financial income expected from the assets 19
Payments made during the year -
Benefits paid (15)
Revaluation of assets serving the plan 16
Translation difference (20)
Final fair value of the assets 510

Based on legal requirements, the amount of the patgithat the Group must make for this fund over
the next 12 months is approximately € 93 thousaiile the amount of the benefits to pay outgoing
employees, based on the projections and actuasahaption of the plan, is € 88 thousand.
Sensitivity analyses were also conducted for thisdf as regards the option of changing the
discounting rate of the obligation, from which iherged that a parameter increase of one percentage
point would bring about a € 50 thousand decreadmlpilities, while a decrease of one percentage
point in the rate would bring about an increaskainilities of € 56 thousand.

The Group also participates in the “pension fundsiich, pursuant to IAS 19, can be classified
“defined contribution plans” among the “post-emptmnt benefits”. In relation to these plans, the
Group has no additional monetary obligations oheecontributions have been paid.

In the first half of 2018, the total costs of suymhns, included under “personnel costs”, were € 534

thousand.
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16. Other non-current liabilities - 719

Book Increases/ Book
Breakdown values decreases values
Dec. 31%, 2017 June 30", 2018
Payables:
- guarantee deposits from customers 733 (14) 719
Total 733 (14) 719

This item reflects the amounts received from certaistomers of the subsidiary Isagro (Asia)
Agrochemicals Pvt. Ltd. as a guarantee for thegperénce of obligations connected to sale and

purchase agreements for crop protection products.

17. Trade payables — 39,420

This item shows an increase of € 8,422 thousandpaoed to December S$12017 (€ 30,998
thousand); this change, however, is of little digance as a result of the seasonal nature ofrthe ¢
protection products market of the Group’s businegsch tends to focus purchases of raw materials
and finished products in the first half of the yeBherefore, a comparison between the balance of
trade payables and the values as at Juiie Z0L7, amounting to € 37,426, shows an increa of
1,994 thousand, strictly related to the increaspurthases in the half compared to the first h&lf o
2017 (€ +2,500 thousand). This increase, attridatab the Indian subsidiary Isagro (Asia)
Agrochemicals Pvt. Ltd., essentially regards adegmarchases of strategic raw materials following
the expected price increases for these produtteisecond half of the year.

For the total trade payables due to related parédsrence should be made to note no. 35.

Here below is the breakdown of trade payables logigphic area based on the supplier’s location:

= ltaly 18,357

= Other European countries 6,136

= Central Asia and Oceania 10,605

= Americas 2,790

= Far East 1,389

= Middle East and Africa 143
Total 39,420

Note that the average contractual maturity of tyaagables is around 104 days.

The trade payables are due within the followingryea

18. Current provisions — 1,162

The breakdown of the item and changes in curremtigions are illustrated in the following table:

Changes over the period

Book Provisions Total Book
Breakdown values Uses Other change values
Dec. 31%, June 30",
2017 changes 2018

Current provisions:
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- provision for goods destruction and disposal of

obsolete materials 88 51 (12) - 39 127
- provision for employee participation bonus

and manager/director bonus 1,964 870 (1,797) 2) (929) 1,035
- others 3 - 3) - 3) -
Total 2,055 921 (1,812) (2) (893) 1,162

The provision for “goods destruction and dispogallisolete materials” essentially refers to thesos
the parent Isagro S.p.A. will incur for the displosaobsolete materials, needed to improve logsstic

and storage conditions at the Adria and Apriliavisttial complexes.

19. Tax payables - 2,338

Book values
Dec. 31%, 2017

Book values
June 30", 2018

Increases/
decreases

Tax payables:

- due to tax authorities for direct taxes 1,244 1,094 2,338

Total 1,244 1,094 2,338

The item includes the payable due to the tax aiitkefor income taxes of the various Isagro Group
companies and comprises € 1,916 thousand of tasbpesy of the subsidiary Isagro (Asia)
Agrochemicals Pvt. Ltd.. The increase in the itemmpared to December 812017 is attributable to
the fact that the Indian subsidiary’s tax payablelie previous year, approximately € 1,140 thodsan
at the exchange rate of Juné"3@ill be paid, net of the advances already paidhe second part of
the year.

20. Other current liabilities and other payables -5,534

Book Increases/ Book
Breakdown values decreases values
Dec. 31%, 2017 June 30", 2018
Payables:
- due to social security institutions 1,186 87 1,273
- due to agents and canvassers 215 (39) 176
- due to employees 844 651 1,495

- due to tax authorities for VAT and similar taxes 42 32 74

- due to tax authorities for withholdings and other taxes 790 (114) 676
- advances from customers 224 568 792
- due to others 712 71 783

4,013 1,256 5,269
Deferred income 265 265
Total 4,278 1,256 5,534

This item shows an increase of € 1,256 thousand;hwib essentially attributable, on one hand, to
payables due to employees for accrued holiday Irateaken and additional months’ pay and, on the
other hand, to the higher advances received fraenctistomers of the subsidiary Isagro (Asia)
Agrochemicals Pvt. Ltd., a growth phenomenon du¢héoseasonal nature of the crop protection
product business of the Indian market.

“Payables due to others” include € 138 thousaratirg to the balance of the food safety grant, Wwhic
was paid in July 2018.

21. Segment reporting
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As already mentioned, the Isagro Group identifisdoperating segments pursuant to IFRS 8 in the
geographic areas from which the Group may earnntg® and incur expenses, whose results are
regularly reviewed by the Group’s chief operatimgidion maker to assess performance and resource
allocation decisions, and for which separate Firs8tatements figures are available.

The geographic areas that constitute the Grougsating segments are as follows:

= Europe

= Asia

= North America

= South America.

The Group assesses the performance of its opesgiiments on the basis of “Operating result”; the
revenues of the above segments include revenudrdgfiom transactions with both third parties and
other segments, measured at arm’s length. In tlw@s ordinary course of business, financial
income and charges and taxes are recognised loptherate entity, because they are not related to
operating activities.

The table below shows the operating results obfferating segments for the first half of 2018:

1% half 2018 Continuing operations
Area Area Area Area
Europe Asia North America South America Adjustments Total

- Crop protection products 59,606 13,915 2,235 3,151 - 78,907
- Other 10,138 - - - - 10,138
Revenue from third parties 69,744 13,915 2,235 3,151 - 89,045
Intra-segment revenue 5,676 4,941 443 106 (11,166) -
Revenues 75,420 | 18,856 2,678 3,257 (11,166) 89,045
Operating result 7,316 1,615 (539) 285 78 8,755
Net financial charges (487)
Profits from associates 109
Pre-tax profit 8,377
Income taxes (2,946)
Net profit 5,431
Depreciation and amortisation 4,202 325 5 54 - 4,586
Allocations to provisions 780 36 87 18 - 921
Impairment losses on receivables 201 498 (28) 10 - 681
Severance indemnity fund and similar

provisions (33) 75 - - - 42

The table below shows the operating results obfferating segments for the first half of 2017:

1% half 2017 Continuing operations

Area Area Area Area

Europe Asia North America South America Adjustments Total
- Crop protection products 63,113 14,913 2,664 2,437 - 83,127
- Other 3,744 - - - - 3,744
Revenue from third parties 66,857 14,913 2,664 2,437 - 86,871
Intra-segment revenue 5,298 1,959 513 376 (8,146)
Revenues 72,155 | 16,872 3,177 2,813 (8,146) 86,871
Operating result 6,573 1,394 (938) 558 (216) 7,371
Net financial charges (235)
Profits from associates 83
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Pre-tax profit 7,219
Income taxes (2,641)
Net profit 4,578
Depreciation and amortisation 4,110 349 4 60 4,523
Allocations to provisions 655 13 96 13 77
Impairment losses on receivables - 90 - - 90
Severance indemnity fund and similar

provisions 12 35 47

As the location of the Group’s operations is diéferfrom that of customers, the following tablewho

the breakdown of revenues based on the custonoeation:

1% half 2018 1% half 2017
Italy 16,401 19,977
Europe 31,494 31,916
Americas 22,291 15,609
Africa 2,306 1,902
Middle East 1,886 2,475
Central Asia and Oceania 11,421 12,102
Far East 3,354 2,890
DCS gains/(losses) (108) -
Total 89,045 86,871

Intragroup transactions were carried out at arergth.

Compared to the first half of 2017, (i) a fall Bwenues of “Crop Protection Products” in the “Ew'bp
segment was recorded, essentially due to lowes sadele by the parent company Isagro S.p.A. in the
Italian market, and (ii) a rise in “Other” revenuéalowing the recognition of revenues from M/L
Agreements by the parent Isagro S.p.A. of € 7.5onilillustrated in note no. 22 to which reference
is made.

The fall in revenues in the “Asia” area, comparedhe first half of 2017, is essentially due to the
devaluation of the Indian rupee against the Euréadt, in the first half of 2018, the subsidiasadgiro
Asia Agrochemicals Pvt. Ltd. increased its revertme$%, but this impact was substantially offset
by the above-mentioned devaluation of the Rupeergporting currency of the Indian subsidiary and
the currency in which transactions are performed.

Lastly, the increase in revenues in the “South Acaérarea, compared to the first half of 2017,ug d
to higher sales made in Brazil by the subsidiaagte Brasil Ltda, starting last year.

With reference to the operating result, comparedht first half of 2017, an improvement was
recorded in the “Europe” area (€ +743 thousandg, tduthe presence of the above-mentioned M/L
Agreements, in “North America” (€ +399 thousandiartks to higher sales margins, albeit in the
presence of a lower level of revenue compared ¢opttevious half year, and in “Asia” (€ +221
thousand). Instead, a fall in the operating resithe “South America” area was recorded, partidyla
following the rise in the structural costs of thébsidiary Isagro Brasil Ltda.

The tables below show the segments’ assets anititiéet) as well as investments in tangible and
intangible assets, as at Juné',32018 and December 312017:
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As at June 30 ™, 2018 Continuing operations
Area Area Area Area Adjustments
Europe Asia North America South America Cancellations Total
Segment assets 155,102 | 28,569 7,837 6,050 (13,200) | 184,358
Investments in associates 502
Unallocated assets 61,903




246,763

Segment liabilities 31,598 | 17,176 4,325 4,835 (9,421) 48,513
Unallocated liabilities 97,645
146,158
Investments in Intangible Assets 3,565 - - - - 3,565
Investments in Tangible Assets 692 211 19 25 - 947
As at December 31 ', 2017 Continuing operations
Area Area Area Area Adjustments
Europe Asia North America South America Cancellations Total
Segment assets 141,518 | 30,152 6,038 5,222 (11,159) | 171,771
Investments in associates 437 437
Unallocated assets 48,226
220,434
Segment liabilities 32,907 8,641 2,002 3,471 (7,384) | 39,637
Unallocated liabilities 81,491
121,128
Investments in Intangible Assets 7,595 59 - 4 - 7,658
Investments in Tangible Assets 1,385 720 4 48 - 2,157

Segment assets include non-current assets, invesitarade and other receivables, while tax and

financial receivables, equity investments and @ashexcluded; the excluded items were recognised

as “Unallocated assets”. Liabilities pertaininggach segment do not include tax liabilities and

liabilities connected with loans. These amountsewerognised under “Unallocated liabilities”.

With reference to segment assets, an increasesiagbets of the “Europe”, “North America” and

“South America” areas was recorded, following acréase in current assets related to the seasonal

nature of the crop protection product businesstartde impact of M/L Agreements.

With reference to segment liabilities, the “Asiaka recorded an increase in liabilities as a redult

the increase in payables to suppliers for the @mseb of strategic raw materials made in the fiaal p

of the first half year of 2018, due to the expegi€eide increases of these products in the secolfid ha

of the year.
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INFORMATION ON THE INCOME STATEMENT

22. Revenues — 89,045

The breakdown of revenues is illustrated in théethlelow:

Breakdown 1 half 2018 1 half 2017
FOREIGN FOREIGN
ITALY COUNTRIES TOTAL ITALY COUNTRIES TOTAL
Revenue from sales of:
- crop protection products 15,222 63,685 78,907 19,231 63,896 83,127
- raw materials 93 17 110 54 225 279
15,315 63,702 79,017 19,285 64,121 83,406
Revenue from services:
- toll manufacturing 1,080 1,322 2,402 648 2,657 3,305
- M/L-term agreements - 7,478 7,478 - 20 20
- others 6 142 148 43 97 140
1,086 8,942 10,028 691 2,774 3,465
Total 16,401 72,644 89,045 19,976 66,895 86,871

Compared to the previous year, this item showethemease of € 2,174 thousand, essentially due to
the presence, on one hand, of higher revenuedingsflom M/L Agreements of € 7,458 thousand
and, on the other hand, of lower sales revenues érop protection products and toll manufacturing
totalling € 5,123 thousand.

More specifically, compared to the first half of120 a fall in sales in both Italy (€ -4,009 thouggn
and in the foreign market (€ -211 thousand) wasnasd. The subsidiary Isagro (Asia) Agrochemicals
Pvt. Ltd. recorded an increase in its sales intdéan sub-continent (+5% compared to the previous
period) which, however, was not reflected as areiase in consolidated revenues as the Indian Rupee,
the reporting currency of the subsidiary and thgency in which its transactions are performed,
suffered a significant devaluation, which substdhticancelled the positive effect of the highdesa
The second half of 2017 was characterised by dfisignt period of drought in Southern Europe, with
a consequent reduction of fungal diseases and dbenailation of high levels of stock of crop
protection products (fungicides); this phenomened o a reduction in the first half of 2018 of
formulation-related activities of the parent Isa@®.A., and the consequent fall in revenues for
contract work.

In December 2017, the parent Isagro S.p.A. antUtheompany Arysta LifeScience Inc. entered into
a ten-year distribution agreement, which can beraded for a further five years, valid only in Btazi
for mixtures based on Fluindapyr, a fungicide owhgdsagro, which is still under development.
More specifically, the agreement became effectreenfJune 2018 after the suspensive conditions
were met, and envisages the following performaniigations: i) that Arysta is appointed the
exclusive distributor of mixtures containing itdige ingredients and Fluindapyr, ii) that the same
appointed non-exclusive distributor for mixturesnt@ining Tetraconazole and Fluindapyr, both
fungicides owned by lIsagro, and iii) that Isagrayiles the support needed in Brazil for the
registration of mixtures of Fluindapyr and Arystastive ingredients. The agreement, which also
envisages that Isagro is the exclusive suppligkrgéta for the above-mentioned mixtures in Brazil,

provides, with specific reference to the first peniance obligation above, that the US company pays
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Isagro, from the first year of distribution of tmeixtures it has exclusive rights over, royalties

calculated on sales, according to the followindgab
* 4% of total annual sales if the same are lessdhaual to US$ 90 million;
* 3% of total annual sales if the same are betweeh0Sand 150 million;

* 2% of total annual sales if the same are higher ha$ 150 million.

Although difficult to determine, given the specifiad unique nature of the M/L Agreements signed

by Isagro, management deemed that the value ofolyadty percentages established contractually

should be considered a market value (fair valuepfar as in line with the percentages applied in
other exclusive distribution agreements signed witfer players in the industry of crop protection
products, Isagro’s core business.

In any event, regardless of the level of saleseadl, it is envisaged that Arysta pays the pasagrb

S.p.A. the following minimum amounts (minimum anhfgz):

a) USS$ 1 million to be paid on Januar§f &f the year following the first sales of the miss
over which Arysta has exclusive rights;

b) USS$ 2 million to be paid on Januar§ df the year following the payment date indicated i
point a) above;

¢) USS$ 3 million to be paid on Januar§ df the year following the payment date indicated i
point b) above for the entire duration of the agrest.

With regard to the second performance obligatisagto’s management deemed that the margin

applied for the supplies to be made to Arysta efrfixtures of Tetraconazole and Fluindapyr is in

line with the supplies of other crop protectiongarots made by the group in Brazil.

The one-time fee of US$ 9 million, paid to the padksagro S.p.A. (third performance obligation of

the agreement), which has been recognised as rewamwler “M/L Agreements” and collected in the

first few days of July 2018, was deemed by managéinebe in line with the market value - although
difficult to determine this value, dependent on tixge of M/L Agreement - by comparing it with
other M/L Agreements signed by the Group, simitatte one in question.

The agreement also envisages that, if Isagro martagabtain the first registration of a Fluindapyr-

based product in Brazil before Jund'18021, Arysta should pay it a further amount vagybetween

a minimum of zero and a maximum of US$ 8 millioapdnding on the date on which registration is

obtained; this event was not reflected in the foianstatements insofar as the company does not

believe it is likely.

The agreement also envisages that the parent ISapgrA. must pay a fine of up to a maximum of

US$ 9 million in the period between 2018 and 2GB8ne of the following events takes place:

a) there is a change in the control structure (dicedhdirect) of the parent Isagro S.p.A. up until
the date on which the registration dossier for Tzl Fluindapyr is filed in Europe by Isagro or
in the United States by FMC (co-developer of thévadngredient), the folder for which has been
indicated as complete by the Government Authorigy presumably by the end of 2018);

b) the parent Isagro S.p.A. decides not to continuth Wie co-development of the fungicide
Fluindapyr;

c) Arysta is denied, for any reason, its exclusivetrittistion rights for the Fluindapyr-based

mixtures.
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In the opinion of the Directors of the parent Isagrp.A., the occurrence of one of the above-cited
events is, at present, deemed remote.

To guarantee the proper fulfilment of the obligaticenvisaged in the agreement, UniCredit S.p.A.
has issued Arysta with a bank guarantee on befiddégarent Isagro S.p.A., for a duration of Srgea
which may be extended, for up to a total amoun€ af,586 thousand; in turn, to guarantee its
obligations to the bank issuing the guarantee,rtsdgs pledged the sum of € 2,503 thousand,
deposited in a restricted interest-bearing accoastalready illustrated in note no. 5, to which
reference is made.

With regard to the total revenues from relatediparplease refer to note no. 35.

23. Other operating revenues — 2,144

The breakdown of other operating revenues is desdiin the followingable.

Breakdown 1% half 2018 1% half 2017

Grants related to R&D expenditure - 27
Recovery of research costs 891 77

Export incentives 437 161
Indemnities from governmental authorities - 630
Capital gains from disposals 27 6
Minimum guaranteed margins 547 -
Recovery of sundry costs and other income 242 258
Total 2,144 1,859

The item “Recovery of research costs” refers ta3€ thousand for the recovery of 50% of costs
incurred by the parent Isagro S.p.A. on behalhefAmerican company FMC Corporation under the
terms of the agreement signed between the two coiepéor the co-development of a new fungicide,
and to € 107 thousand for the recovery of reseawsts incurred by the parent Isagro S.p.A. in Brazi
on behalf of Arysta LifeScience for research andetlgpment activities commissioned to the parent
Isagro S.p.A. for the registration of Fluindapyrsbed mixtures.

“Minimum guaranteed margins” refers to the allogatof an amount that the British company Gowan
Crop Protection Ltd. (related party) should pathi® parent Isagro S.p.A. under an agreement signed
in 2016. In addition to granting exclusive righfts, fourteen years, to be able to develop, fornaylat
produce and sell in Europe mixtures based on Kiyhlaa proprietary fungicide of Isagro -, as attga
illustrated in note no. 4 to which reference is matlis agreement envisaged that Gowan should be
appointed the exclusive distributor in Europe afdarcts based on this fungicide. In terms of fdess, t
agreement acknowledged a minimum guaranteed mafd@m00 thousand to Isagro, calculated on
the basis of the margins previously obtained bgrsatherefore, if the margin resulting from sales
made in the period between Septembéadd August 3% were lower than said minimum amount,
Gowan should pay Isagro the difference betweenrhrgin achieved and the minimum guaranteed
amount, whereas, if the margin was higher than sémiimum amount, Isagro should pay Gowan the
difference.

“Indemnities from governmental authorities” in tffiest half of 2017 refers to the net income

recognised by the Indian subsidiary Isagro (Asigrokhemicals Pvt. Ltd. as a result of the
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expropriation by the Indian governmental railwayhawity of a portion of the land on which the

Panoli plant stands for the construction of a rajworridor.

24. Raw materials and consumables used — 50,701
The breakdown of costs for the purchase of raw rni@$éeand consumables is illustrated in the
following table.

Breakdown 1% half 2018 1% half 2017

For raw and ancillary materials, consumables and goods:

- raw materials, packaging and crop protection products 51,750 49,251
- technical and research-related materials 504 409
- change in inventories of raw and ancillary materials, consumables and goods (1,715) (1,613)
- others 162 146
Total 50,701 48,193

The increase in “purchases of raw materials, paolaand crop protection products”, compared to
the first half of 2017, essentially refers to thgher advance purchases of strategic raw materials
made by the Indian subsidiary Isagro (Asia) Agraocizals Pvt. Ltd., following the expected price
increases for these products in the second héltfeofear.

For the amount of purchases from related partiessp refer to note no. 35.

25. Costs for services — 16,155

The breakdown of costs for services is illustratethe table below:

Breakdown 1 half 2018 1% half 2017

For services:

- utilities 2,338 2,149
- technical maintenance 661 567
- transport and related purchase and sale transaction costs 4,071 3,721
- toll manufacturing 937 1,108
- consulting and professional services 2,281 1,714
- services connected to research 1,205 1,257
- IT system 260 248
- marketing costs 1,016 1,263
- allocation to provision for the destruction of goods 51 -
- provision for director bonuses 56 65
- leases and rents 627 621
- lease expense 622 550
- other services 2,030 1,775
Total 16,155 15,038

This item recorded an increase compared to thiehfid$ of 2017 of € 1,117 thousand, essentially due

to, on one hand higher transport and warehousists @nd on the other, to extraordinary consulting

and professional services.

For the amount of costs for services from relatadigs, please refer to note no. 35.

26. Personnel costs — 15,773

The breakdown of personnel costs is shown in theviing table:

Breakdown

1* half 2018

1 half 2017

Personnel costs:
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- wages and salaries 9,957 10,012
- social security charges 2,697 2,747
- pay component related to the long-term incentive and retention plan 19 -




- employee benefits 49 29
- pension funds 534 542
- provision for participation bonus 814 712
- costs for employee services 1,392 1,331
- costs for early retirement incentives 80 868
- other costs 231 155
Total 15,773 16,396

Compared to the first half of 2017, this item retmm a decrease of € 623 thousand, essentiallyodue t

higher costs for early retirement incentives in pinevious half year relating to the early, mutually

agreed termination of the employment with the Chiedcutive Officer of the Indian subsidiary Isagro

(Asia) Agrochemicals Pvt. Ltd..

Therefore, net of “Costs for early retirement iniegs”, the item shows an increase of € 165 thodisan

attributable to the increase in the average nurabemployees in service compared to the first half

of 2017.

On March 18, 2018, the Board of Directors of the parent IssgpmA. approved the introduction of

a long-term (2018-2021) incentive and retentiompkserved for top managers of the company and

addressed to guarantee the retention of resoureceshave a significant impact on the achievement

of the business plan and to encourage the focugaching long-term objectives. The plan, also
approved by the Shareholders’ Meeting on Apri,22018, was therefore formally accepted by the
nine Group Directors of the company in June.

The plan envisages the free allocation of a totéda®,000 “growth shares” of the company to the

beneficiaries; consequently, the Shareholders’ Mgetlso approved the purchase of own “growth

shares” to serve the plan.

The allocation of the shares will take place infiitowing way:

1) the first 50% of shares (Restricted Shares) basdtiecontinuity of employment, structured as
follows:

- 31/12/2019: 50% of the shares;
- 31/12/2020: 25% of the shares;
- 31/12/2021: 25% of the shares;

2) as regards the remaining 50% of the shares alldd&erformance Shares), the allocation will
take place at the end of the plan based on thewasmient of four performance objectives, the
weight of each is 25%:

a) percentage increase of the price of Isagro’s orglishares between the beginning and the
end of the performance period;

b) EBITDA/Revenues ratio as an average value for dloe-year period 2018-2021;

c) Net Current Assets/Revenues ratio as an average @l the above-cited four-year period;

d) Net Financial Position/EBITDA ratio as an averagdue for the above-cited four-year
period.

For objectives b), c) and d), the value of the naafee target will be calculated as an averageef th

2018 budget values and of the first three yeatlsen2019-2023 Business Plan, which will be approved

before the end of November of this year.

Based on accounting standard IFRS 2, this trarmsaddi classified as an incentive plan with share-

based payment, settled with instruments represgetinity. According to this standard, the company

receives goods or services from the employee arst tharefore recognise the relative cost within
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labour costs, for a value corresponding to theviaiue of the goods or services received. In tlse ca
of Isagro’s incentive plan, the fair value was o#dted indirectly by making reference to the failue

of the “growth shares” to be allocated.

The cost of the incentive was therefore determibeth with reference to the fair value of the
instruments allocated, and to the expected nunftarases that will be actually allocated; the porti
pertaining to the period was determingeb-rata temporisfor the duration of the vesting period,
namely the period in which the conditions for tiereise of the rights envisaged by the plan must be
met, and is recognised as a balancing entry tedéy reserve (see note no. 13).

The fair value of the shares of the plan was catedl as at the date of allocation based on theehark
prices of the instrument, taking the terms on thsidof which the instrument was allocated into
account. The average fair value of the Growth Shaseat the date of allocation to the employees has

been estimated as € 1.16 per share.

Below is the number of employees, broken down hggury:

Average for Average for As al As al

1% half 201¢ 1% half 2017 June 3", 201¢ June 3", 2017
- executive 44 54 46 53
- middle manage 147 137 14€ 13€
- white-collar worker: 347 32t 35¢€ 328
- special qualified 3 6 3 6
workers
- blue-collar worker: 11z 11z 111 10<
TOTAL 653 634 662 621

27. Other operating costs — 1,841

The breakdown of this item is shown in the follogtable.

Breakdown 1% half 2018 1% half 2017

- losses on disposal of assets 1 6
- bad debt provision 681 90
- indirect, production and manufacturing taxes 504 2,623
- other operating costs 655 398
Total 1,841 3,117

This item decreased by € 1,276 thousand, essgrdiad to:

1) the absence, in the first half of 2018, of costating to consumption and manufacturing taxes
incurred by the Indian subsidiary Isagro (Asia) édremicals Pvt. Ltd. following the
introduction, from July %, 2017, of a new indirect tax (the Goods and Serviax) which
replaced a multitude of federal and state taxderice up to June 30 2017; in fact, in the first
half of 2017, the subsidiary had incurred cost&4d,143 thousand Rupees (corresponding to €
1,876 thousand at the average exchange rate féir¢hbalf of 2018);

2) higher allocations to the bad debt provision madée first half of 2018 by the Indian subsidiary
Isagro (Asia) Agrochemicals Pvt. Ltd. (€ +408 thenud) and by the parent Isagro S.p.A. (€ +221

thousand) due to the introduction of the new actingrstandard IFRS 9.
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28. Costs capitalised for internal work - 1,025

The item refers to the capitalisation of persontwsdts, overheads and consumption of technical
material related to extraordinary protection cosieyelopment expenditure and expenses for
registration of the Group’s new products. This itd@ereased by € 173 thousand compared to the first
half of 2017, essentially due to greater use ofGhaup’s internal resources for innovative research
pre-development and ordinary defence activitieschvlhccording to Group accounting principles do
not qualify as projects subject to capitalisation.

Services received from third parties relating tpitzdised development projects are deducted directl

from “consulting and professional services” undsosts for services”.

29. Depreciation and amortisation - 4,586

Depreciation of tangible assets - 1,792
Amortisation of intangible assets - 2,794

Breakdown 1% half 2018 1% half 2017

Depreciation of tangible assets:

- buildings 472 487
- plant and equipment 1,072 1,208
- industrial and commercial equipment 112 110
- furniture and fittings 34 22
- motor vehicles 9 14
- office equipment 93 98
1,792 1,939
Amortisation of intangible assets:
- development costs 871 809
- know-how 633 609
- patents, licenses, trademarks and registrations 1,183 1,044
- others 107 122
2,794 2,584
Total 4,586 4,523
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30. Net financial charges — 487

Breakdown 1 half 2018 1% half 2017
Gains/losses on financial assets/liabilities at fair
value through profit or loss:
- financial gains/losses on derivatives:
commodities - (453)
exchange rates (361) 214
(361) (239)
- fair value adjustments to derivatives:
commodities - (19)
exchange rates 19 1,274
19 1,255
- gains on assets held for trading:
securities and mutual funds 384 107
384 107
42 1,123
Interest income/expense on financial assets/liabilities not
designated at fair value:
- interest income on bank deposits 53 208
- interest income on other receivables 85 7
- interest and fees paid to banks and other lenders (830) (701)
- interest/financial discounts on trade receivables and payables 27 (33)
- finance lease costs ) (4)
- actuarial gains/losses 99 159
(568) (364)
Other financial income/charges:
- foreign currency gains/losses (36) (1,043)
- others 75 49
39 (994)
Total (487) (235)

The negative change compared to the first half0df72 amounting to € 252 thousand, was the result
of a combined effect essentially caused by lowssds on exchange rates of € 1,007 thousand, higher
charges from derivatives of € 1,358 thousand agtdriinterest and fees paid to banks and other
lenders of € 129 thousand.

The increase in interest and fees paid to banko#ret lenders is related to the higher financéddtd

of the Group compared to the first half of 2017.
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31. Income taxes - 2,946

Breakdown 1% half 2018 1% half 2017

Consolidated Income Statement

Current tax:

- income taxes 1,534 1,406
- IRAP 308 285
- use of deferred tax liabilities/deferred tax assets 1,649 1,602
- contingent assets and liabilities, taxes on foreign income and tax credits 201 127

3,692 3,420

Deferred tax assets and liabilities:

- deferred tax liabilities 83 11
- deferred tax assets (821) (790)
- write-downs/contingent deferred tax assets (8) -

(746) (779)
Total income taxes recognised in profit or loss (continuing operations) 2,946 2,641

Other comprehensive income

Deferred tax assets and liabilities:

- Tax effect on actuarial gains/losses regarding defined benefit plans 6 16
- Tax effect on derivatives (CFH) (110) (5)

(104) 11
Total income taxes recognised in equity (continuing operations) (104) 11

The item “Use of deferred tax assets/deferreditdilities”, equal to € 1,649 thousand, reflects th
difference between the use of deferred tax as§&d (/75 thousand (€ 1,228 thousand of which for
tax losses, € 1,217 thousand regarding the pasamgrd S.p.A., and € 318 thousand for taxed
provisions) and the use of deferred tax liabilitegual to € 126 thousand.

The recognition of deferred tax assets of € 821ithad refers mainly to the tax benefits expected
from the future use of taxed provisions (€ 561 gand) and the tax effect of netting intragroup itsof
for the period (€ 16 thousand).

Contingent assets and liabilities, taxes on forémgome and tax credits refer to:

- a contingent liability of € 104 thousand recordigdthe parent Isagro S.p.A. following the decision
to write down several withholdings at the sourcdayaign income in previous years, as the company
management judged them difficult to recover overttime frame of the Business Plans, and

- the payment of taxes (IRAP) of € 108 thousanlipdang the settlement signed by the parent Isagro
S.p.A. relating to findings made by the Revenuenfgdor tax years 2012, 2013 and 2014, illustrated
in note no. 34 to which reference is made.

Lastly, note that the strong ratio between incoaxes for the half year and the pre-tax profit & th
Group (35.2%), compared to the theoretical oned@y. is due, on one hand to the inclusion in the
scope of consolidation of companies with higherrates, such as Isagro (Asia) Agrochemicals Pvt.
Ltd. and Isagro Colombia S.A.S, and on the othedh# the non-allocation, for prudent reasons, of
deferred tax assets for around € 130 thousandatiar to the tax loss recorded by the US subsjdiar

Isagro USA, Inc..
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32. Earnings Per Share

1° half 2018 1% half 2017
Earnings per share (basic and diluted)
Net profit/(loss) for the year attributable to shareholders of the parent  (thousands of euro) 5,431 4,578
Average number of Ordinary Shares and Growth Shares (thousands) 38,645 38,675
Earnings per share (basic and diluted) - Ordinary Shares 0.141 0.118
Dividend increase for Growth Shares 0.028 0.024
Earnings per share (basic and diluted) - Growth Shares (euro) 0.169 0.142
Earnings per_share (basic and diluted) from continuing operation S
Profit/loss from continuing operations (in thousands of euro) 5,431 4,578
Average number of Ordinary Shares and Growth Shares (thousands) 38,645 38,675
Earnings per share (basic and diluted) from continuing operations - Ordinary Shares 0.141 0.118
Dividend increase for Growth Shares 0.028 0.024
Earnings per share (basic and diluted) from continuing operations - Growth Shares (euro) 0.169 0.142
Earnings per share (basic and diluted) from discont inued operations
Profit/loss from discontinued operations
Average number of Ordinary Shares and Growth Shares (thousands) 38,645 38,675
Earnings per share (basic and diluted) from discontinued operations - Ordinary Shares
Dividend increase for Growth Shares
Earnings per share (basic and diluted) from discontinued operations - Growth Shares (euro)

1° half 2018 1% half 2017
Average number of Ordinary Shares 24,509,046 24,499,960
Average number of Growth Shares 14,135,729 14,174,919
Total 38,644,775 38,674,879

The value of basic earnings per share is calculaésgd on the average number of Isagro S.p.A.
shares outstanding, deducting the average numtierasiury shares held, equal to 236,975 in the firs
half of 2018, and 50,000 in the first half of 2017.

Diluted earnings per share is calculated taking exdcount, in addition to the average number of
shares outstanding, also any shares already relsdiuénot yet subscribed. These situations did not
occur either in the first half of 2018 or in thesfihalf of 2017.

33. Fair value: measurement and hierarchy of levels

IFRS 13 requires that items of the Balance Sheeisared at fair value be classified according to a

hierarchy of levels that reflects the significarafethe inputs used to calculate the fair value. The

following levels are distinguished:

= Level 1 - prices (not adjusted) quoted on an aatieeket for assets or liabilities to be assessed;

= Level 2 - inputs other than the quoted prices pergrevious point, observable directly (prices)
or indirectly (derived from prices) on the market;

= Level 3 - inputs not based on observable market. dat

The following table shows the assets and liabdlitieeasured at fair value as at Jurté, 2018 broken

down by fair value hierarchy level.
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Level 1 Level 2 Level 3 Total

Assets measured at fair value:

- financial assets held for trading (securities) - 19,374 - 19,374
- exchange rate derivatives (forward purchase/sale) - 168 - 168
- interest rate derivatives (interest rate swaps) - 27 - 27
Total Financial assets - 19,569 - 19,569

Financial liabilities measured at fair value:

- exchange rate derivatives (forward purchase/sale) - (274) - (274)
- derivatives on commodities - copper (commaodity swaps) - (83) - (83)
- interest rate derivatives (interest rate swaps) - (99) - (99)
Total Financial liabilities - (456) - (456)

As for the techniques for determining the fair \eabi the derivatives included in Level 2, pleadere

to note no. 11.

In the first half of 2018, there were no transfeetween Level 1 and Level 2 of fair value
measurements, or from Level 3 to other levels aoel versa.

The fair value of (trade and other) receivables leyond 12 months and loans obtained from banks
is summarised in the table below; with referencéhtoreceivables deriving from M/L Agreements
and to trade receivables, it should be pointedtloat they also include the portion due within 12
months. With the exception of that described imidlét the table below, in the management’s opinion
the book value of the other assets and liabiliffiesncial, commercial and other) of the Group is a

reasonable approximation of their fair value.

Book value Fair value
Receivables and other assets:
Receivables measured at amortised cost:
- Receivables from Arysta LifeScience 1,040 1,044
- Receivables from Gowan Company LLC 4,523 4,375
- Receivables from Rotam Agrochemical Company Ltd. 821 799
- Receivables from SumiAgro Europe Limited 500 543
Financial liabilities:
Financial liabilities measured at amortised cost:
- Loans from banks - floating rate (current and non-current) 66,651 67,582
- Loans from banks - fixed rate (current and non-current) 21,922 22,078
- Loans from other lenders - floating rate (current and non-current) 2,609 2,609
- Loans from other lenders - fixed rate (current and non-current) 1,758 1,746

e e s S e e ot S e et s T Yt

The fair value measurement was carried out in azorare with the generally accepted methods, which
use valuation models based on the Discounted tmsmfethod. Specifically, the parent Isagro S.p.A.
used the models in the Bloomberg database. Disicmuaf the future cash flows of receivables and
loans expressed in euro was calculated based amaheet zero coupon rates curve as at Juife 30
2018, obtained from the six-month EURIBOR curvejlevdiscounting of future cash flows of loans
expressed in US dollars was calculated based oménket zero coupon rates curve as at Juife 30
2018, obtained from the six-month LIBOR. The abawentioned curves were adjusted to bear in
mind the creditworthiness of the parent Isagro/s.fown credit risk) in the case of loans payable

and the creditworthiness of the counterparty (cenparty credit risk) in the case of receivables
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claimed by the parent Isagro S.p.A. Please alse thatt, in order to render the fair value of thenl®
comparable with their book value, the related #emgilcharges were taken into account.
In management's opinion, the aforementioned rebkdgaand payables can be classified in Level 2 of

the fair value hierarchy.

OTHER INFORMATION

34. Contingent liabilities, commitments and guarartes

Legal proceedings

Caffaro S.r.l. (in receivership)

During the second half of 2010 Isagro S.p.A. filgdceedings for admission as creditor of Caffaro
S.r.l. (in receivership) in relation to the amoueteivable under the guarantee issued in favour of
Isagro S.p.A. as part of the preliminary businesis mansfer agreement of July',42001 covering
costs relating to reclamation works completed enAprilia site.

Note that, following lengthy and complex legal predings, in February 2015 the parties signed a
settlement agreement, by virtue of which they wailegal redress to the statement of affairs, with
subsequent annulment of proceedings and Isagraissaibn as creditor of Caffaro for the unsecured
receivable of € 2,250,000.

For the same receivable, a similar claim was filgdinst Snia S.p.A., also in receivership, asdfe s
shareholder of Caffaro and therefore jointly liatAs the Court of Milan rejected this claim, Isagro
prepared and filed an appeal against the bankruptbyr, seeking admission of the proof of claim
against Snia S.p.A. The first hearing was fixedSeptember 27, 2011 and, by decree of December
13", 2011, the Court of Milan rejected Isagro S.p.Appeal, considering the receivable possible and
future. Isagro therefore appealed against thissamtito the Court of Cassation, which with a ruling
filed on February 8, 2018 rejected the appeal and ordered Isagro tahgalegal expenses. The
allocations for the bad debt provision take intocamt the estimate of the risk of non-enforceapilit

of the receivable position.

Appeal against Polven.Re and M.Business

Following the rejection of the guarantee claim fatated by Polven.Re against Isagro S.p.A. by the
Court of L'Aquila with its decision of March"3, 2016, the losing party Polven.Re filed an appeal,
requesting that the first degree decision be fitdfprmed. The hearing for discussion of the appeal
which had been set initially for May 232017, was postponed by the court to DecemBeRF17.
During the first degree proceeding, Polven.Re heghltsued by M.Business which had complained
of a series of contractual breaches and violationslation to the land leased to it by Polven.Reace

it is the same land that Polven.Re had purchased sagro S.p.A., Polven.Re had asked and obtained
permission to summon Isagro S.p.A. itself to a¢éuwhe contractual guarantee with respect to ie Th
damages claimed by M.Business had been quanti§i€d/®9,547.26.

Polven.Re, which formulated a counterclaim agaiMsBusiness, amounting to € 628,769.63,
therefore asked to be held harmless by Isagro,hdtigected.
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As indicated above, this counterclaim was rejetigdthe Court and Polven.Re was also ordered to
repay the litigation expenses.

Polven.Re has already filed with the Court of Adpe#d_'Aquila a petition for the suspension of the
provisional enforcement of the first degree decisiwhich was discussed on May"22017: the
Court decided to allow the petition.

Following the hearing for discussion of Decemb®r 2017, the Court of Appeal handed down a
judgment in which, accepting the defensive argusiarmulated by Isagro, it rejected the section of
the appeal with which Polven.Re had asked for tidgment of first degree to be overturned in the
part related to the guarantee claim against Isagro.

The Court also offset the litigation expenses betwil.Business and Polven.Re while it ordered the
latter to pay the legal expenses to Isagro.

Note that the term within which Polven.Re couldénéiled an appeal to the Court of Cassation against

the Appeal Court judgment has expired, therefoi®dbnsideredes judicata

Dispute with Gowan Company LLC regarding the disttion agreement dated October.2013

In January 2018, Gowan Company LLC (a related pasked Isagro S.p.A., on the basis of the
distribution contract signed on October™18013 - following the reduction in the prices of
Tetraconazole-based products consequent to emtrytia USA of competing products supplied by a
Chinese generic company - to grant it a "discoontthe price of Domark 230 (a fungicide based on
Tetraconazole 230 g/l) already purchased and paioyf Gowan (and by its customers) between 2014
and 2017. Isagro promptly replied that the request groundlessle factoandde jure The value of
the request made by Gowan Company LLC amountegpdmoaimately US$ 1.9 million.

On April 239, 2018, Gowan submitted a request for arbitrationhie State of New York (at the
headquarters of the International Court of Arbitnat notified to Isagro USA on April 30 2018 as
counterparty to the distribution agreement in qoe$t to obtain an arbitration award for the
acknowledgment of a Net Margin of 30% on the ppad#l, also backdated, as well as the payment by
Isagro USA of the so-called “discount” on the stolbomark 230 , already purchased and paid for,
stored in Gowan'’s warehouses and in those of g&ooers.

After seeking to reach a settlement agreementadgh it retained Gowan’s request as unfounded, on
June 29, 2018, Isagro USA filed its written defence withetNew York International Court of
Arbitration, appointing its arbitrator on this osgan.

Subsequently, Gowan filed (i) a request for a tpiatdty summons of Isagro S.p.A. as the guarantor
of Isagro USA and (ii) a document responding to whiéten defence of Isagro USA. Isagro USA
appealed, on August 202018, against the request for a third-party sunsmaf Isagro S.p.A., and
will submit further written defences to supportpissition within the set term.

We are waiting for the first hearing for the dissios to be set.

Based on the opinion of Isagro’s external legalns®l, the Directors, who agree with the opinion of

the same, believe that the risk of losing the casemote.
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Appeal filed by Polven.Re against the Municipadity_'Aquila, ARTA Abruzzo, Provincial authority
of L’Aquila, Regional authority of Abruzzo and Isag.p.A. with the TAR (Regional administrative
court) of L’Aquila to annul the municipal resoluti@f the Municipality of L’Aquila

On March 224 2018, Polven.Re S.r.l. filed an appeal for theulment, subject to the adoption of
suitable preventive measures, of the municipallogiem of the Municipality of L’Aquila, sent via
certified e-mail on January 22018, regarding theContaminated site procedure under Heading V
- Part IV of Italian Legislative Decree no. 152/80@8nd any subsequent amendments or supplements
- relating to the former AgriFormula plant, Caselldi Bazzano, Municipality of L'Aquila.
Acknowledgement of the approval of the site-speggk analysis and conclusion of the proceetling
in the part in which it states that Polven.Re nmyistrantee the integrity of the flooring inside the
industrial sheds insofar as, in certain areas;itttealation of indoor dusts” procedure had not been
activated. The appellant also requested compemnsfiiiodamages suffered by the same due to the
assumed general “decrease in value” of the area.

Isagro filed a notice of appearance in the progegdon the merits on March 302018 and in the
interim and precautionary measure on M&y 2018, asserting the correctness of the admitiigra
proceedings and the groundlessness of Polven.Rp&al and requesting the rejection of the appeal
and of the related application for interim relief.

During the injunction hearing on May'92018, the TAR ruled to accept the applicationifberim
relief of Polven.Re, setting the hearing for disios of the appeal as May,.8019.

Nevertheless, said acceptance was not full. Winileact, the appellant requested a remand ordér tha
requested the Public Administration to conduct gpgementary examination, the TAR - which had,
in any event, found the examination to be lackingpted for the suspension of the disputed
instructions. Said suspension, in absolute termes ahot result in any detriment for Isagro, who has
not been requested to perform an additional agfiviut is simply an obligation for the Public
Administration to provide more solid grounds foe ttisputed municipal resolution.

Following the above-mentioned precautionary injiorctthe Municipality of L’Aquila convened, on
July 5", 2018, a services conference with a view to aaireng which investigating requirements the
public administration must fulfil. Following in-dépdiscussions, also with the attendance of Isagro
and Polven.Re, the work of the services confereraadjourned to July £82018. The conclusive
session of the services conference convened fgr5ul2018, was held on said date, in compliance
with Precautionary Injunction no. 130/2018, and Menicipality and the competent Authorities
convened observed that all investigative activitied been correctly conducted during the course of

the proceeding, and that, therefore, no additionadstigation was necessary.

Labour-related disputes
With regard to the parent Isagro S.p.A., it shdagdhoted that:

= an employee of the Bussi sul Tirino (PE) plantdin urgent appeal against Isagro S.p.A. to
challenge the dismissal due to assault againshanetorker. This employee was temporarily
and urgently reinstated when the measure that leathréd the dismissal legitimate was

challenged.
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Isagro then filed suit to have the dismissal deddegitimate in order to protect the safety of
the other employees and to prevent action broughthb employee for damages, already
rejected on a temporary and urgent basis. The dltlee proceeding is about € 50 thousand.
The Court had fixed the first hearing for Februa@, 2014; during the hearing, the Judge
heard the first witnesses and then postponed #eetoa hearing on May 292014 to complete
the investigation phase. In the meantime, as thigepehad sought to reach a settlement, the
Court had first postponed the case to the heannguty 39, 2014, and then to October 2014
in order to complete the investigation phase. Theechad suffered a series of further
adjournments, so as to allow the parties to come ¢ordial agreement, until February"10
2015. During this hearing the Judge most recerstfjgmed had returned the documentation to
the Presiding Judge of the Court for a new reasségm of the case since, having already
handled the case previously, the same had dedhsedkesire to refrain handling the merits.
The Presiding Judge had rejected the claim sulunftie reassignment and the case had
therefore been re-assigned to the previously apgabijudge who, at the hearing of April®1,4
2015, had adjourned the case to Octobét, B®15. In the meantime, as the previously
appointed Judge had terminated his office duetiemeent, the Presiding Judge had appointed
a new Judge who, at the hearing on Octob& 2615, had confirmed the witness testimony
previously admitted by the prior judge and had adjed the case to Decemberf"12015.
During this hearing, several witnesses had beerdteal the Judge once again had adjourned
the case to February®2016 to continue hearing witness testimony. Alsong this hearing,

a further two witnesses had been heard and theedhathadjourned the case to Jun® 2016

for the final discussion and ruling.

At the end of the hearing of June™ 2016, the Judge pronounced the ruling, decldtittyg
legitimate the dismissal for just cause and repgahe preliminary orders issued previously.
The aforesaid decision had been appealed agaiediyahe worker to the Court of Appeal of
L'Aquila - as noted by the Judges who, among otthiexgs, rejected the plea for precautionary
suspension of the effects of the first-degree juelgn and a hearing was set for discussion on
February 18, 2018, during which the Judge declared that theeapwas too late and
consequently rejected it.

It should also be noted that the employee, preljousnstated while the above proceeding
was still in progress, has once again been disohfesgust cause following a new disciplinary
sanction. The employee then challenged the disiassaf court in accordance with law, and
filed a conciliation attempt before the Regionabbar Commission of Pescara pursuant to
article 410 of the Italian Code of Civil Procedui¢the same time, the indictment was handed
down for the (fast-track) criminal proceedings lybtiagainst the employee under the terms
of the criminal complaint filed by the company (s parties unknown) in relation to the
events associated with the aforementioned dismissal

After a series of meetings before the Regional uab®ommission, the parties sought to
identify a possible settlement agreement whictgrip event, would envisage termination of
the employment contract. For this purpose, a hgavims recently set for Octobel,2015, so

that the Conciliation Chambers could learn of thezome of the pending criminal proceedings
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(expected at the end of September) and then fotenalaettlement agreement for the parties.
At that hearing, after verifying that the crimirfaioceedings were still pending and that the
parties had been unable to reach a settlementragregthe Conciliation Chambers declared
the negative outcome of the procedure, without fdating a specific proposal.
After closure with a negative outcome of the outofirt proceeding for the attempt at
conciliation, the worker appealed the judgmenthi® Court of Pescara. During the inquiry
stage, on the basis of the worker’s probable fanfeiin the appeal against the judgment related
to the first dismissal, the Court ordered the sosjpm of the case until the decision on the
appeal by the Court of Appeal of L’Aquila.
In the meantime, the criminal proceeding againswthrker was finalised, fully acquitting the
worker.

The company and its lawyers deem these requedis tearly groundless and the risk of an

adverse outcome for the company in litigation tadraote.

Tax disputes and tax assessments

Isagro S.p.A.
With regard to the parent Isagro S.p.A., it shdagdhoted that:

« on December 2%, 2006, the Revenue Agency, subsequent to a getaeraludit for 2003,
served the Company with an assessment notice REGR(the income tax for legal entities),
IRAP and VAT violations, demanding an additionad payment of € 83,251 plus penalties
and interest. The parent Isagro S.p.A lodged arapagainst this order, which, through
several levels of judgment, reached the Supremet@duCassation. On November 29
2017 the Supreme Court of Cassation filed judgmen®28578/17 on the appeal lodged by
the company against the Revenue Agency acceptipgritally, annulling the judgment
appealed and referring the examination of the pendiolations back to the Lombardy
Regional Tax Commission sitting in a different fation.

In particular, the Court accepted some of the dlajes raised by the Revenue Agency with
consequent definition of higher taxes payable by tompany of € 68,947. For the

assessments referred back to the Regional Tax Cssionj for which the Revenue Agency

would require payment of taxes of € 14,304, thephlsagro S.p.A., also taking into account
the motivations expressed by the Court of Cassatioes not believe that as of today there
are elements on the basis of which there couldrskaf losing;

» on the basis of the previous Formal Notice of Assemnt (hereinafter “FNA”) of July 31
2017 regarding tax years 2012, 2013 and 2014, eeidber 28, 2017, the Revenue Agency
served the parent Isagro S.p.A. two assessmertesatior IRES and IRAP purposes), for
tax year 2012, with which it made a total of € Bdlion, relating to transfer pricing, newly
subject to taxation; furthermore, with regard toyaars 2013 and 2014 (at that time not yet
notified), the FNA showed findings of a further & 4million, giving a total of € 7.8 million
newly subject to taxation. On Februar{), 2018, the parties started the process of cross
examination, following the tax settlement propasddmitted by the parent Isagro on January
19", 2018. Note that, as regards the tax settlemamtgsal procedure established for 2012,
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the Revenue Agency accepted the Company’s propmsddo settle the findings relating to
2013 and 2014. On April 242018, on conclusion of the tax settlement proppsacess,
the parties therefore re-established the newlybigxamounts for 2012, 2013 and 2014 as a
total of € 2.6 million. For IRES purposes, this tedhe use of tax losses carried forward for
the amount of € 2.4 million, the use of foreign tageivables for the amount of € 0.2 million
and, for IRAP purposes, the payment (made on /&6 2018) of € 133 thousand to settle
the years in question, of which € 108 thousandues, € 15 thousand in interest and € 10
thousand in fines. Lastly, note that as regardsakéosses used following the definition for
IRES purposes, the corresponding deferred taxsabaetnot been allocated to provisions in

the financial statements of the parent.

Isagro (Asia) Agrochemicals Pvt. Ltd

With reference to the subsidiary Isagro (Asia) Adremicals Pvt. Ltd., it is hereby noted that thisre
an ongoing dispute with local taxation authoritiegarding income taxes for the years 2007/2008,
2008/2009, 2009/2010, 2010/2011, 2012/2013 and /2013, for a total of INR 44,118 thousand
(equal to € 553 thousand). The dispute filed byidndax authorities allegedly refers to the non-
recognition for tax purposes of certain costs irediby the company. The subsidiary appealed with
the relevant authorities, and to date it does etiebe that there are elements that could leadito a

adverse outcome in litigation.

Commitments and guarantees

Following the transfer in 2011 of the investmenlsagro Italia S.r.l., now Sumitomo Chemical Italia
S.r.l.,, to Sumitomo Chemical Co. Ltd., the pares@tgiro S.p.A. has a commitment in place for the
guarantees issued to the buyer as regards potaurttiad liabilities, for losses or damages related
taxes, the environment, social security and labDlie. maximum risk is measured at € 7,500 thousand
and the expiry of the guarantees is to be cormlet¢ime-barring and lapse of the related events.
As at June 30 2018 the Group also has the following long-teistigations outstanding:
= € 3,998 thousand for the contractual obligatioatesl to the rental of motor vehicles and other
third-party assets (€ 1,290 thousand) and leasenses (€ 2,708 thousand, of which € 2,601
thousand relating to the rental agreements footfiees of Isagro S.p.A., for a term of 6 years).
In particular, the future fees due are as follows:
- € 1,101 thousand within one year;
- € 2,549 thousand between one and five years;
- € 348 thousand over five years;
= € 706 thousand for payments due from the paremgrds8.p.A. to Solvay Solexis S.p.A. in
connection with the use, for a period of 99 yetadisg from 2005, of an area in the municipality
of Bussi sul Tirino (Province of Pescara), whereimahustrial plant for the production of
Tetraconazole was built.
The third party guarantees, granted essentiallypdoyks for the obligations of Group companies,
amount to € 8,892 thousand, of which € 7,586 thodisalating to a guarantee in favour of Arysta,

issued on June 972018, following the signature of the commercigiesment for the distribution of
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mixtures based on the fungicide Fluindapyr in Braalready illustrated in note no. 22 to which

reference is made.

The guarantees received in relation to loans aseriteed in note no. 14.

35. Related party disclosures

Here below are the Group’s transactions with relat@rties, including:

- parent companies;

- associates;

- entities which hold a direct or indirect interastihe share capital of the parent, its subsidiaries

its holding companies, and are presumed to haweifisignt influence over the Group. In

particular, significant influence is objectivelygsumed to exist when an entity owns, directly or

indirectly, over 10% of the parent, or when it ovaver 5% and, at the same time, it has entered

into agreements which generate transactions dutiegyear amounting to at least 5% of

consolidated sales. These companies are knowrtlesrielated parties";

- directors, statutory auditors and key managememsopeel, and any family members.

The following table highlights the income statememd balance sheet amounts relating to transactions

with the different categories of related parties:

of which related

Income Statement parties
Other Tot.
1sthalf  Associates  Holding related Related % incidence
on the
financial
2018 companies  parties parties statement

In thousands of euro item
Revenues 89,045 - - 12,273 12,273 13.78%
Other operating revenues 2,144 - 11 553 564 26.31%
Raw materials used 50,701 - - 602 602 1.19%
Other operating costs 1,841 - - 163 163 8.85%
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of which related

Income Statement parties
Other Tot.
1sthalf  Associates  Holding related Related % incidence
on the
financial
2017 companies  parties parties statement
In thousands of euro item
Revenues 86,871 - - 13,245 13,245 15.25%
Other operating revenues 1,859 - 11 - 11 0.59%
Raw materials used 48,193 - - 42 42 0.09%
Balance Sheet of which related parties
Other Tot.
As at Associates Holding related Related % incidence
on the
financial
30/06/2018 companies parties parties statement
In thousands of euro item
Non-current receivables
and other assets 5,392 - - 3,780 3,780 70.10%
Trade receivables 50,133 - - 3,678 3,678 7.34%
Other current assets and
other receivables 7,295 44 - 547 591 8.10%
Trade payables 39,420 - - 528 528 1.34%
Balance Sheet of which related parties
Other Tot.
As at Associates Holding related Related % incidence
on the
financial
31/12/2017 companies parties parties statement
In thousands of euro item
Non-current receivables
and other assets 5,553 - - 3,754 3,754 67.60%
Trade receivables 44,502 - - 3,769 3,769 8.47%
Other current assets and
other receivables 6,801 - 7 1 8 0.12%
Trade payables 30,998 - - 20 20 0.06%

The above amounts, broken down by company in th@fimg tables, essentially refer to commercial

relations (purchases and sales of products, M/Led&gents, processing fees, provision of

administrative services), whose transactions amgecbout at arm’s length and outlined in the vasio

notes to the financial statement items.
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Relations with associates

Other current assets and other receivables

1% half 2018 1% half 2017
Arterra Bioscience S.r.l. 44 -
Total 44 _

Relations with holding companies

Relations with the holding companies Piemme anddidal are limited to the provision of

administrative services by the parent Isagro S.andl. occasional financial transactions.

Other operating revenues

1% half 2018 1 half 2017
Holdisa S.r.l. 7 7
Piemme S.r.l. 4 4
Total 11 11
Other current assets and other receivables

June 30", Dec. 31%, 2017

2018

Holdisa S.r.l. - 4
Piemme S.r.l. - 3
Total - 7

Relations with other related parties

“Other related parties” refers exclusively to thevéan Group, which became a related party following
its inclusion on October 182013 in the share capital of the former inditeaitling company BasJes
Holding S.r.l. (now the direct holding company untte name of Holdisa S.r.l.) for 49% of its share
capital. The trade receivables and revenues frenGitwan Group refer to the sale of crop protection
products to companies of Gowan Group both on tiegighe parent Isagro S.p.A. and of the US
subsidiary Isagro USA, Inc., while the other nomrent receivables refer to the up-front payment
recognised among revenues in the 2016 financitdrstents against the granting, by the parent Isagro
S.p.A,, of the exclusive right, for fourteen yedosdevelop, register, formulate, produce and marke
in Europe mixtures based on Kiralaxyl, for all tgp# use except for fertilizing seeds; for additibn
details relating to the aforesaid transactiongresfce is made to note no. 4. Other current reblgiga
and other revenues refers to the estimated ambanthe British company Gowan Crop Protection
Limited should pay to the parent Isagro S.p.A.dwaihg its failure to reach the contractual sales
margins envisaged for Kiralaxyl-based productsfidiother details refer to the content of note rit. 2

Transactions with the Gowan Group were carriedabarm's length.
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Revenues

1% half 2018 1% half 2017
Gowan Group 12,273 13,245
Total 12,273 13,245
Other operating revenues

1% half 2018 1% half 2017
Gowan Group 553 -
Total 553 -
Raw materials used

1% half 2018 1% half 2017
Gowan Group 602 42
Total 602 42
Other operating costs

1% half 2018 1% half 2017
Gowan Group 163 -
Total 163 -

Non-current receivables and other
assets

June 30", 2018

Dec. 31%, 2017

Gowan Group

Total

Trade receivables

3,780

3,780

June 30", 2018

3,754

3,754

Dec. 31%, 2017

Gowan Group

Total

Other current assets and other
receivables

3,678

3,678

June 30", 2018

3,769

3,769

Dec. 31%, 2017

Gowan Group

Total

Trade payables

547

547

June 30", 2018

1

1

Dec. 31%, 2017

Gowan Group

Total
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Remuneration for Directors and Statutory Auditors

The table below shows the economic benefits for dinectors of the parent company, and the

members of the Board of Statutory Auditors (amoumSuro):

Description of office Remuneration
Party Office Duration Emoluments Bonuses, Other
held of the for the office| other incentives| remueration
) and fringe
office benefits
Directors:
Giorgio Basile Chairman and C.E.O. 3 years 250J000 2,332 165,400
Maurizio Basile Deputy Chairman 3 years 30,000 119 19,848
Member of the Control, Risk and
. Sustainability Committee and of the
Giuseppe Persano Adorno Appointments and Remuneration Committee 3 years 4,499 ) )
since May M, 201¢
Riccardo Basile Director 3 years 10,00 - -
Roberto Bonetti Director since April 242018 3 years 3,333
s . In office until April
Christina Economou Former Director 24" 201¢ 6,667 - -
N . In office until April
Gianni Franco Former Director 24" 201¢ 6,667 - -
Member of the Control, Risk and
Sustainability Committee and of the
! . : Appointments and Remuneration Commitee s ) )
Enrica Maria Ghia since May 2¢, 2018 and former Chairperspn 3 years 13,66p
of the Control and Risk Committee until May
27,2018
Silvia Lazzeretti Director since April £42018 3 years 3,333 - -
Marcella Elvira Antonietta Chairman of the Control, Risk and
Logli Sustainability Committee since May"2 3 years 4,58 - -
2018
H d
Erwin Paul Walter Rauhe ;gig Independent Director from May*2 3 years 4161 ) )
. - Former Chairperson of the Appointments gndn office until April ) )
Adriana Silvia Sartor Remuneration Committee 24h 2018 7,667
Former Member of the Control and Risk
A Committee and the Appointments gndin office until April ) )
Stavros Sionis Remuneration Committee, former Lepd 24", 2018 9,000
Independent Director
Chairman of the Appointments and
Angelo Zaccari Remuneration Committee since May“,3 3 years 3,83 - -
201¢
Margherita Zambon Director since April 24018 3 years 3,333 - -
Key management personnel:
Davide Ceper General Manager since March 2918 50,991 4,760 51,401
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Family

management personne!
(directors or executives):

members  of  kgy

Alessandra Basile - -

Statutory Auditors:

Filippo Maria Cova Chairman 3 years 15,00
Giuseppe Bagnasco Statutory Auditor 3 years 104000
Claudia Costanza Statutory Auditor 3 years 10J000

15,000

It should be noted that the term of office of tte@gmt’s Board of Directors, appointed on Mé&y, 2
2018, will end on approval of the Financial Statataeas at December 312020, while that of the
Board of Statutory Auditors, appointed on April28016, will end on approval of the Financial

Statements as at Decembef31018.

36. Significant non-recurring events and transactins
As in the first half of 2017, no significant noretgring transactions were carried out during thet fi
half of 2018.

37. Transactions resulting from atypical and/or unsual operations

Pursuant to CONSOB Communication dated Jul§, 2806, it is specified that, in the first half of
2018, the Group did not carry out any atypical andhusual operations, i.e. operations which, due
to the significance, nature of the counterpartsemhject of the transaction, pricing procedures and
timing of the event, may raise doubts about theiery of the information contained in the financial
statements, the conflict of interest, the protectd the company’s assets, or the safeguarding of

minority shareholders.

38. Events subsequent to June $02018

A) ESTABLISHMENDF ISAGROKENYA

On July 18, 2018, Isagro Agrosolutions Kenya Limited was elitaed, wholly controlled by Isagro
S.p.A., which will initially be tasked with supporg registrations, market intelligence and local

marketing.

39. List of the main international accounting standrds approved by the European Commission

as of the date of preparation of the Financial St@ments

International Accounting Standards Enhdorsement regu lation

707/2004-2236/2004-2237/2004-2238/2004-211/2005-
First-time Adoption of International Financial
) 1751/2005-1864/2005-1910/2005-108/2006-69/2009-

IFRS 1 Reporting Standards (IFRS)
1136/2009-662/2010-574/2010-149/2011-1255/2012-
301/2013-1361/2014-182/2018
211/2005-1261/2008-243/2010-244/2010-28/2015—

IFRS 2 Share-Based Payment
289/2018

IFRS 3 Business combinations 2236/2004-495/2009-149/2011-1361/2014-28/2015
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International Accounting Standards

ndorsement regu lation

IFRS 4 Insurance Contracts 2236/2004-108/2006-1165/2009
Non-current Assets Held for Sale and Discontinued
IFRS 5 2236/2004-70/2009-243/2010-2343/2015
Operations
IFRS 6 Exploration for and Evaluation of Mineral Resources 1910/2005-108/2006
: . ) 108/2006-1165/2009-574/2010-149/2011-1205/2011-
IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures
1256/2012-2343/2015
IFRS 8 Operating Segments 1358/2007-632/2010-243/2010-28/2015
IFRS 9 Financial Instruments 2067/2016-498/2018
IFRS 10 Consolidated Financial Statements 1254/2012-313/2013-1174/2013-1703/2016
IFRS 11 Joint Arrangements 1254/2012-313/2013-2173/2015
IFRS 12 Disclosure of Interests in Other Entities 1254/2012-313/2013-1174/2013-1703/2016-182/2018
IFRS 13 Fair Value Measurement 1255/2012-1361/2014-28/2015
IFRS 15 Revenue from contracts with customers 1905/2016
IFRS 16 Leases 1986/2017
2236/2004-2238/2004-1910/2005-108/2006-1274/2008-
IAS 1 Presentation of Financial Statements 53/2009-70/2009-243/2010-149/2011-475/2012-
301/2013-2406/2015
IAS 2 Inventories 2238/2004
1AS 7 Statement of Cash Flows 1725/2003-2238/2004-243/2010
Accounting Policies, Changes in Accounting
IAS 8 2238/2004-70/2009
Estimates and Errors
IAS 10 Events After the Reporting Period 2236/2004-2238/2004-70/2009
1AS 11 Construction Contracts 1725/2003
IAS 12 Income taxes 1725/2003-2236/2004-2238/2004-211/2005-1255/2012
IAS 14 Segment reporting 1725/2003-2236/2004-2238/2004-108/2006
; 2236/2004-2238/2004-211/2005-1910/2005-70/2009-
IAS 16 Property, Plant and Equipment
301/2013-28/2015-2113/2015-2231/2015
IAS 17 Leases 2236/2004-2238/2004-108/2006-243/2010-1986/2017
IAS 18 Revenue 1725/2003-2236/2004
) 1725/2003-2236/2004-2238/2004-211/2005-1910/2005-
1AS 19 Employee benefits
70/2009-475/2012-29/2015-2343/2015
Accounting for Government Grants and Disclosure
IAS 20 1725/2003-2238/2004-70/2009
of Government Assistance
IAS 21 The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates 2238/2004-149/2011
IAS 23 Borrowing Costs 1725/2003-2238/2004-1260/2008-70/2009
IAS 24 Related Party Disclosures 2238/2004-1910/2005-632/2010-28/2015
Accounting and Reporting by Retirement Benefit
IAS 26 1725/2003
Plans
- - 2236/2004-2238/2004-69/2009-70/2009-494/2009-
1AS 27 Separate Financial Statements
149/2011-1254/2012-1174/2013-2441/2015
. X . 2236/2004-2238/2004-70/2009-149/2011-1254/2012-
1AS 28 Investments in Associates and Joint Ventures
1703/2016-182/2018
IAS 29 Financial Reporting in Hyperinflationary Economies 1725/2003-2238/2004-70/2009
IAS 31 Interests in Joint Ventures 2236/2004-2238/2004-70/2009-149/2011-1254/2012
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International Accounting Standards

ndorsement regu lation

2236/2004-2237/2004-2238/2004-211/2005-1864/2005-

1AS 32 Financial Instruments: Presentation 108/2006-53/2009-1293/2009-149/2011-1256/2012-
301/2013
IAS 33 Earnings Per Share 2236/2004-2238/2004-211/2005-108/2006
X . X . 1725/2003-2236/2004-2238/2004-70/2009-149/2011-
1AS 34 Interim Financial Reporting
301/2013-2343/2015
1AS 36 Impairment of Assets 2236/2004-2238/2004-70/2009-243/2010-1374/2013
Provisions, Contingent Liabilites and Contingent
IAS 37 1725/2003-2236/2004-2238/2004
Assets
. 2236/2004-2238/2004-211/2005-1910/2005-70/2009-
IAS 38 Intangible assets
243/2010-28/2015-2231/2015
X . . - 707/2004-2086/2004-2236/2004-211/2005-1751/2005-
Financial Instruments: Recognition and
IAS 39 1864/2005-1910/2005-2106/2005-108/2006-70/2009-
Measurement
1171/2009-243/2010-149/2011-1375/2013
1AS 40 Investment Property 2236/2004-2238/2004-70/2009-1361/2014-400/2018
1AS 41 Agriculture 1725/2003-2236/2004-2238/2004-70/2009-2113/2015
Interpretations Endorsement regulation
Changes in Existing Decommissioning, Restoration and
IFRIC 1 2237/2004
Similar Liabilities
Members' Shares in Co-operative Entities and Similar
IERIC 2 1073/2005
Instruments
IFRIC 4 Determining Whether an Arrangement Contains a Lease 1910/2005-1986/2017
Rights to Interests arising from Decommissioning, Restoration
IFRIC 5 9 9 9 1910/2005
and Environmental Rehabilitation Funds
Liabilities arising from Participating in a Specific Market -
IERIC 6 108/2006
Waste Electrical and Electronic Equipment
Applying the Restatement Approach under IAS 29 - Financial
IFRIC 7 PPINg staiement Approach under fnanct 708/2006
Reporting in Hyperinflationary Economies
IFRIC 8 Scope of IFRS 2 1329/2006
IFRIC 9 Reassessment of Embedded Derivatives 1329/2006-1171/2009-243/2010
IFRIC 10 Interim Financial Reporting and Impairment 610/2007
IFRIC 11 IFRS 2 - Group and Treasury Share Transactions 611/2007
IFRIC 12 Service Concession Arrangements 254/2009
IFRIC 13 Customer Loyalty Programmes 1262/2008-149/2011
IAS 19 - The Limit on a Defined Benefit Asset, Minimum
IFRIC 14 ) ) ) ) 1263/2008-633/2010-475/2012
Funding Requirements and their Interaction
IFRIC 15 Agreements for the Construction of Real Estate 636/2009
IFRIC 16 Hedges of a Net Investment in a Foreign Operation 460/2009-243/2010
IFRIC 17 Distribution of Non-Cash Assets to Owners 1142/2009
IFRIC 18 Transfers of Assets from Customers 1164/2009
IFRIC 19 Extinguishing Financial Liabilities with Equity Instruments 662/2010
IFRIC 20 Stripping Costs in the Production Phase of a Surface Mine 1255/2012
IFRIC 21 Levies 634/2014
IFRIC 22 Foreign Currency Transactions and Advance Consideration 519/2018
SIC 7 Introduction of the Euro 1725/2003-2238/2004
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Interpretations Endorsement regulation
Government Assistance - No Specific Relation to Operating

SIC 10 1725/2003
Activities

SIC 12 Consolidation - Special Purpose Entities 1725/2003-2238/2004-1751/2005-1254/2012
Jointly Controlled Entities - Non-Monetary Contributions by

SIC 13 1725/2003-2238/2004-1254/2012
Venturers

SIC 15 Operating Leases - Incentives 1725/2003-1986/2017

sic 25 Income Taxes - Changes in Tax Status of an Entity or its 1725/2003-2236/2004
Shareholders
Evaluating the Substance of Transactions in the Legal Form of

SIC 27 1725/2003-2238/2004-1986/2017
aLease

SIC 29 Service Concession Arrangements: Disclosures 1725/2003

SIC 31 Revenue - Barter Transactions Involving Advertising Services 1725/2003-2238/2004

SIC 32 Intangible Assets - Web Site Costs 1725/2003-2236/2004-2238/2004

40. Isagro Group companies
Pursuant to CONSOB Resolution 11971 of May"14999, as amended (article 126 of the

Regulation), the Isagro Group companies and eqdtpunted investees are listed below.

The list includes all the companies operating & ¢hop protection products industry, broken down

by consolidation method. The following are alsowshdor each company: corporate name, business

description, registered office, country of incorgiiwn and share capital denominated in the original

currency. Furthermore, the list also shows the @uoonsolidated share, as well as the ownership

interest held by Isagro S.p.A. or any other subsids. The percentage of voting rights in the uaio

Ordinary Shareholders’ meetings coincides withadtvaership interest.

Corporate name and business Registered | Country Share Capita| Currengy Consolidated Investing Investment
description offices % share of | companies %
the Grou|
Holding company
Parent
Isagro S.p.A. Milan Italy 24,961,207.65 EUR - - -
(R&D, production, marketing of crop
protection product
Subsidiaries consolidated using the line-by-line ntieod
Isagro Argentina Limitada S.r.l. Buenos Argentina 2,960,390 ARS 100% Isagro 95%
(Management of the registration of | Aires S.p.A.
crop protection products and Isagro 5%
commerciadevelopmen Espafia S.|
Isagro (Asia) Agrochemicals Pvt. Ltd. Mumbai India 148,629,000 INR 100% Isagro 100%
(Development, production, marketin S.p.A
of crop protection produci
Isagro Australia Pty Ltd. Sydney Australia 435,000 AUD 100% Isagro 100%
(Management of the registration of S.p.A
crop protection product
Isagro Brasil Ltda Séo Paulo Brazil 1,307,210 BRL 100p6  Isagro 99%
(Management of the registration of S.p.A
crop protection products and Isagro 1%
commercial developmet Espafia S.|
Isagro Chile Ltda Santiago Chile 43,884,809 CLP 100% Isagro 90%
(Management of the registration of S.p.A.
crop protection products and Isagro 10%
commercial developmer Espafia S.|
Isagro Colombia S.A.S. Cota Colombia| 2,000,000,100 COP| 100% Isagro 100%
(Distribution of crop protection S.p.A
products
Isagro Espafia S.L. Madrid Spain 120,200 EUR 100% Isagro 100%
(Development and distribution of crop S.p.A
protection product
Isagro Mexicana S.A. de C.V. Mexico Mexico 50,000 MXN 100%| Isagro 90%
City Sp.A
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(Management of the registration of Isagro USA, 10%
crop protection products and Inc.

commercial developmetr

Isagro Poland Sp. z 0.0. Warsaw Poland 10,000 PLN 100% Isagro 100%
(Management of the registration of S.p.A.

crop protection products and

commercial developmer

Isagro Shanghai Co. Ltd. Shanghai People’s 235,000 uUsD 100% Isagro 100%
(Management of the registration of Republic S.p.A

crop protection products and of

commercial developmet Chine

Isagro Singapore Pte Ltd. Singapore Singapore 300,000 EUR 100% Isagro 100%
(Management of the registration of S.p.A.

crop protection products and

commercial developmetr

Isagro South Africa Pty Ltd. La Lucia Republic 871,000 ZAR 100% Isagro 100%
(Management of the registration of of South S.p.A.

crop protection products and Africa

commercial developmet

Isagro USA, Inc. Wilmington | United 6,220,000 uUsD 1009 Isagro 100%
(Development, production, marketin States S.p.A.

of crop protectiorproducts

Isagro Vietham Company Limited Ho Chi Vietnam 1,113,750,00( VND 100% Isagro

(Management of the registration of | Minh City Singapore 100%
crop protection products and Pte Ltd

commercial developmetr

Associates accounted for using the equity method

Arterra Bioscience S.r.l. Naples Italy 250,429 EUR 22% Isagro 22%
(R&D biology & molecular genetic S.p.A

Milan, September's 2018
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'SﬁGDO Caldera Park - Via Caldera, 21 - 20153 Milano - Italia
Tel.02 40901.1 - Fax 02 40901.287 - e-mail: isagro@isagro.com - wwwi.isagro.com

Attestazione del bilancio consolidato semestrale abbreviato ai sensi dell’art. 81-ter del

Regolamento Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 e successive modifiche ed integrazioni

I sottoscritti Giorgio Basile, Presidente e Amministratore Delegato di Isagro S.p.A., e Ruggero
Gambini, Dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari di Isagro S.p.A.,
attestano, tenuto anche conto di quanto previsto dall’art. 154-bis, commi 3 e 4, del decreto
legislativo 24 febbraio 1998, n. 58:
e [’adeguatezza in relazione alle caratteristiche dell’impresa e
e [’effettiva applicazione
delle procedure amministrative e contabili per la formazione del bilancio consolidato semestrale
abbreviato nel corso del primo semestre 2018.
Al riguardo non sono emersi aspetti di rilievo.
Si attesta, inoltre, che:
3.1 il bilancio consolidato semestrale abbreviato al 30 giugno 2018:
a) ¢ redatto in conformita ai principi contabili internazionali applicabili riconosciuti nella
Comunita Europea ai sensi del regolamento CE n. 1606/2002 del Parlamento Europeo e
del Consiglio Europeo del 19 luglio 2002;
b) corrisponde alle risultanze dei libri e delle scritture contabili;
¢) ¢&idoneo a fornire una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale,
economica e finanziaria dell’emittente e dell’insieme delle imprese incluse nel
consolidamento;
3.2 larelazione intermedia sulla gestione comprende un’analisi attendibile dei riferimenti agli
eventi importanti che si sono verificati nei primi sei mesi dell’esercizio e alla loro incidenza sul
bilancio consolidato semestrale abbreviato, unitaménte ad una descrizione dei principali rischi ed
incertezze per i sei mesi restanti dell’esercizio; detta relazione comprende, altresi, un’analisi

attendibile delle informazioni sulle operazioni rilevanti con parti correlate.

Milano, 5 settembre 2018

UNI EN IS0 9001:2018

Presidente Dirigente preposto alla redazione

ISAGRO S.p.A. - societa diretta e coordinata da Holdisa S.r.l.

SISTEMA DI GESTIONE
QUALITA CERTIFICATO
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

- Deloitte & Touche S.p.A.
Via Tortona, 25
e o I 20144 Milano
Italia

Tel: +39 02 83322111
Fax: +39 02 83322112
www.deloitte.it

RELAZIONE DI REVISIONE CONTABILE LIMITATA
SUL BILANCIO CONSOLIDATO SEMESTRALE ABBREVIATO

Agli Azionisti della
Isagro S.p.A.

Introduzione

Abbiamo svolto la revisione contabile limitata del bilancio consolidato semestrale abbreviato, costituito dalla
situazione patrimoniale-finanziaria consolidata, dal conto economico consolidato, dal conto economico
complessivo consolidato, dal rendiconto finanziario consolidato, dal prospetto dei movimenti di patrimonio
netto consolidato e dalle relative note illustrative della Isagro S.p.A. e controllate (Gruppo Isagro) al 30
giugno 2018. Gli Amministratori sono responsabili per la redazione del bilancio consolidato semestrale
abbreviato in conformita al principio contabile internazionale applicabile per lI'informativa finanziaria
infrannuale (IAS 34) adottato dall’'Unione Europea. E’ nostra la responsabilita di esprimere una conclusione
sul bilancio consolidato semestrale abbreviato sulla base della revisione contabile limitata svolta.

Portata della revisione contabile limitata

Il nostro lavoro & stato svolto secondo i criteri per la revisione contabile limitata raccomandati dalla Consob
con Delibera n. 10867 del 31 luglio 1997. La revisione contabile limitata del bilancio consolidato semestrale
abbreviato consiste nell’effettuare colloqui, prevalentemente con il personale della societa responsabile
degli aspetti finanziari e contabili, analisi di bilancio ed altre procedure di revisione contabile limitata. La
portata di una revisione contabile limitata & sostanzialmente inferiore rispetto a quella di una revisione
contabile completa svolta in conformita ai principi di revisione internazionali (ISA Italia) e,
conseguentemente, non ci consente di avere la sicurezza di essere venuti a conoscenza di tutti i fatti
significativi che potrebbero essere identificati con lo svolgimento di una revisione contabile completa.
Pertanto, non esprimiamo un giudizio sul bilancio consolidato semestrale abbreviato.

Conclusioni

Sulla base della revisione contabile limitata svolta, non sono pervenuti alla nostra attenzione elementi che
ci facciano ritenere che il bilancio consolidato semestrale abbreviato del Gruppo Isagro al 30 giugno 2018
non sia stato redatto, in tutti gli aspetti significativi, in conformita al principio contabile internazionale
applicabile per l'informativa finanziaria infrannuale (IAS 34) adottato dall’Unione Europea.

Milano, 6 settembre 2018

Ancona Bari Bergamo Bologna Brescia Cagliari Firenze Genova Milano Napoli Padova Parma Roma Torino Treviso Udine Verona
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